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TOIMINNANJOHTAJAN KATSAUS 

 

Vuosi 2014 oli Suomen Painiliiton 108. toimintavuosi.  

 

Liiton painopistealueita olivat huippu-urheilu, nuorisotoiminta, koulutustoiminta, järjestötoiminnan kehittäminen sekä aikuislii-

kunta. 

 

Hallituksen alaisena toimi kahdeksan valiokuntaa: 

 työvaliokunta 

 markkinointi- ja varainhankintavaliokunta  

 lääkintä- ja antidopingvaliokunta   

 valmennus- ja koulutusvaliokunta  

 sääntö- ja kilpailuvaliokunta   

 alue- ja nuorisovaliokunta   

 tiedotusvaliokunta 

 huomionosoitusvaliokunta 

 

Valiokuntien toimintaa on tarkemmin selostettu jäljempänä.  

 

Kansainvälinen Painiliitto uudisti ulkoista ilmettään. Vanha ranskankielinen nimi Fédération Internationale des Luttes 

Associées eli FILA siirtyi ajasta ikuisuuteen ja uusi englanninkielinen nimi United World Wrestling – UWW korvaa vanhan. 

Nimen muutokseen liittyi myös kansainvälisen Painiliiton nettisivujen ulkoisen ilmeen ja sisällön iso muutos sekä kokonaan uusi 

logo, jonka eri versioita tullaan hyödyntämään kaikissa UWW:n arvokisoissa - ikäluokasta ja maanosasta riippumatta. 

  

Menestys vuoden 2014 arvokilpailuissa oli kokonaisuutena hyvä. Liittojohtoisessa valmennuksessa päävalmentaja Juha Lappa-

laisen apuna toimivat tiiviisti nuorten olympiavalmentajat.  

 

Huhtikuun alun Vantaan EM-kisat olivat menestys. Tavoitteen mukaiset kaksi mitalia saavutettiin. Jouhevasti ja hyvin sujuneet 

kisajärjestelyt sekä kisojen saama positiivisväritteinen hyvä näkyvyys mediassa täyttivät myös odotukset. Myös kansanvälisestä 

näkökulmasta kisatapahtuma nosti hyvin painin profiilia ja uskottavuutta olympialajina. Sääntömuutokset matolla ja maton ulko-

puolella tuottivat tulosta.  

 

Kisojen parhaista suomalaisotteista vastasi Rami Hietaniemi. Tahmean alun jälkeen vauhti kiihtyi ja finaalipaikka varmistui lopulta 

erittäin vahvalla esityksellä. Finaalissa Ukrainan Zhan Belenjuk oli pisteellä parempi. Oleellista Ramin otteissa oli se, että hieman 

yli vuoden vanhasta hoitovirheen seurauksena syntyneestä käsivammasta ei näkynyt merkkiäkään. Vuoden 2012 MM-pronssi 

ja vuoden 2013 MM-kisojen viitossija sai seurakseen EM-hopean ja varmasti tukun lisää itsevarmuutta. Ennusteista huolimatta 

vioittuneella kädellä painitaan ja vielä maailman huipulla.  

 

Petra Olli kesti hyvin paineet. EM-pronssi ja ensimmäinen aikuisten arvokisamitali kotimatolla antaa lisäpontta harjoittelussa kohti 

seuraavia koitoksia. 

 

Teheranissa toukokuussa painitussa kreikkalais-roomalaisen painin joukkuekilpailun MM-kisoissa (World Cup) sijoituimme kah-

deksanneksi. Tashkentin MM-kilpailuissa syyskuussa suomalaisten parhaat sijoitukset olivat Petra Ollin 5. sija ja Timo Kallion 9. 

sija.  

 

Junioreiden (20 v.) arvokilpailuissa Petra Olli voitti neljännen peräkkäisen Euroopan mestaruuden sekä paini MM-kisoissa prons-

simitalin.  Kadettien (17 v.) arvokilpailuissa Matias Lipasti voitti maailmanmestaruuden. EM-kilpailuissa Veeti Väliahdet paini 

hopealle ja Toni Ojala voitti edellisvuoden tapaan pronssia. 

 

Veteraanien MM-kilpailuissa mestaruuden painivat Jussi Ketonen, Tero Katajisto ja Jukka Saari. Lisäksi Veikko Timo paini ho-

pealle. 

 

Kansallisen kilpailutoiminnan kehittämiseksi ideoitu kreikkalais-roomalaisen painin Suomi Cup toteutettiin kuudennen kerran. 

Suomen Painiveteraanikerhon tuki Suomi Cupin palkinnoiksi jaetuista valmennusstipendeistä oli jälleen merkittävä. 

 

Liiton talous on vakaalla pohjalla. Toimintavuoden tulokseksi muodostui  7 321,55 euron ylijäämä. 

 

Kiitän kaikkia niitä henkilöitä ja tahoja, jotka ovat osallistuneet toimintaamme ja vieneet lajiamme eteenpäin. 
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LIITON KOKOUKSET 

 

Liiton varsinainen kevätkokous 

 

 Liiton varsinainen kevätkokous pidettiin 24.5.2014  Oulussa. Kokouksen puheenjohtajana toimi Juha Virtanen. Kokoukseen osal-

listui 14 äänioikeutettua seuraa, joiden äänimäärä oli yhteensä 31. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat. 

 

Liiton varsinainen syyskokous pidettiin 15.11.2014 Vantaalla. Kokouksen puheenjohtajana toimi Markku Virtanen. Kokoukseen 

osallistui 36 äänioikeutettua seuraa, joiden äänimäärä oli yhteensä 82.  

 

Liiton puheenjohtajaksi seuraavaksi kolmevuotiskaudeksi valittiin yksimielisesti Jukka Rauhala. 

 

Hallitukseen valittiin 1.1.2015 alkaen kolmevuotiskaudeksi: 

 

Marko Korpela  77 ääntä  

 Mika Vuori  75 ääntä  

Stevo Petrovic  73 ääntä 

 

kaksivuotiskaudeksi: 

 

Marja-Liisa Kuronen  53 ääntä  

 

Loput äänet jakautuivat seuraavasti: 

Harri Vallin  50 ääntä 

 

 Hylättyjä  ei hylättyjä äänestyslippuja  

 

Ennen äänestystä kokous päätti yksimielisesti, että äänestyksessä on kirjoitettava hyväksyttävään äänestyslippuun kolmen eri 

ehdokkaan nimi. 

 

 Tilintarkastajiksi valittiin: 

 

Tatu Huhtala KHT 

Christian Räihä KHT 

Varalla KHT-yhteisö KPMG Wideri Oy Ab  

 

 

HALLITUS 

 

Suomen Painiliitto ry:n hallitukseen vuonna 2014 kuuluivat seuraavat henkilöt: 

 

 Pj. Jukka Rauhala  Espoo  

 Vpj. Mauno Mäki-Töyli  Ylistaro  

 Vpj. Kerttu-Liisa Paakkari Helsinki 

Marko Asell  Nokia 

 Timo Pahkala  Kouvola 

  Tero Luostarinen *)  Tuusula  

  Pekka Moliis *)  Kajaani 

  Ilmo Pilli  Kouvola   

  Pekka Paavola  Tampere  

  Tapio Savola  Lappajärvi 

 

*) Pekka Moliis ilmoitti erostaan hallituksesta 18.5. ja Tero Luostarinen 19.5. 

   

Hallitus kokoontui 7 kertaa. Hallituksen kokouksissa toimi sihteerinä toiminnanjohtaja Pertti Vehviläinen.   

Hallituksen työseminaari pidettiin 13. – 14.6. Vierumäellä. 
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HALLINTO 

 

 HENKILÖSTÖ 

 

Suomen Painiliitto ry:n toimihenkilöt sekä valmentajat toimintavuonna 2014 olivat seuraavat: 

 Pertti Vehviläinen, toiminnanjohtaja  

 Merja Lintala, toimistopäällikkö  

 Antti Pekkala, EM-kilpailujen pääsihteeri 

 Juha Lappalainen, päävalmentaja 

 Marko Yli-Hannuksela, nuorten olympiavalmentaja, kr.room. paini (Ilmajoki)  

 Ahto Raska, nuorten olympiavalmentaja, naisten paini (Kuortane) 

 Ari Härkänen, nuorten olympiavalmentaja, kr.room. paini (Pääkaupunkiseutu)  

 Gergö Wöller, nuorten olympiavalmentaja, vapaapaini (Pääkaupunkiseutu) 

 Marko Asell, nuorten olympiavalmentaja, kr.room. paini (Tampere) 

 

LIITON NIMEN KIRJOITTAMINEN 

 

Suomen Painiliitto ry:n nimen v. 2014 ovat kirjoittaneet liiton puheenjohtaja Jukka Rauhala, toiminnanjohtaja Pertti Vehviläinen 

ja varapuheenjohtajat Mauno Mäki-Töyli ja Kerttu-Liisa Paakkari kaksi yhdessä tai joku heistä yhdessä jonkun muun henkilön 

kanssa, jolle liitto on antanut nimenkirjoittamisoikeuden. 

 

 

VALIOKUNNAT JA NIIDEN TOIMINTA 

 

TYÖVALIOKUNTA 

 

 Pj. Jukka Rauhala 

  Mauno Mäki-Töyli 

  Kerttu-Liisa Paakkari 

  Marko Asell 

  Tapio Savola 

 Sihteeri Pertti Vehviläinen (siht.) 

 

Valiokunta käsitteli ja valmisteli asioita pääsääntöisesti puhelin- ja sähköpostineuvotteluin.  

 

 

MARKKINOINTI- JA VARAINHANKINTAVALIOKUNTA 

 

 Markkinointi- ja varainhankintavaliokunta 

 

 Pj. Tero Luostarinen 

 Vpj.  Jukka Rauhala 

  Mauno Mäki-Töyli 

  Yrjö Tuokko 

  Petri Toivola 

  Tuija Lintunen 

  

   

Valiokunta toteutti vuonna 2014 varainhankintaa Vantaan EM-painien nosteessa ja onnistuikin tekemään muutamia sopimuksia 

Painiliiton ja tukijoiden kanssa. Kuitenkin yleinen sponsorointitilanne nähtiin haastavana ja valiokunta totesi, että ulkopuolinen 

varainhankkija olisi varteenotettava malli jota tulisi hakea ja tutkia liiton varainhankintaa. Valiokunta kokoontui vuoden 2014 

alkupuolella sähköpostitse, sekä EM-painien yhteydessä fyysisesti. Muuta varainhankintaa toteutettiin uudistamalla PK-seudun 

Olympiavalmentajien sponsorisopimuksia. Niillä on merkittävä taloudellinen rooli valmentajien palkkauksessa ja valiokunnan 

ponnisteluilla saatiin säilytettyä yhteistyösopimukset.  

 

Merkittävimmät yhteistyökumppanit olivat Restel Oy, Lähiökunnostajat Oy, IP-Agency Oy (Adidas) ja LähiTapiola. 
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LÄÄKINTÄ- JA ANTIDOPINGVALIOKUNTA  

 

Pj. Tapio Savola 

Pekka Rauhala 

Mika Lehto 

Tuomo Karila 

Antti Pekkala (siht.) 

 

Valiokunta toimi asiantuntijaorganisaationa, joka pääosin hoitaa suoraan ajankohtaisia kentältä tulevia asioita, kuten lääkinnäl-

listä neuvontaa, hoitoon ohjausta ja antidopingasioihin liittyvää informaatiota. Toimintatapana on puhelin- ja sähköpostityösken-

tely.  Dopingvalvontaan ja -testaukseen liittyviä muutoksia on tiedotettu edustusurheilijoille ja liiton valmennustehtävissä oleville 

myös ADT:n asiantuntijoiden toimesta maajoukkueleireillä. 

 

Tohtori Mika Lehto vastasi painimaajoukkueiden lääkintähuollosta sekä toimi painijoukkueen lääkärinä arvokilpailuissa sekä kil-

pailuihin valmistavilla leireillä. Lisäksi Vantaan EM-kilpailussa valiokunnan lääkärit vastasivat lääkintähuollosta kansainvälisen 

Painiliiton kilpailuihin nimeämän lääkärin Szabolcs Molnarin apuna.  

  

ANTIDOPINGOHJELMA 

 

 Arvoperusta 

Suomen Painiliitto ja sen jäsenet ovat sitoutuneet kulloinkin voimassa olevaan Suomen Antidopingtoimikunnan (ADT) doping-

säännöstöön ja sitä kautta Maailman Antidopingtoimiston (WADA) ja Kansainvälisen Painiliiton (UWW) dopingsäännöstöihin 

sekä Euroopan Neuvoston dopingin vastaisen yleissopimuksen, pohjoismaisen antidopingsopimuksen sekä Suomen allekirjoit-

tamien muiden kansainvälisten antidopingsopimusten sääntöihin. 

 

Suomen Painiliiton antidopingohjelma noudattaa Valon suositusten mukaisia eettisesti kestävän huippu-urheilun arvoja. Liiton 

toiminta perustuu urheilun puhtauteen kielletyistä aineista sekä reiluun vastustajia kunnioittavaan kamppailuhenkeen. 

 

Tehtävä 

Valiokunta edustaa antidopingasioissa liiton korkeinta asiantuntemusta. 

  

Valiokunnalla on neuvoa antava asema liiton organisaatiossa. Valiokunta toimii kansainvälisen liiton ohjeiden mukaisesti ja nou-

dattaa UWW:n, WADA:n ja ADT:n antidopingsäädöksiä. Valiokunta tarjoaa jatkuvan päivystyspalvelun antidopingiin liittyvissä 

asioissa. Valiokunnasta osallistutaan ADT:n järjestämiin lajiliittotilaisuuksiin. 

 

Antidopingohjelman tavoitteet ja ennaltaehkäisy 

Painiliiton antidopingohjelman tavoitteena on ennaltaehkäistä dopingongelmien syntyä ja pitää suomalainen paini puhtaana do-

pingista sekä edistää suomalaisten painijoiden terveyttä. 

 

Painiliitto päivitti vuonna 2014 antidopingohjelmansa.  

www.antidoping.fi/documents/10162/15920/Suomen+Painiliiton+antidopingohjelma+2014 

 

Tiedotus, valvonta ja koulutus toteutettiin liiton antidopingohjelman mukaisesti. 

 

Seuravalmentajapäivillä Tampereella 4.1.2014 ADT:n testauspäällikkö Marjorit Nurmi piti osanottajille (80 henkilöä) antidoping-

koulutusluennon. 

 

Painin EM-kilpailuissa Vantaalla Suomen Antidoping-toimikunta teki painin EM-kisoissa yhteensä 84 dopingtestiä. Testien 

analysoinnista vastasi WADA:n hyväksymä suomalainen Yhtyneet Medix Laboratoriot Oy.  

 

Vastuuhenkilönä ADT-asioissa toimi liiton EM-kilpailujen pääsihteeri Antti Pekkala. 

 

  

VALMENNUS- JA KOULUTUSVALIOKUNTA   

  

 Valiokunnan operatiivisesta toiminnasta vastasi valmennuksen johtoryhmä (VJR), johon kuuluivat:  

 Marko Asell, Nov kr, Tampere, pj 

 Juha Lappalainen, päävalmentaja 

 Marko Yli-Hannuksela, Nov kr, Ilmajoki 

 Ari Härkänen, Nov kr, pääkaupunkiseutu 

 Gergö Wöller, Nov vp, pääkaupunkiseutu 

http://www.antidoping.fi/documents/10162/15920/Suomen+Painiliiton+antidopingohjelma+2014
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 Ahto Raska, Nov vp naiset, Kuortane 

 Juha Virtanen, valmentaja kr, Kuortane 

 Jarkko Ala-Huikku, valmentaja kr, Ilmajoki 

 

Johtoryhmä piti kaksi työseminaaria sekä kokoontui kilpailutapahtumien yhteydessä ja piti lähes viikoittain yhteyttä sähköpos-

tien välityksellä. 

 

Johtoryhmä toimi kaikissa valmennukseen ja kilpailuihin liittyvissä asioissa tiiviissä yhteistyössä Olympiakomitean huippu-

urheiluyksikön kamppailulajeista vastaavan Pasi Sarkkisen kanssa. 

 

Valiokunnan vastuualueet ja toimintatapa:  

 Painiliiton kv. kilpailu- ja valmennustoiminnan suunnittelu, organisointi, toteuttaminen ja kehittäminen 

 Liitto- ja urheilijakohtaisten valmennustukien valmisteleminen 

 Valmentajakoulutus (tasosta 2 alkaen) sekä valmentajakoulutusjärjestelmän kehittäminen   

 Päävalmentajan sekä liiton muiden valmentajien toiminnan tukeminen ja ohjeistaminen 

 Joukkueiden nimeäminen valmennusryhmiin, kansainvälisiin kilpailuihin sekä valintaesitykset arvokilpailujen joukkueista 

(VJR)   

 Painiliiton hallituksen sekä muiden valiokuntien päätöksenteossa tarvitsema valmennus- ja kilpailutoiminnan 

asiantuntijuus (VJR) 

 

HUIPPU- JA NUORISOURHEILUN KILPAILU- JA VALMENNUSTOIMINTA 

 

Opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämän verottoman urheilija-apurahan saivat: 

 Iso apuraha (20 000 e): Rami Hietaniemi 

 Pieni apuraha (10 000 e): Veli-Karri Suominen, Timo Kallio ja Petra Olli 

 Nuorten apuraha (5 000 e): Elias Kuosmanen, Ville Heino ja Petteri Martikainen 

 

Olympiakomitean yksilö- ja lajituen piiriin kuuluneet urheilijat: 

 

Yksilötuki: 

Haapamäki Jani 

Hietaniemi Rami 

Kallio Timo 

Olli Petra 

Suominen Veli-Karri 

 

Nuorten yksilötukiurheilijat: 

Heino Ville 

Kuosmanen Elias 

 

Lajituki: 

Hakala Antti 

Kettunen Matti 

Martikainen Petteri 

Moisio Valtteri 

Välimäki Henri 

Vakkila Janika 

 

Miesten edustus / kr. room. paini (päävalmentaja Juha Lappalaisen raportti) 

 

Vuoden 2014 päätavoite oli huhtikuun koti EM-kisoissa Vantaalla. Toukokuussa Suomen joukkue oli mukana Iranin Teheranissa 

järjestetyssä Maailman Cupissa. Suomi oli saanut sinne paikan vuoden 2013 MM-kisoista sijoittumalla joukkuepisteissä yhdek-

sänneksi. Syyskuussa painittiin vielä MM-kisat Uzbekistanin Tashkentissa. Valmennuksesta ja kisoihin valmistautumisesta vas-

tasivat Juha Lappalainen ja Marko Yli-Hannuksela. 

 

Valmistautuminen EM-kisoihin: 

 12.01. – 17.01. Kouvola 

 22.01. – 24.01.  Ilmajoki 

 03.02. – 07.02. Tanska/Nykøbing Falster 
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 17.02. – 21.02  Unkari/Tata 

 26.02. – 28.02. Ilmajoki 

 07.03. – 14.03. Puola/Wisla 

 21.03. – 24.03. Tikkurila  

 

Näin leirivuorokausia kertyi yhteensä 27 ennen EM-kisoja. Ulkomaan leireillä oli mukana kymmenkunta painijaa ja kotimaan 

leireillä n. 20 painijaa. Ennen EM-kisoja maajoukkue kilpaili kansainvälisesti Herman Kare -turnauksessa Kouvolassa, Thor Mas-

ters -turnauksessa Tanskassa ja Unkarin GP:ssä. Sarjavoittoihin Herman Kare -turnauksessa ylsivät 75 kg Henri Välimäki (TeRi) 

ja 98 kg Elias Kuosmanen (JäVo). Thor Masters -turnauksessa Tanskassa sarjavoiton nappasivat 59 kg Jani Haapamäki (KaKa) 

ja 85 kg Rami Hietaniemi (NJ). Kovatasoisessa Unkarin GP:ssä Tero Välimäki oli 5. sarjassa 66 kg.  

 

 EM-kisat Suomi Tikkurila 4. – 6.4.2014 

 

Suomen joukkue kisoissa ja heidän sijoituksensa: 59 kg Jani Haapamäki KaKa 7., 66 kg Tero Välimäki IK 8., 71 kg Henri Palo-

mäki AU 17., 75 kg Valtteri Moisio Koovee 20., 80 kg Jarno Ålander HeTa 14., 85 kg Rami Hietaniemi NJ 2., 98 kg Timo Kallio 

TWM 18. Valmentajat Marko Yli-Hannuksela, Ari Härkänen ja Juha Lappalainen, hierojat Hannu Kuronen ja Pentti Niemi sekä 

tuomareina Stevo Petrovic ja Karri Toivola. Rami Hietaniemen hopea oli loistava saavutus kotikisojen kovan paineen alla. Tero 

Välimäen ja Jani Haapamäen otteet olivat myös positiiviset.  

 

PM-kisat Suomi Turku 3. – 4.5.2014 

 

Miesten PM-kisa painittiin joukkuekisana ja Suomi sijoittui toiseksi Ruotsin jälkeen. Henkilökohtaisessa kilpailussa sarjavoitot 

painivat 59 kg Ville Pasanen KuKu, 75 kg Valtteri Moisio Koovee ja 98 kg Timo Kallio TWM.  

 

World Cup Iran Teheran 15. – 16.5.2014 

 

Suomen joukkue 59 kg Jani Haapamäki KaKa ja Jussi-Pekka Niemistö Koovee, 66 kg Tero Välimäki IK, 71 kg Henri Palomäki 

AU, 75 kg ei edustajaa, 80 kg Aleksandr Kazakevic (vahvistus Liettuasta), 85 kg Rami Hietaniemi NJ, 98 kg Timo Kallio TWM ja 

130 kg Mindaugas Mizgaitis (vahvistus Liettuasta). Valmentajina toimivat Juha Lappalainen ja Marko Yli-Hannuksela, lihashuol-

losta vastasi Hannu Kuronen, tohtori Mika Lehto vastasi joukkueen terveydestä ja oikeutta kisoissa jakoi tuomari Stevo Petrovic. 

Lohko-ottelut Suomi-Korea 4-4, Suomi-Armenia 5-3, Suomi-Iran 0-8, Suomi-Azerbaidzhan 2-6.  

Sijoitusottelu sijoista 7-8: Suomi-Kazakstan 4-4 (ottelupisteet 15–17) Suomen lopullinen sijoitus oli hienosti 8. 

 

Kesä 2014 ja valmistautuminen MM-kisoihin 

 

Maajoukkueen leiritys kohti syksyn MM-kisoja: 

 09.06. – 13.06. Ruotsi/Tukholma 

 30.06. – 04.07. Saksa/Hennef 

 28.07. – 31.07. Ilmajoki 

 03.08. – 10.08. Valko-Venäjä/Minsk 

 20.08. – 28.08 . Puola/Wladyslawowo 

 

Suomalaiset väänsivät leireillä aktiivisesti, mutta Rami Hietaniemen loukkaantuminen Valko-Venäjän leirillä oli pieni takaisku 

koko joukkueelle. Edustusryhmä kilpaili kesän aikana Stockholm Openissa, jossa parhaasta sijoituksesta vastasi Henri Välimäki 

TeRi sijoittumalla toiseksi sarjassa 75 kg. Saksan GP:ssä sarjassa 98 kg Rami Hietaniemi NJ otteli tyylikkäästi pronssille, Timo 

Kallio TWM oli samassa sarjassa 5. Puolan Pytlasinski-turnauksessa suomalaisia ei ollut mitaliotteluissa. GP-finaalissa Bakussa 

(AZE) Suomesta oli yksi edustaja sarjassa 66 kg Tero Välimäki IK, mutta hän ei yltänyt mitaliotteluihin.  

 

MM-kisat Uzbekistan Tashkent 19. – 21.9.2014 

 

Suomen joukkue ja sijoitukset: 59 kg Jussi-Pekka Niemistö Koovee 20., 66 kg Tero Välimäki IK 31., 75 kg Veli-Karri Suominen 

VV 15., 85 kg Rami Hietaniemi NJ 28., 98 kg Timo Kallio TWM 9., valmentajat Juha Lappalainen ja Marko Yli-Hannuksela, hieroja 

Hannu Kuronen, tuomarit Pertti Vehviläinen, Karri Toivola ja Stevo Petrovic, lääkäri Mika Lehto sekä joukkueenjohtajana Jukka 

Rauhala. Veli-Karri otteli hienot kisat niskavammansa jälkeen ja mitaliottelu oli vain sekuntien päässä. Timo aloitti räväkästi 

voittamalla itse Egyptin Karam Gaberin, mutta kisat päättyivät niukkaan tappioon turkkilaista Ildem Cenkiä vastaan. Muiden otteet 

olivat turhan tasaiset ja lopullinen venyminen uupui ja tähän vaikutti varmasti tiukka alkuvuosi ja kevät. 

 

2014 loppuvuosi 

 

MM-kisojen jälkeen maajoukkue veti hieman henkeä, mutta perusharjoittelu lähti käyntiin jo lokakuussa. 
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Loppuvuoden leiritys: 

 29.09. – 02.10.  Tikkurila 

 17.11. – 21.11. Pajulahti  

 08.12. – 12.12. Pajulahti 

 

Loppuvuodesta oli maajoukkueen ohjemassa UWW:n kalenterikilpailut Kristian Palusalu -turnaus (Tallinna), Vantaan Painicup 

(Tikkurila) ja Arvo Haavisto -turnaus (Ilmajoki). Kristian Palusalu -turnauksessa 75 kiloisissa Akseli Tarino JäVo ylsi komeasti 

sarjavoittoon. Vantaa Cupissa ei tällä kertaa suomalaisvoittoja tullut, mutta hopeaa saalistivat 59 kg Juuso Latvala IK, 66 kg Arttu 

Kalliolevo PPM, 71 kg Lari Hirvi LrTU ja 98 kg Tuomas Lahti YTK. Arvo Haavisto -turnauksessa suomalaisista sarjavoittoihin 

ylsivät 71 kg Jumaa Zakole OP ja 130 kg Timo Kallio TWM. Palusalu-turnauksen yhteydessä painittu Suomi-Eesti maaottelu 

päättyi Suomen murskavoittoon 6-2. Arvo Haavisto turnauksen yhteydessä taas painittu Suomi-Ruotsi maaottelu päättyi tasalu-

kemiin 4-4.  

 

 

JUNIORIT JA KADETIT KREIKKALAIS-ROOMALAINEN PAINI  

(Olympiavalmentaja Ari Härkäsen raportti) 

 

Vuoden tärkeimmät kilpailut kadeteissa (17 v.) ja junioreissa (20 v.) olivat EM- ja MM-kilpailut. 

 

Kadettien EM-kilpailut järjestettiin Samokovissa Bulgariassa. Kisoissa Suomella oli kuusi edustajaa. Hienosti menneistä kisoista 

kotiin tuomisina oli kaksi mitalia ja kaksi pistesijaa. Toni Ojalalle viimevuotiseen tapaan pronssia sarjassa 63 kg ja Veeti 

Väliahdetille hopeaa sarjassa 76 kg. Mitaleiden lisäksi Toni Metsomäki oli sarjassa 85 kg viides ja Jooseppi Kettunen sarjassa 

54 kg kahdeksas. Sasu Puska oli 12. ja Mattias Poutanen 15. Joukkueiden välisessä vertailussa Suomi sijoittui hienosti 

yhdeksänneksi! Valmentajina kisoissa mukana olivat Ari Härkänen ja Jarkko Ala-Huikku.  

 

Kadettien MM-kilpailujen kisapaikkana oli Slovakian Snina. Sarjassa 63 kg Matias Lipasti paini uskomattoman hienon kisan 

voittaen MM-kultaa!  Toni Metsomäki sijoittui sarjassa 85 kg kahdeksanneksi. Mikko Peltokangas oli 12. ja Eemeli Kunttu 23. 

Valmentajina kisoissa toimivat Jarkko Ala-Huikku ja Marko Asell. 

 

Junioreiden EM-kilpailut painittiin Puolan Katowicessa. Parhaiten kisoissa pärjäsi Tero Halmesmäki sijoittuen seitsemänneksi. 

Muiden sijoitukset: Lauri Mähönen 10., Toufan Ahmadi 14. ja Antti Mäkinen 21. Valmentajina kisoissa toimivat Ari Härkänen ja 

Jarkko Ala-Huikku. 

 

Junioreiden MM-kilpailut painittiin Kroatian Zagrebissa. Parhaiten kisoissa menestyi Lauri Mähönen sijoittuen sarjassa 60 kg 

viidenneksi. Muiden sijoitukset: Antti Mäkinen 11., Elias Kuosmanen 15. ja Mikko Lyttinen 29. Valmentajina kisoissa toimivat Ari 

Härkänen ja Aki Tarino.  

 

Juniorit kävivät painimassa myös kaksi muuta kansainvälistä FILA:n turnausta. 

Itävallan sijoitukset: Antti Mäkinen 1., Toufan Ahmadi 3., Lauri Mähönen 3., Tero Halmesmäki 5., Niko Erkkola 6.  

Romanian sijoitukset: Elias Kuosmanen 1., Tero Halmesmäki 2., Toufan Ahmadi 2., Antti Mäkinen 2., Rami Syrjä 3. 

  

Osallistuimme kadettien ja junioreiden Pohjoismaiden mestaruuskilpailuihin isoilla joukkueilla. Kilpailut painittiin Turussa.  

Junioreista mestaruuden ottivat Toufan Ahmadi 55 kg, Lauri Mähönen 60 kg ja Elias Kuosmanen 96 kg. Kadeteissa mestaruuden 

pokkasivat Eemeli Kunttu 54 kg, Matias Lipasti 69 kg ja Juho Moisio 85 kg. Maiden välisessä yhteispisteissä Suomi oli 1. 

kadeteissa ja junioreissa.  

 

Junioreiden edustusleiritys / kr. room. paini 

 

Junioreiden leiritys tapahtui pääsääntöisesti yhdessä miesten maajoukkueen kanssa sekä Himberg-Teamin leireillä. Lisäksi 

järjestettiin EM-, MM- ja PM-kilpailuihin valmistavia leirejä sekä yhteisleirejä kadettiryhmän kanssa. 

 

Kadettien edustusleiritys, Himberg-Team / kr. room. paini 

 

EM-/MM-valmistavat leirit  

03.06. – 06.06. Tikkurila, juniorit/kadetit  

05.07. – 08.07. Kisakeskus, juniorit/kadetit  

28.07. – 30.07. Ilmajoki, juniorit/kadetit  

 

Himberg-Team leireillä on käynyt hyvin painijoita. Himberg-Teamin leireillä kävi 30–40 painijaa. 2014 järjestettiin myös kolme 

haastajaleiriä 11–15v. ikäryhmän painijoille.  
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Himberg-teamin leirit 

03.01. - 05.01. Pajulahti 

31.01. - 02.02. Pajulahti 

07.03. - 09.03. Pajulahti (+haastajat) 

18.04. - 21.04. Kuortane  

05.09. - 07.09. Kuortane (+haastajat) 

10.10. - 12.10. Pajulahti  

07.11. - 09.11. Kuortane 

19.12. – 22.12. Kuortane (+haastajat) 

                                  

 
MIESTEN JA NAISTEN EDUSTUSLEIRITYS / VAPAAPAINI / SENIORIT JA JUNIORIT 

(Olympiavalmentaja Ahto Raskan raportti) 

 

Aika Paikka Kohderyhmä Sukupuoli Vrk / pv Osanott. 

12.01. - 23.01. Krasnojarsk RUS S N 12 1 

12.02. - 22.02. Pietari RUS S N 11 3 

03.03. - 06.03. Klippan SWE S, J N 4 4 

26.03. - 29.03. Pietari RUS S N 4 1 

17.04. - 20.04. Helsingborg SWE J N 4 1 

26.05. - 30.05. Kuortane S,J N 6 10 

13.07. - 24.07. Elbrus RUS S N 12 1 

18.08. - 27.08. Wladislawowo POL S N 10 1 

28.10. - 01.11. Moscow RUS S N 7 1 

08.12. - 13.12. Ahtme EST S N 6 1 

 

Seniorit / vapaapaini 

 

Tänä vuonna useimmat leirit pidettiin eri paikkakunnilla Venäjällä. Osallistuimme myös yhteen leiriin Ruotsissa ja Puolassa. 

Tärkeimmät leirit pidettiin ennen Vantaan EM-kilpailuja. Myös ennen MM-kisoja pidetyt leirit Venäjän Elbrusissa sekä Puolan 

Wladyslawowossa olivat erittäin hyviä. 

 

Miesten ja naisten kilpailut / vapaapaini 

 

Aika Paikka Kisa Kohderyhmä Sukupuoli Osanott. 

10.01. - 12.01. Krasnojarsk RUS turnaus S, J N 1 

22.01. - 23.01. Ivan Yarygin RUS FILA GP S N 1 

24.01. - 25.01. Hyvinkää SM S M/N  

28.02. - 02.03. Klippan SWE FILA turnaus  N 3/1 

14.03. - 15.03. Helsinki Jun SM J M/N  

01.04. - 06.04. Vantaa Sen EM S M/N 4/4 

02.05. - 04.05. Turku PM S N  

05.05. - 06.05. Pietari RUS turnaus J N 2 

17.06. - 21.06. Katowice POL Jun EM J M/N 2/2 

07.07. - 12.07. Pecs HUN Univ WC S M/N 3/1 

25.07. - 27.07. Baku AZE Golden GP           S        N      1 

05.08. - 09.08. Zagreb CRO Jun MM J M/N 2/2 

01.09. - 06.09. Tashkent UZB Sen MM S N 1 

28.11. - 30.11. Helsinki Helsinki Open S, J M/N  

05.12. - 07.12. Charny Bor POL Turnaus  S N 1 

  

Seniorit / vapaapaini 

 

Tämä vuosi oli naismaajoukkueelle erittäin onnistunut. Petra Olli voitti neljännen peräkkäisen juniorien EM-kultamitalin ja saavutti 

MM-pronssia. Lisäksi hän saavutti ensimmäisen aikuisten arvokisamitalinsa, EM-pronssin sekä sijoittui aikuisten MM-kisoissa 

viidenneksi. Myös kaikissa muissa kovissa kansainvälisissä turnauksissa Petra sijoittui kolmen parhaan joukkoon. Janika Vakkila 

voitti ja hävisi yhden ottelun junioreiden EM-kilpailuissa. Junioreiden MM-kilpailuissa Janika hävisi ensimmäisen ottelunsa eikä 

näin ollen sijoittunut. Ahto Raska toimi naisten ja tyttöjen vastuuvalmentajana ja oli suurimman osan ajasta naisten ja lähinnä 

Petran kanssa kilpailuissa ja leireillä. Muista naispainijoista monilla oli vammoja tai muita esteitä koko vuoden ajan. Vuosi oli joka 

tapauksessa erittäin tärkeä Rion 2016 Olympialaisia ajatellen. 
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Poikien ja tyttöjen edustusleiritys / vapaapaini / kadetit 

 

Aika             Paikka                Kohderyhmä  Sukupuoli  Vrk/pv  

03.03. - 06.03 Klippan SWE        K N               4 

17.04. - 20.04.  Helsingborg SWE                  K N 4 

26.05. - 30.06. Kuortane   K N                6 

22.08. - 24.08.  Vaasa            K M/N 3 

30.08. - 31.08.  Ylivieska       K N 2 

27.09. - 28.09.  Ylöjärvi        K N 2 

06.12. - 07.12. Kuortane K N 2 

 

 Kadetit / vapaapaini 

 

Kadettitytöillä suurin osa leireistä pidettiin Suomessa ja lisäksi yksi leiri Ruotsissa. Lisäksi Jenna Sihtola osallistui kv. leirille 

Unkarissa. Vuoden aikana aloitetut kansalliset tyttöpainileiritykset ovat toimineet erinomaisesti ja sama tulee jatkumaan myös 

ensi vuonna. Parhaat kadettitytöt harjoittelevat joko Helsingissä tai Kuortaneella ja näissä valmennuskeskuksissa heillä on 

erittäin hyvät valmennusolot ja harjoitusvastustajat. Lisää tyttöpainijoita kuitenkin kaivataan kumpaankin keskukseen, sillä leirit 

yksistään eivät kanna kansainväliselle tasolle asti. 

 

Kadettien kilpailut / vapaapaini 

 

Aika Paikka Kisa Kohderyhmä Sukupuoli Osanott. 

24.01. – 25.01. Hyvinkää SM K, J, S M/N  

28.02. - 02.03. Klippan SWE Klippan Lady Open  K N        1 

14.03. - 15.03. Helsinki SM  J M/N  

01.03. Simpele FFC 1 K,J,S M/N  

02.05. - 04.05.  Turku PM K N          

06.05. – 10.05. Sofia BUL YOG qualification K N 2 

15.06 Järvenpää FFC 2 K M/N  

06.06.- 08.06. Dormagen GER Hans von Zons FILA K N 1 

15.07. - 19.07. Snina SVK Kad MM K N 1 

20.09 Hyvinkää FFC 3 K M/N           

31.10. - 02.11. Västerås SWE Lilla Mälar Cup K N  

08.11 Loviisa FFC 4 K M/N           

28.11. - 30.11. Helsinki Helsinki Open K M/N  

12.12. - 14.12. Vaasa SM K M/N  

 

Kadetit / vapaapaini/tytöt  

 

Kadettitytöissä jäätiin pitkästä aikaa ilman arvokisamitalia. Jenna Sihtola sijoittui EM-kilpailuissa viidenneksi ja voitti kovatasoisen 

turnauksen Saksassa. Valma Salomäki oli alkuvuoden loukkaantuneena eikä kyennyt harjoittelemaan riittävästi sijoittuakseen 

EM-kilpailuissa korkealle. Mila Järvisen EM-matkan esti terveysongelmat. PM-kilpailuissa joukkueemme onnistui kohtalaisesti, 

mutta moni tyttö oli vielä liian nuori EM-kisoihin vietäväksi. Tulevina vuosina tähtäimenä on jälleen arvokisamitaleiden 

saavuttaminen. 

 

Kaiken kaikkiaan vuosi oli naispainin osalta hyvä, vaikka ainoastaan Petra saavutti arvokisamitalin. Vuosi oli erittäin tärkeä 

mentäessä kohti MM-kisoja 2015 ja Rion Olympialaisia. Vuosi 2015 tulee olemaan hyvin kiireinen ja leiritystä on paljon. Tulevana 

vuonna kaikkien ikäluokkien maajoukkueet tulevat olemaan pieniä, mutta kaikesta huolimatta odotukset kaikissa ikäluokissa ovat 

arvokisamitalien saavuttamisessa. Myös tyttöpainileirien järjestäminen ympärivuotisesti ja kaikilla alueilla tulee takaamaan 

menestyjien löytämisen myös tulevaisuudessa. 

 

 

PAINIJOUKKUEET ARVOKILPAILUISSA 

 

EM-kilpailut 1. – 6.4.2014 Vantaa, Suomi 

 

Naispaini 

48 kg: Sarianne Savola, Lappajärven Veikot 

53 kg: Janika Vakkila, Ilmajoen Kisailijat 

55 kg: Tiina Vainionpää, Kuortaneen Kunto 

58 kg: Petra Olli, Lappajärven Veikot 

 

Valmentajat: Ahto Raska ja Gergö Wöller 
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Vapaapaini 

61 kg: Ronny Rännälä, Espoon Urheilijat 

70 kg: Jere Kunnas, Helsingin Paini-Miehet 

86 kg: Ville Heino, Porin Paini-Miehet 

97 kg: Jere Heino, Porin Paini-Miehet 

  

Valmentajat: Gergö Wöller ja Ahto Raska 

 

Kr.room. paini 

59 kg: Jani Haapamäki, Kauhajoen Karhu 

66 kg: Tero Välimäki, Ilmajoen Kisailijat 

71 kg: Henri Palomäki, Alavuden Urheilijat 

75 kg:  Valtteri Moisio, Koovee Tampere 

80 kg: Jarno Ålander, Helsingin Tarmo 

85 kg: Rami Hietaniemi, Nurmon Jymy 

98 kg: Timo Kallio, Turun Voimamiehet 

 

Valmentajat: Juha Lappalainen, Marko Yli-Hannuksela ja Ari Härkänen 

Hierojat: Hannu Kuronen, Pentti Niemi ja Arttu Romppanen 

Johtaja: Marko Asell 

Tuomari: Stevo Petrovic 

 

MM-kilpailut 8. – 14.9.2014 Tashkent, Uzbekistan 

 

Naispaini 

60 kg: Petra Olli, Lappajärven Veikot 

 

Valmentaja: Ahto Raska 

  

Kr.room. paini 

59 kg: Jussi-Pekka Niemistö, Koovee Tampere 

66 kg: Tero Välimäki, Ilmajoen Kisailijat 

75 kg: Veli-Karri Suominen, Viipurin Voimailijat 

85 kg. Rami Hietaniemi, Nurmon Jymy 

98 kg: Timo Kallio, Turun Voimamiehet 

 

Valmentajat: Juha Lappalainen ja Marko Yli-Hannuksela 

Hieroja: Hannu Kuronen 

Lääkäri: Mika Lehto 

Joukkueen johtaja:  Jukka Rauhala 

Tuomarit: Karri Toivola, Pertti Vehviläinen ja Stevo Petrovic 

 

Kreikkalais-roomalaisen painin World Cup 15. – 16.5.2014 Teheran, Iran 

 

59 kg: Jani Haapamäki, Kauhajoen Karhu  

Jussi-Pekka Niemistö Koovee, Tampere 

66 kg: Tero Välimäki, Ilmajoen Kisailijat 

71 kg: Henri Palomäki, Alavuden Urheilijat 

80 kg: Aleksandr Kazakevic, Liettua 

85 kg: Antti Hakala Alavuden Urheilijat  

Rami Hietaniemi, Nurmon Jymy 

98 kg: Timo Kallio, Turun Voimamiehet 

130 kg: Mindaugas Mizgaitis, Liettua 

 

Valmentajat: Juha Lappalainen ja Marko Yli-Hannuksela 

Lääkäri: Mika Lehto 

Tuomari: Stevo Petrovic 

Joukkueen johtaja: Arash Motamedi 
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PM-kilpailut 3. – 4.5.2014 Turku 

 

Kadettitytöt  

38 kg: Taru Vainionpää, Kuortaneen Kunto 

46 kg:  Annimaria Aho, Alavuden Urheilijat Emma Kujala, Ylistaron Kilpa-Veljet 

52 kg:  Jaana Väli-Torala, Ilmajoen Kisailijat 

56 kg:  Serafia Mannila, Ylistaron Kilpa-Veljet 

60 kg: Jade Lindfors, Helsingin Paini-Miehet 

65 kg:  Noora Korpi, Ylistaron Kilpa-Veljet 

 

Kadettipojat  

46 kg: Santeri Korpela, Ilmajoen Kisailijat Elmer Mattila, Koovee Tampere 

 Aleksi Seppälä, Ilmajoen Kisailijat 

50 kg: Eetu Saukkosaari, Ylistaron Kilpa-Veljet 

54 kg:  Jooseppi Kettunen, Ylä-Tikkurilan Kipinä  Eemeli Kunttu, Turun Voimamiehet   

 Konsta Kvist, Kajaanin Juntta 

58 kg:  Niko Nevanperä, Ilmajoen Kisailijat Akseli Yli-Hannuksela, Ilmajoen Kisailijat 

63 kg: Casper Väliahdet, Ylä-Tikkurilan Kipinä 

69 kg:  Markus Kallio, Turun Voimamiehet Matias Lipasti, Ilmajoen Kisailijat 

 Markus Sihtola, Ylä-Tikkurilan Kipinä Elias Tyystälä, Kemin Into 

76 kg:  Konsta Mäenpää, Ilmajoen Kisailijat Iiro Piippo, Vaajakosken Kuohu 

 Arvi Savolainen, Lahden Ahkera 

85 kg:  Juho Moisio, Muuramen Yritys Otto Ojala, Porin Paini-Miehet  

100 kg:  Simo Karinkanta, Tampereen Painiseura 

 

Naiset 

53 kg:  Janika Vakkila, Ilmajoen Kisailijat 

58 kg:  Tiina Vainionpää, Kuortaneen Kunto Karita Kohtala, Voikkaan Urheilu-Veikot 

63 kg: Petra Olli, Lappajärven Veikot Henna Tarkkanen, Ilmajoen Kisailijat 

 

Juniorit 

55 kg:  Toufan Ahmadi, Vaasan Toverit Kasperi Lehtonen, Järvenpään Voimailijat 

60 kg:  Vili Manninen, Järvenpään Voimailijat Lauri Mähönen, Lapin Veikot 

 Rami Syrjä, Seinäjoen Paini-Miehet 

66 kg: Tero Halmesmäki, Hyvinkään Painiklubi Arttu Kalliolevo, Porin Painimiehet 

 Mikko Lyttinen, Kuortaneen Kunto Sakke Purolainen, Koovee Tampere 

74 kg:  Markus Jaakkola, Lahden Ahkera Roni Purolainen, Koovee Tampere 

 Vili Ropponen, Ilmajoen Kisailijat Akseli Tarino, Järvenpään Voimailijat 

84 kg: Joona Larmila, Koovee Tampere Riku Liikkanen, Lappeenrannan Työväen Urheilijat 

 Antti Mäkinen, Ylä-Tikkurilan Kipinä 

96 kg:  Elias Kuosmanen, Järvenpään Voimailijat 

120 kg:  Arttu-Petteri Klami, Kotkan Paini-Miehet 

 

Miehet 

59 kg: Ville Pasanen, Kuortaneen Kunto 

66 kg: Jussi-Pekka Niemistö, Koovee Tampere 

71 kg: Lari Hirvi, Helsingin Haka 

75 kg: Valtteri Moisio, Koovee Tampere 

80 kg: Jarno Ålander, Helsingin Tarmo 

85 kg: Antti Mäkinen, Ylä-Tikkurilan Kipinä 

98 kg: Timo Kallio, Turun Voimamiehet 

130 kg: Tuomas Lahti, Ylä-Tikkurilan Kipinä 

 

Valmentajat:  Juha Lappalainen, Marko Yli-Hannuksela, Ari Härkänen, Jarkko Ala-Huikku ja Ahto Raska 

Tuomarit:  Pertti Vehviläinen, Jali Kuronen, Ilmo Pilli, Jaakko Talvitie ja Antti Väntsi 

 

Kadettien EM-kilpailut 6. – 11.5.2014 Samokov, Bulgaria 

 

Tytöt, vapaa  

49 kg:  Valma Salomäki, Lappajärven Veikot 

52 kg: Jenna Sihtola, Helsingin Paini-Miehet 

 

Valmentaja:  Gergö Wöller 
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Kr.room.  

50 kg:  Mattias Poutanen, Auranmaan Painiseura 

54 kg:  Jooseppi Kettunen, Ylä-Tikkurilan Kipinä 

58 kg:  Sasu Puska, Nurmon Jymy 

63 kg:  Toni Ojala, Järvenpään Voimailijat 

76 kg:  Veeti Väliahdet, Ylä-Tikkurilan Kipinä 

85 kg: Toni Metsomäki, Ilmajoen Kisailijat 

Valmentajat:  Ari Härkänen ja Jarkko Ala-Huikku 

Tuomarit: Anni Aalto ja Joonas Hietala 

 

Junioreiden EM-kilpailut 17. – 22.6.2014 Katowice, Puola 

 

Vapaapaini 

74 kg:  Henri Selenius, Järvenpään Voimailijat 

96 kg:  Jere Heino, Porin Painimiehet 

Valmentaja: Gergö Wöller 

Tytöt 

51 kg: Janika Vakkila, Ilmajoen Kisailijat 

59 kg:  Petra Olli, Lappajärven Veikot 

Valmentaja:  Ahto Raska 

Kr.room. paini 

55 kg:  Toufan Ahmadi, Vaasan Toverit  

60 kg:  Lauri Mähönen, Lapin Veikot 

66 kg:  Tero Halmesmäki, Hyvinkään Paini-Klubi 

84 kg:  Antti Mäkinen, Ylä-Tikkurilan Kipinä  

 

Valmentajat:  Ari Härkänen ja Jarkko Ala-Huikku 

Tuomari:  Matti Mäki-Töyli 

Junioreiden MM-kilpailut 5. – 10.8.2014 Zagreb, Kroatia 

 

Kr.room. paini 

55 kg: Toufan Ahmadi, Vaasan Toverit 

60 kg: Lauri Mähönen, Lapin Veikot 

66 kg: Mikko Lyttinen, Kuortaneen Kunto 

84 kg: Antti Mäkinen, Ylä-Tikkurilan Kipinä 

96 kg: Elias Kuosmanen, Järvenpään Voimailijat 

 

Valmentajat: Ari Härkänen ja Aki Tarino 

 

Tytöt 

51 kg: Janika Vakkila, Ilmajoen Kisailijat 

59 kg: Petra Olli, Lappajärven Veikot 

 

Valmentaja: Ahto Raska 

 

Vapaapaini 

74 kg: Henri Selenius, Järvenpään Voimailijat 

96 kg: Jere Heino, Porin Paini-Miehet 

 

Valmentaja: Gergö Wöller 

Tuomari: Juha Kunttu 
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Kadettien MM-kilpailut 15. – 20.7.2014, Snina, Slovakia 

 

Kr.room. paini 

54 kg: Eemeli Kunttu, Turun Voimamiehet 

58 kg: Mikko Peltokangas, Lapuan Virkiä 

63 kg: Matias Lipasti, Ilmajoen Kisailijat 

85 kg: Toni Metsomäki, Ilmajoen Kisailijat 

 

Valmentajat: Jarkko Ala-Huikku ja Marko Asell 

 

Tytöt 

52 kg: Jenna Sihtola, Helsingin Paini-Miehet 

 

Valmentaja: Gergö Wöller 

Tuomari: Stevo Petrovic  

 

Nuorten Olympialaiset 24. – 27.8.2014 Nanjing, Kiina 

 

Tuomari: Joonas Hietala 

 

Opiskelijoiden MM-kilpailut 7. – 12.7.2014 Pecs, Unkari 

 

Vapaapaini 

70 kg: Jere Kunnas, Helsingin Paini-Miehet 

84 kg: Ville Heino, Porin Painimiehet 

 

Naispaini 

55 kg: Tiina Vainionpää, Kuortaneen Kunto 

 

Kr.room. paini 

85 kg: Marko Kivimäki, Ilmajoen Kisailijat 

 

Valmentaja: Gergö Wöller 

Tuomari:  Jaakko Talvitie 

 

Sotilaiden MM-kilpailut 1. – 9.10.2014 Fort Dix, Yhdysvallat 

 

Vapaapaini 

74 kg: Henri Selenius, Järvenpään Voimailijat 

 

Kr.room. paini 

84 kg: Antti Mäkinen, Ylä-Tikkurilan Kipinä 

  

Valmentaja: Pasi Huhtala 

Joukkueenjohtaja: Marko Korpela 

 

 

URHEILULUKIOT JA AMMATTIOPPILAITOKSET 

 

Kuortaneen urheilulukiossa painivalmentajina toimivat Juha Virtanen ja nuorten olympiavalmentaja Ahto Raska, Tampereella 

Sammon urheilulukiossa nuorten olympiavalmentaja Marko Asell ja Pertti Ukkola, Helsingissä Mäkelänrinteen lukiossa nuorten 

olympiavalmentajat Gergo Wöller ja Ari Härkänen sekä Liikuntakeskus Pajulahdessa valmennuksesta vastasi päävalmentaja 

Juha Lappalainen. 

 

 

PUOLUSTUSVOIMAT 

 

Puolustusvoimien Urheilukoulusta kotiutuivat saapumiserästä 3/2013 Markus Jaakkola (LA), Riku Liikkanen (Haka) ja Valtteri 

Varteva (EsU). 

 

Urheilukoulun 3/2014 saapumiserään hyväksyttiin Arttu Kalliolevo (PPM), Jerry Pitkänen (HeTa), Lauri Mähönen (LapinV), Henri 

Selenius (JäVo), Sebastian Huovinen (Haka) ja Antti Mäkinen (YTK).  Valitettavasti Huovisen ja Mäkisen palvelus jouduttiin 

keskeyttämään. 
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Saapumiserä 3/2013 on harjoitellut päivittäisvalmennuksen Hämeen Rykmentissä ja Liikuntakeskus Pajulahdessa. Saapumiserä 

3/2014 astui palvelukseen Kaartin Jääkärirykmenttiin Santahaminaan ja on harjoitellut päivittäisvalmennuksen sekä Santahami-

nassa että yhteistyössä urheiluakatemian kanssa Helsingin alueella. Päivittäisvalmennuksesta ovat vastanneet Urheilukoulun 

painin lajivalmentaja Ville Käki, Painiliiton nuorten Olympiavalmentaja Ari Härkänen ja päävalmentaja Juha Lappalainen. 

 

Saapumiserän 3/2013 ja 3/2014 valmennusleirit toteutettiin Liikuntakeskus Pajulahdessa, Santahaminassa sekä yksi kolmen-

toista päivän leiri Budapestissä, Unkarissa. Osa leireistä pidettiin yhdessä maajoukkueen (seniorit, juniorit tai kadetit) kanssa. 

 

Sotilaiden MM-painit järjestettiin New Jerseyssä, USA:ssa. Antti Mäkinen ja Henri Selenius sijoittuivat molemmat hienosti viiden-

siksi. 

 

Haminan Varuskunnan Urheilijat järjestivät Sotilasurheiluliiton kamppailupäivät, johon Urheilukoulun painijat osallistuivat hyvällä 

menestyksellä useassa eri lajissa. 

 

Puolustusvoimien kamppailuryhmän urheilijana on Veli-Karri Suominen, joka työskentelee Urheilukoulussa sopimussotilaana ns. 

urheilijavakanssilla. Lajijohtajana toimii Marko Korpela ja valmentajana Pasi Huhtala.  

 

Leirien ajankohdat 

13. – 17.01. 

17. – 21.02. 

11. – 23.07. 

11. – 15.08 

15. – 19.9. 

06. – 10.10. 

10. – 14.11. 

 
 

SÄÄNTÖ- JA KILPAILUVALIOKUNTA 

  

 Ilmo Pilli puheenjohtaja 

 Karri Toivola 

 Stevo Petrovic 

 Lars Rantanen 

 Merja Lintala  

 Eero Tynninen 

 Juha Kunttu 

 Pertti Vehviläinen sihteeri  

 

Valiokunta kokoontui kaksi kertaa. Sähköposti- ja puhelinkokouksia pidettiin lukuisia kertoja ja niissä käsiteltiin mm. tuomariva-

lintoja, kilpailukalenteri-, seurasiirto- ja kilpailulupa-asioita sekä kilpailumatkalupia ulkomaille.    

 

SM-kilpailujen ja muiden arvokilpailujen yhteydessä on järjestetty kilpailuun nimetyn valvojan toimesta liittojohtoisesti kisoihin 

osallistuville liiton nimeämille tuomareille koulutusta seuraavasti: 

  

Aika Paikka Kisa Osallistujia Valvoja 

11.01.14 Kouvola Herman Kare  30 Karri Toivola 

25.01.14 Hyvinkää SM-seniorit, vp 12 Pertti Vehviläinen / Karri Toivola 

24.05.14 Oulu SM-seniorit, kr 15 Karri Toivola / Pertti Vehviläinen 

26.03.14 Ilmajoki SM-juniorit, kr 12 Jaakko Talvitie / Stevo Petrovic 

12.04.14 Porvoo SM-pojat, kr 17 Karri Toivola / Juha Kunttu 

18.05.14 Kajaani KLL-kr 16 Juha Kunttu 

19.09.14 Hamina SotUL:n kamppailupäivät 8 Ilmo Pilli 

19.10.14 Heinola KLL-vp 17 Juha Kunttu 

15.03.14 Helsinki SM-juniorit, vp 11 Karri Toivola / Juha Kunttu 

16.11.14 Vantaa Vantaa Cup 22 Karri Toivola 

22.11.14 Ilmajoki Arvo Haavisto turnaus 12 Pertti Vehviläinen 

13.12.14 Vaasa SM-pojat ja tytöt vp 16 Stevo Petrovic / Jaakko Talvitie 

 

Valiokunnan päätöksen mukaisesti myös vuoden 2014 kaikissa Painiliiton kansallisissa kalenterikilpailuissa järjestettiin sääntö-

koulutustilaisuus tuomareille ennen kilpailuja. 

 

Kansallisissa kalenterikilpailuissa koulutuksen johti kilpailujen korkeimman tuomarikortin omaava tuomari. Yhteensä kalenterikil-

pailuita järjestettiin 78 ja sääntökoulutukseen osallistumiskertoja tuli yli tuhat. 
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SUOMI CUP 2014 

 

Kreikkalais-roomalaisen painin Suomi Cupin 2014 työryhmän puheenjohtajana toimi Keijo Manni ja sihteerinä Antti Pekkala. 

Työryhmän muut jäsenet olivat Jarkko Ala-Huikku, Marko Asell ja Seppo Yli-Hannuksela. Työryhmä kokoontui vuoden aikana 

kaksi kertaa. 

 

Suomi Cupissa käytiin vuoden aikana 12 osakilpailua, joista 8 oli kansallisia kakkostason kisoja ja kolme ykköstason kisaa (Her-

man Kare, Vantaa Painicup ja Arvo Haavisto -turnaukset). Lisäksi pisteisiin laskettiin mukaan kreikkalais-roomalaisen painin SM-

kisat. Ykköstason turnauksissa sekä SM-kisoissa oli painijoiden mahdollista saavuttaa enemmän pisteitä kuin kakkostason ki-

soissa. Pisteisiin laskettiin mukaan urheilijan kahdeksan eniten pisteitä tuonutta kisaa. Lisäksi urheilijoilla oli mahdollisuus saada 

ns. extrapisteitä osallistumisesta ja menestymisestä seniorien, juniorien ja kadettien arvokisoissa. 

 

Kreikkalais-roomalaisen painin Suomi Cupin 2014 osakilpailut: 

Pvm Kilpailu Taso Järjestäjä 

11.01. Herman Kare- painiturnaus 1 Kouvolan Painijat 

08.02. Mannin Matsit 2 Peräseinäjoen Toive 

15.02.  av. TUL:n mestaruuspainit 2 Porvoon Weikot 

26.04. Keski-Suomen OP-painit 2 Vaajakosken Kuohu 

24.05. – 25.05. SM-painit SM Oulun Pyrintö 

14.06. Veikko Rantanen -painiturnaus 2 Heinolan Isku 

16.08. Kalle Mäkisen painit 2 Turun Voimamiehet 

30.08. Lohi-painit  2 Popinniemen Isku 

12.10. Janakkala Open painit 2 Janakkalan Paini-Ilves 

01.11. Kankuri Cup 2 Lapuan Virkiä 

15.11. – 16.11. Vantaa Painicup 1 Ylä-Tikkurilan Kipinä 

22.11. Arvo Haavisto -painiturnaus 1 Ilmajoen Kisailijat 

 

Suomi Cupin 2014 kokonaiskilpailun voitti Helsingin Hakan Lari Hirvi ennen Ylä-Tikkurilan Kipinän Antti Mäkistä ja Ilmajoen 

Kisailijoiden Matias Lipastia. Seurojen välisen kilpailun voitti Ilmajoen Kisailijat ennen Helsingin Hakaa ja Ylä-Tikkurilan Kipinää. 

Suomi Cupin 2014 osakilpailuihin otti osaa yhteensä 134 painijaa 44 seurasta. Suomen Painiliitto ja Painiveteraanikerho jakoivat 

palkintorahaa valmennusstipendeinä yhteensä 16 000 €. 

 

FILA:n / UWW:n RANKING 

 

Kv. Painiliitto julkaisi vuoden 2014 aikana ranking-tilastoa sarjoittain, jossa urheilijat keräävät ranking-pisteitä kalenteriturnauk-

sista. 20 parhaan urheilijan ranking-listat julkaistiin vuoden 2014 aikana 10 kertaa. 

 

Suomalaispainijoiden parhaat ranking-sijoitukset vuoden 2014 aikana: 

 

Naispaini: 

Petra Olli 4. (58 kg) 

Sarianne Savola 16. (48 kg) 

 

Kreikkalais-roomalainen paini: 

Rami Hietaniemi 2. (85 kg) 

Veli-Karri Suominen 8. (75 kg) 

Timo Kallio 10. (98 kg) 

Lari Hirvi 11. (71 kg) 

Jani Haapamäki 16. (59 kg) 

Tuomas Lahti 17. (98 kg) 

Jonne Ukkola 17. (80 kg) 

Jussi-Pekka Niemistö 18. (66 kg) 

Henri Välimäki 19. (75 kg) 

Marko Kivimäki 20. (85 kg) 

Elias Kuosmanen 20. (98 kg) 

 

 

KANSAINVÄLINEN PAINITUOMARITOIMINTA  

 

Vuoden 2014 aikana Kansainvälinen Painiliitto nimesi tuomari-, valvoja- ja kouluttajan tehtäviin suomalaisia tuomareita seuraa-

vasti: 
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08.02. - 09.02. Pertti Vehviläinen  Åarhus Open               Åarhus, Tanska 

21.03. - 23.03. Pertti Vehviläinen  Petko Sirakov & Ivan Iliev          Plovdiv, Bulgaria 

01.04. - 06.04. Karri Toivola          EM-kilpailut                                 Vantaa 

 Pertti Vehviläinen 

 Stevo Petrovic 

06.06. - 07.06. Pertti Vehviläinen  Stockholm Open               Tukholma, Ruotsi 

07.07. - 12.07. Jaakko Talvitie       Opiskelijoiden MM-kilpailut        Pecs, Unkari 

19.07. - 26.07. Karri Toivola           USA mest. jun/cad                Fargo, USA 

04.08. - 10.08. Karri Toivola          Junioreiden MM-kilpailut              Zagreb, Kroatia 

24.08. --27.08. Karri Toivola           Youth Olympic Games               Nanjing, Kiina 

 Joonas Hietala 

08.09. - 14.09. Karri Toivola MM-kilpailut                Tashkent, Uzbekistan  

                                    Pertti Vehviläinen 

 Stevo Petrovic 

10.10. - 13.10. Stevo Petrovic       Ramzan Kadirov of Adlan Varaev   Grodno, Venäjä 

06.11. - 11.11. Karri Toivola          Eurooppa Cup                                  Moskova, Venäjä 

 

 

Kansainvälinen Painiliitto määräsi Suomessa järjestettäviin kansainvälisen Painiliiton kalenteriturnauksiin tuomarikouluttajia ja 

kilpailujen teknisiä valvojia seuraavasti: 

 

2014  

Herman Kare-turnaus, Kouvola Lüftü Atay (DEN) 

Pohjoismaiden Mestaruuskilpailut, Turku Stanislav Sernek (SLO) 

Vantaa Cup, Vantaa Lütfü Atay (DEN) 

Arvo Haavisto-turnaus, Ilmajoki Ronald Visser (NED) 

 

Suomen Painiliiton sääntö- ja kilpailuvaliokunta nimesi tuomareita kansallisiin mestaruuskilpailuihin, maaotteluihin ja Pohjoismai-

den mestaruuskilpailuihin sekä kansainvälisen Painiliiton kalenteriturnauksiin kansainvälisen liiton sääntöjen mukaisesti. 

 

Painiliiton kansainväliset olympialajien painituomarit 2014 (FILA/UWW referees) 

 

 Tuomarikomitean puheenjohtaja  

Karri Toivola 

 

 Olympialuokka Pertti Vehviläinen  Stevo Petrovic 

  

 I-luokka  Jaakko Talvitie Juha Kunttu  

  Anni Aalto  Matti Mäki-Töyli  

  

 II-luokka  Jari Koivusalo Kirsi Kylmäniemi  

  Ilmo Pilli Susanna Ylimäki  

  Joonas Hietala  Timo Utriainen 

  Mika Vuori 

 

III-luokka Esa Ilo  Jukka Koivulahti  

  Mika Lehto  Tapio Olmala  

  Mikko Saranpää  Markku Varsanpää   

  Mika Voutilainen Antti Väntsi   

  Jali Kuronen  

 

Vuoden 2014 aikana kansainväliseen II-luokkaan nousi Mikko Saranpää ja III-luokkaan nousi kansallisesta E-luokasta Miro 

Sidik Ali. 

  

 Pairing Master / kv. ottelujärjestäjät  

 

  Lars Rantanen  Arto Karhu  

  Eero Tynninen  Esa Mäkinen  

  Jarkko Myllylä  

  

 FILA:n (UWW) kunniatuomarit  

    

   Erkki Lesell Olavi Lahdensuo  

  Lassi Toivola  Seppo Nurminen  
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 Kansalliset lisenssituomarit luokittain  

 

  E-luokan tuomareita 29  

  I- luokan tuomareita 12  

  II-luokan tuomareita 20 

  III-luokan tuomareita 50 

  Kansalliset ottelujärjestäjät 15 

  Painilisenssin omaavia tuomareita ja ottelujärjestäjiä oli toimintavuonna yhteensä 159. 

 

 

ALUE- JA NUORISOVALIOKUNTA  

  

Timo Pahkala  puheenjohtaja/sihteeri 

 

Aluepäälliköt:  

Pekka Moliis   varapuheenjohtaja (Pohjois-Suomi) 

Minna Itkonen   (Itä-Suomi) 

Marja-Liisa Kuronen  (Lounais-Suomi) 

Kari Matilainen   (Uusimaa) 

Matti Mäki-Töyli   (Länsi-Suomi) 

Teijo Salminen   (Häme) 

  

Marko Sillanpää 

Mika Kivelä 

 

Alue- ja nuorisovaliokunta kokoontui vuoden aikana kerran. Yhteyttä pidettiin kuitenkin säännöllisesti puhelimitse ja sähköpos-

titse liittyen mm. alueiden koulutustapahtumiin.   

 

Yleistä 

Alue- ja nuorisovaliokunnan keskeisenä tehtävänä oli vuonna 2014 yhdessä alueiden ja seurojen kanssa koordinoida ja tukea 

alueilla tapahtuvia 1-tason valmentaja- ja ohjaajakoulutuksia. Vuodelle 2014 suunnittelimme yhdessä valmennus- ja koulutusva-

liokunnan kanssa koulutuskalenterin. Suunnitelman tarkoituksena oli jalkauttaa NOV-valmentajat yhdessä päävalmentajan 

kanssa pitämään seuravalmentajakoulutuksia alueiden seuroissa. Ns. ”liittojohtoinen” koulutuskiertue ei vielä ottanut tuulta pur-

jeisiin, mutta idea sai kannatusta, josta seurakehittäjä/koordinaattori Antti Pekkalan oli hyvä rakentaa uutta kiertueaikataulua 

vuodelle 2015. Vuonna 2014 alueet kuitenkin järjestivät 1-3 valmentajakoulutusta/alue, jolloin tavoite vähintään 10 valmentaja-

koulutuksesta täyttyi.  

 

Tyttö- ja naispaini 

Tyttö- ja naispaini kuului kaikkien alueiden valmennus- ja leiritysohjelmaan. Vuonna 2014 toteutettiin useita valtakunnallisia tyt-

töpainileirejä. Leireistä lisää alueiden toimintakertomuksissa.  

 

Sinettiseura 

Vuoden 2014 aikana ei Painiliiton seuroista kukaan hakenut sinettiä.     

 

Seuratuki 

Valiokunnan ja liiton toimesta kehotettiin seuroja voimakkaasti hakemaan seuratukea. Useat seurat saivat valiokunnalta ja toi-

mistolta konsultointiapua hakemusten tekemisessä. Kaikkiaan seitsemän painiseuraa päätti hakea seuratukea.   

 

 

POHJOIS-SUOMI 

 

Aluepäällikkö:   Pekka Moliis 

Aluevalmentaja:   Matti Pahikainen 

Tuomarikouluttajat:  Stevo Petrovic, Paavo Törmälä 

Ottelujärjestäjäkouluttaja:            Tuomo Kallijärvi 

 

Yleistä 

Toimivia seuroja oli alueella 10. Lisenssejä oli lunastettu yhteensä 337, joista kilpalisenssejä 200. 

 

Alueleirit 

Alueen leiritoiminta jatkui aktiivisena koko vuoden ajan edellisen vuoden mallin mukaan. Uutena järjestettiin tytöille oma leiri-

päivä. Samoin järjestettiin vapaapainileiri aluemestaruuskilpailujen yhteydessä.  
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Vuoden aikana järjestettiin kaikkiaan viisi erilaista alueleiritapahtumaa, jonka lisäksi seurat tekivät keskinäistä yhteistyötä leiri-

päivien ja harjoitusten merkeissä. Sodankylän alueleirillä vieraili NOV-valmentaja Marko Asell. Sodankylän leirille osallistui myös 

ruotsalaisia painijoita. 

 

Koulutus 

Painikouluohjaajakurssi toteutettiin marraskuussa Kajaanissa. Kouluttajana toimi Mika Kivelä. Osanottajia oli 9, joista merkittävä 

osa painin ulkopuolelta. 

Jari Erkkola koulutti maaliskuussa alueen väkeä ottelujärjestäjän tehtäviin. Paikalla oli puolisen tusinaa seura-aktiivia eri seu-

roista. 

 

Kilpailut 

Kreikkalais-roomalaisen painin aluemestaruuskilpailut järjestettiin helmikuussa Kemissä Rampan painien yhteydessä Kemin In-

non toimesta. Vapaapainin aluemestaruuskilpailut järjestettiin syksyllä Limingassa ja järjestäjänä Limingan Niittomiehet. 

Oulun Pyrintö järjesti miesten kreikkalais-roomalaisen painin SM-kisat ja Kajaanin Juntta krekon KLL-kilpailut. OP oli SM-kisojen 

paras seura. 

Alueella järjestettiin ja alueelta osallistuttiin vuoden aikana alueellisiin, kansallisiin ja kansainvälisiin painikilpailuihin.  

 

 

ITÄ-SUOMI 

 

Aluepäällikkö:  Minna Itkonen 

Aluevalmentaja (kr + kadetit):  Marko Sillanpää 

Aluevalmentaja (vp): Seppo Pykäläinen 

Valmentajakouluttaja:  Mika Kivelä 

Tuomarikouluttaja: Kirsi Kylmäniemi 

Ottelujärjestäjäkouluttaja:  Esa Mäkinen  

Kuukausipainivastaavat:  Pohjoinen: Minna Itkonen 

  Etelä: Tanja Hurskainen 

 

Yleistä 

Itä-Suomen alueeseen kuului 22 seuraa, toimintapisteitä 721, lisenssejä 374, tuomareita 21 ja SM-pisteitä 146. 

 

Alueen toiminnan haasteena on alueen suuri koko, joten kisa- ja leirimatkat ovat pitkiä. Toiminta on keskittynyt alueellisiin har-

joittelukeskuksiin. Alueen eteläosassa Kotka, Kouvola, Lahti/Pajulahti, Lappeenranta ja Imatra sekä alueen pohjoisosassa Var-

kaus, Kuopio ja Joensuu. Aluevalmennuksen rungon ovat muodostaneet urheiluakatemian painijat.  

 

Alueleirityksen tavoitteena on mahdollistaa tehokas harjoittelu ja motivaation luominen tulevaisuuden huippu-urheilijan tarpeita 

vastaaviksi sekä totuttaa painijat myöhemmin tulevaan kovempaan leiritykseen. Alueleirityksessä kokonaisrasitus pidetään vielä 

pienenä ja kustannukset edullisina. 

 

Alueen seuroista on kaksi edustajaa Painiliiton hallituksessa: 

Alue- ja nuorisovaliokunta Timo Pahkala, puheenjohtaja 

Sääntö- ja kilpailuvaliokunta Ilmo Pilli, puheenjohtaja. 

 

Aluekokoukset  

Aluekokoukset järjestettiin Varkaudessa ja Lahdessa..  

Aluekokouksissa päätettiin alueen koulutus-, leiritys- ja valmennussuunnitelmista sekä alueen toimihenkilöistä. 

 

Koulutus 

Kouvolassa järjestettiin alueellinen valmentajapäivä 1.3.2014 sekä vapaapainin perustekniikkaa -koulutuspäivä valmentajille 

16.8.2014.  

 

Alueleirit 

 

Aika Paikka Osanottajia Valmentajat 

24.01. – 25.01. Kouvola, kr 20 Mika Hartikainen, Jani Syrjänen, Marko Sillanpää 

15.02. Kouvola, kr 16 Jani Syrjänen, Marko Sillanpää, Ville Niemi, Eero Sillanpää 

28.03. – 29.03. Kouvola, kr 29 Hannu Sormunen, Marko Sillanpää, Vili Sillanpää, Eero Sillanpää, Valtteri Sillanpää 

09.05. – 10.05. Kouvola, kr 24 Marko Sillanpää, Jani Syrjänen, Ville Niemi, Vili Sillanpää, Eero Sillanpää 

13.09. Kouvola, vp 11 Marko Sillanpää, Jani Syrjänen, Antti Kansikas 

11.10. Kouvola, vp 17 Marko Sillanpää, Jani Syrjänen, Antti Kansikas, Jukka Saari 

19.11. Kouvola, vp   
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Kilpailutoiminta 

Alueella järjestettiin yksi FILA:n kalenteriturnaus Herman Kare tammikuussa. Heinolassa järjestettiin Veikko Rantanen-turnaus 

Suomi Cupin osakilpailuna kesäkuussa ja Koululiikuntaliiton mestaruuskilpailut vapaapainissa lokakuussa. Aluemestaruuskilpai-

lut järjestettiin kreikkalais-roomalaisessa painissa Varkaudessa ja vapaapainissa Lahdessa. Kuukausipaineja, jotka oli tarkoitettu 

vasta-alkajille kilpailukokemuksien kartuttamiseksi, järjestettiin alueella muutamia kertoja. Maajoukkueleiri järjestettiin tammi-

kuussa Kouvolassa. 

  

Muita alueella järjestettyjä kilpailuja olivat:  

 OP-painit, Kotka (PopI) 

 Finlandia Freestyle Cup 1/4, Simpele (SimVe) 

 Ollin Painit, Pilkanmaa (Pilke)  

 Kv. Lohipainit, Kotka (PopI) 

 VUV:n ikäkausikilpailut, Kuusankoski (VUV) 

 Junior Kare, Kouvola (KoPa) 

 Susirajan ikäkausikilpailut, Joensuu (JVK) 

 

 

    

HÄME        

 

Aluepäällikkö:                 Teijo Salminen                                    

Aluevalmentaja kr:  Pekka Lähteenmäki 

Aluevalmentaja vp:   Toivo Sillanpää 

Tuomarikouluttaja:  Esa Ilo 

Ottelujärjestäjäkouluttaja: Lars Rantanen 

Valmentajakouluttaja: Pekka Lähteenmäki 

  

Yleistä  

Seuroja oli 10. Lisenssejä oli lunastettu 10 seurasta yhteensä 199 kpl, SM-pisteet 47, järjestetyt kilpailupisteet 140, toimintapis-

teet yhteensä 404. 

  

Alueleirit ja yhteisharjoitukset 

Kaudella yhteisharjoituksia järjestettiin sunnuntaisin. Harjoituksiin osallistui n. 20 osanottajaa/harjoitus. Leirien vetäjinä toimivat 

Pekka Lähteenmäki ja Timo Vesanen.  Kesän aikana järjestettiin yhteisharjoituksia sekä sisätiloissa että ulkoharjoituksina.          

                                             

Lounais-Suomen ja Hämeen yhteisiä alueleirejä järjestettiin keväällä neljä kertaa, syyskaudella kaksi kertaa, vuoroin kummal-

lakin alueella. Vetäjinä Tampereella toimivat Pekka Lähteenmäki ja Timo Vesanen. Syyskaudella järjestettiin valtakunnallinen 

tyttöpainileiri Ylöjärvellä, jossa vetäjinä toimivat Tiina Vainionpää ja Petra Olli.          

                                                                                                                      

Kilpailut 

Aluemestaruuskilpailut järjestettiin yhteistyössä Lounais-Suomen alueen kanssa.                                             

 

Alueen seurat järjestivät kuluneella kaudella 4 kpl kreikkalais-roomalaisen painin ja 2 kpl vapaapainin ikäkausikilpailuja. 

Alueelta oli painijoita kansainvälisissä kilpailuissa Tukholmassa ja Tallinnassa. 

Pohjoismainen nuorisoturnaus painittiin Göteborgissa, johon osallistui Hämeen joukkue. 

                       

 

                    LOUNAIS-SUOMI 

  Aluepäällikkö:  Marja-Liisa Kuronen 

  Aluevalmentaja:   Mika Kainulainen 

  Lohkovalmentajat:   Jukka Lehtinen     

  Tuomarikouluttaja:   Antti Väntsi 

 

Yleistä:  

Vuonna 2014 oli alueen 16. toimintavuosi. Seuroja oli 11. Lisenssejä oli lunastettu 9 seurasta yhteensä 206 (-94)*, henkilöpisteet 

15 (+4)*, SM-pisteet 120 (+17)* ja järjestetyistä kilpailuista pisteet 180 (+20)*. Toimintapisteitä alueellamme oli 521 (-53)*. Edel-

leen TWM on toimintapisteissä selvästi paras seura, ja SM-pisteiden osalta PPM on edelleen kärjessä 41 SM-pisteellä. 
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Etelä-Satakunnan Painimiehet ja Mynämäen Toverit eivät olleet lunastaneet yhtään lisenssiä. Kokonaisuutena voi todeta, että 

lisenssimäärä kokonaisuudessaan on laskenut huimasti n. 31 %, toimintapisteet laskivat 53 pisteellä. SM-pisteissä oli ilahdutta-

vasti nousua 17 pisteellä. 

Tuomaritilanne alueemme kisoissa on ollut hyvä. Alueelle saatiin 4 uutta tuomaria. Kansainvälisiä tuomareita alueellamme on 

kaksi. Edellisvuoteen verrattuna on tuomareita pyydetty paremmin kilpailuihin (mutta vieläkin satunnaisesti) joukkueiden mukaan, 

koska ilmoittautumiset kilpailuihin ovat tapahtuneet pitkälti sovitulla tavalla, eli seuran yhdyshenkilön kautta. Lounais-Suomen 

alueelta kuuluivat tuomarit Antti Väntsi ja Jali Kuronen Pohjoismaisen Nuorisoturnauksen sääntökomiteaan sekä komitean ko-

koonkutsuja M-L Kuronen. Komiteaan kuuluu Ruotsista, Norjasta ja Suomesta vähintään yksi tuomari ja yksi joukkueenjohtaja. 

(* muutos vuoteen 2013) 

Alueleirit:  

Kadettien ja junioreiden alueleirejä järjestettiin kevätkaudella kolme kertaa ja syyskaudella kerran. Leirit on pidetty yhdessä Hä-

meen alueen kanssa. Vapaapainileirejä oli yksi. Alueleirejä oli yhteensä neljä. Kadettien ja junioreiden jokaisella leireillä oli kes-

kimäärin 25 lounaissuomalaista painijaa. Juniori- ja kadettileirit olivat Tampereella, Porissa ja Turussa. 

Tampereella leiriä vetämässä olivat Marko Asell, Toivo Sillanpää, Pekka Lähteenmäki ja Timo Vesanen. Turun ja Porin leirejä 

vetivät mm. Harri Lehti, Mauri Lehti, Marko Einola, Petrus Sundell, Mika Kainulainen, Timo Kallio, Henri Hietanen ja Fatos Dur-

mishi. 

Valtakunnallinen tyttöpainileiri 27. – 28.9.2014 Tampere, vetäjinä Tiina Vainionpää ja Petra Olli, painijoita leirillä 34. 

 

Koulutus:  

Alueen seuravalmentajat osallistuivat nihkeästi Painiliiton ja valmentajakerhon järjestämille koulutuspäiville. Seuravalmentaja-

päivien yhteydessä järjestettiin ottelujärjestäjäkoulutus, jonne osallistui muutama lounaissuomalainen. Tuomarikursseja järjes-

tettiin yksi kauden aikana, mukana kurssilla oli neljä henkilöä. 

 

Nassikkapaini:  

Varsinais-Suomen alueella Ketolan Mauno kiersi pitämässä nassikkapainiohjausta päiväkodeissa - 4 eri päiväkotia, keväällä 

kaksi ja syksyllä kaksi. 

 

Kilpailut:  

Kreikkalais-roomalaisen painin Pohjoismaiden mestaruuskilpailut järjesti TWM Turun Kupittaalla. 

  Aluemestaruuskilpailut pidettiin yhdessä Hämeen alueen kanssa. 

Suomi Cupin osakilpailuja alueellamme oli yksi: TWM:n Kalle Mäkisen muistopainit. 

Kreikkalais-roomalaisen painin aluemestaruuskilpailut järjesti Turun Voimamiehet. Kisoissa oli 74 painijaa, joista aloittelijoiden 

sarjoissa 8, painijoita oli 14 seurasta. Vapaapainin aluemestaruuskilpailut olivat Porissa, PPM:n järjestämänä.  Osanottajia oli 

10 seurasta 74 painijaa, aloittelijoita 29. 

Pohjoismainen Nuorisoturnaus: 

- Pohjoismaisen Nuorisoturnauksen järjesti tänä vuonna Göteborg. Team TurPo sijoittui turnauksessa yhdeksänneksi. 

- Sarjassa 54 kg Mattias Poutanen AuPs sijoittui henkilökohtaisessa kisassa hopealle, Eemeli Kunttu sarjassa 58 kg ja Aleksi   

  Simojoki sarjassa 50 kg kolmanneksi. 

- Nuorisoturnausmatka tehtiin jo perinteeksi muodostuneena Hämeen joukkueen kanssa yhdessä 

 

Varsinais-Suomen alueella pidettiin 9 kämppäpainit, joissa osallistujia oli keskimäärin 30 painijaa per kilpailu. 

Satakunta järjesti Kankaanpäässä Satakunnan Piirinmestaruuskilpailut, joissa osallistujia oli huikeat 26 painijaa. 

 

Aluekokoukset:  

Aluekokouksia pidettiin kaksi, aluemestaruuskilpailujen yhteydessä. 

  

Yhteenveto: 

Yhteistyö Hämeen alueen kanssa on tärkeää ja hedelmällistä, se mahdollistaa mm. leirien ja koulutusten toteutumisen sekä 

yhdessä tehty Nuorisoturnaus-matka vähentää kustannuksia molemmilta alueilta. 

Kokonaisuutena ja harmistuneena on todettava seurojen lisenssimäärien lasku! Alueen seurojen yhteistoiminta varsinkin piirien 

(Varsinais-Suomen piiri ja Satakunnan piiri) alueella on ollut tiivistä ja hyvää.  Miesten harjoitukset pyörivät Varsinais-Suomessa 

ns. yhteisharjoituksina, miehiä käy harjoituksissa TWM:stä, TuTo:sta, RVM:stä ja AuPs:sta. Miesten harjoitukset pyörivät Ari 

Heikiön vetämänä. 
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LÄNSI-SUOMI 

 

 Aluepäällikkö:   Matti Mäki-Töyli 

 Aluevalmentajat (kr.) miehet ja juniorit:   Juha Tuuri, Jani Manni 

 Aluevalmentajat (vp.):   Antti Setälä, Ari Kortehisto 

 Tuomarikouluttajat:    Jaakko Talvitie, Matti Mäki-Töyli 

 Ottelujärjestäjäkouluttaja:   Jari Erkkola 

 

Yleistä 

Vuosi 2014 oli alueen 18. toimintavuosi. Toimintapisteitä alueella oli yhteensä 1251. Eniten lisenssejä lunasti Vieskan Voima, 

jolla oli 23+87 lisenssiä, seuraavaksi eniten lisenssejä oli Laihian Lujalla 29+63. Toimivia tuomareita oli alueella yhteensä 36, 

kansainvälisiä 7 ja kansallisia 29. 

  

Alueleirit/leirit 

Vuonna 2014 pidettiin alueleirejä vapaapainissa ja kr.room painissa. Alkunsa sai myös valtakunnallinen tyttöpainileiritys, joka 

järjestettiin Ylivieskassa. Muita leirejä pidettiin Perhossa, Ilmajoella, Vaasassa ja Seinäjoella. Leirien vetäjinä toimivat Juha Tuuri, 

Jani Manni, Antti Setälä, Marko Yli-Hannuksela, Seppo Yli-Hannuksela, Jarkko Ala-Huikku, Teemu Mattila, Rami Hietaniemi, 

sekä alueen seurojen valmentajat ja kutsutut vierailevat valmentajat. Yhteisharjoituksia pidettiin monilla saleilla parin viikon vä-

lein. 

  

Koulutus 

Tuomarikoulutus pidettiin jokaisen kilpailun yhteydessä, jolloin kouluttajana oli kilpailujen valvoja. Aktiivisille tuomareille järjeste-

tään virkistystoimintaa ja koulutusta 1-2 kertaa vuodessa.  

  

Kilpailut 

Kr.room. painin aluemestaruuskilpailut pidettiin helmikuussa Peräseinäjoella (PeTo), samalla Mannin Matsit oli Suomi Cupin 

osakilpailu. Syksyn aluemestaruuskilpailut painittiin Seinäjoella (SPM). Alueella pidettiin yhteensä 22 eritasoista painikilpailua ja 

sen lisäksi alueella järjestettiin aloittelijoille iltakilpailuja 10 kertaa. Ilmajoen Kisailijat voitti ylivoimaisesti Suomi Cupin joukkueiden 

välisen kilpailun ennen Helsingin Hakaa. 

 

  

 UUSIMAA 

 

Aluepäällikkö:  Kari Matilainen 

Aluevalmentajat:  vp: Anvar Damlathzanov   

kr: Ari Härkänen 

 

Tuomarikouluttaja:  Juha Kunttu 

Ottelujärjestäjäkouluttaja: Eero Tynninen 

Valmentajakouluttaja: Janne Koivula 

 

Yleistä: 

Vuosi 2014 oli alueen 17. toimintavuosi. Seuroja oli 21. Lisenssejä oli lunastettu 21 seurassa yhteensä 761 ja toimintapisteitä 

1482. 

 

Alueleirit: 

Alueleirejä pidettiin kreikkalais-roomalaisessa ja vapaapainissa. Leireihin osallistui keskimäärin 10 painijaa. Leirien vetäjinä toi-

mivat aluevalmentajat sekä alueen seurojen valmentajat. Leirit pidettiin pääsääntöisesti Myllypuron Liikuntamyllyssä sekä Mau-

nulan väestönsuojassa. 

 

Yhteisharjoitukset: 

Alueella tehtiin yhteistyötä seurojen välillä ja harjoitusvastustajia haettiin ajoittain myös oman kotisalin ulkopuolelta seuravierai-

luilla. Vapaapainissa järjestettiin myös alueharjoitukset kerran viikossa. 

 

Koulutus: 

Nassikkaohjaaja- ja painivalmentajakoulutusta järjestettiin kertaalleen vuonna 2014, osanotto ei ollut toivotulla tasolla. 

Painituomari- ja ottelujärjestäjäkurssia ei järjestetty vuonna 2014. 

 

Kilpailut: 

Kreikkalais-roomalaisen painin aluemestaruuskilpailut järjesti Helsingin Tarmo. Osanottajia oli 72 painijaa 17 seurasta. 
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Vapaapainin aluemestaruuskilpailut järjesti Espoon Urheilijat. Osanottajia oli 54 painijaa 13 seurasta. 

 

Alueella järjestettiin vapaapainin junioreiden SM-kilpailut (HPM), joihin osallistui 53 painijaa 18 seurasta. Lisäksi alueella järjes-

tettiin av. TUL:n mestaruuskilpailut kr.room painissa (PoWe), sekä kansainvälinen kr.room. painin Vantaa Painicup (YTK) ja va-

paapainin Helsinki Open (HPM). Uudenmaan alueen Ylä-Tikkurilan Kipinä järjesti myös huhtikuussa 2014 painin EM-kilpailut, 

joihin osallistui talkoolaisia niin alueen seuroista kuin muualta Suomesta. 

Uudenmaan alueen joukkue osallistui toista kertaa Pohjoismaiden nuorisoturnaukseen ja edellisvuoden 3. sija kirkastui turnaus-

voitoksi. 

Alueella järjestettiin myös lukuisia ikäkausikilpailuja. 

 

Valmennuskeskus: 

Kreikkalais-roomalaisen ja vapaapainin junioreiden sekä kadettien leiritys ja harjoittelu keskittyi toimintavuonna pitkälti valmen-

nuskeskuksen ympärille.  Valmentajana jatkoi Ari Härkänen kreikkalais-roomalaisessa painissa ja vapaapainin osalta valmennuk-

sesta vastasi Gergö Wöller. 

Valmennuskeskukselle on suuri kysyntä Etelä-Suomessa. Alueen junioripainijat pystyvät panostamaan painiin täysipainoisesti 

opiskelujen ohessa lähtemättä kotiseuduiltaan maakuntiin. Ryhmä kasattiin syksyn 2011 aikana ja vuonna 2014 harjoituksissa 

kävi säännöllisesti 10–18 painijaa. Harjoituksia painijoilla oli valmennuskeskuksessa keskimäärin 8 kertaa viikossa. Valmennus-

keskuksessa harjoitellaan määrätietoisesti kohti arvokisamenestyksiä. Näin saadaan tulevaisuuden painijat tulemaan Uudelta-

maalta. Valmennuskeskukseen pääsee toki alueen ulkopuolisetkin painijat, jotka opiskelevat / työskentelevät Uudenmaan alu-

eella. Yhdessä tekemällä pidetään Suomi painin huippumaiden joukossa. Valmennuskeskustoiminnassa kaivataan kuitenkin jat-

kuvaa sitoutumista urheilijoilta, jotta valmennuskeskuksen harjoituksissa kävijät kävisivät kaikissa harjoituksissa, eivätkä jättäisi 

harjoituksia väliin, vaikka harjoituksia onkin jaettu useammalle Uudenmaan alueen painisalille. 

 

Muuta: 

Alueen toiminnassa oli vuoden mittaan havaittavissa hienoa aktivoitumista eri seuraedustajien osalta ja alueen seurat toivovat 

tämän kehityksen jatkuvan aluepäällikön vaihtumisesta huolimatta. Marraskuussa 2014 alueen uudeksi aluepäälliköksi valittiin 

Kosti Kerve ja samalla saatiin joukkoon myös uusia innokkaita alueen saadessa uudeksi valmentajakouluttajaksi Sauli Heinosen 

ja ottelujärjestäjäkouluttajaksi Jarkko Myllylän. Juha Kunttu ja Anvar Suviniitty jatkavat tehtävissään tuomarikouluttajana sekä 

vapaapainin aluevalmentajana. 

 

Liiton toimeksiantamana yhteistyökumppanimme liikunnanohjaaja Jouni Bergdahl (www.nassikkapaini.fi) kävi ohjaamassa nas-

sikkapaini- ja koulupainiharjoituksia Helsingin päiväkodeissa ja seuroissa. 

 

 

SUOMEN PAINILIITON ALAISTA KOULUTUSTOIMINTAA 

 

Aihe Aika Kesto Paikka Kouluttajat Paini-

muoto 

Osallistujat 

Seuravalmentajapäivät 4.-5.1. 2 pv Tampere Painiliitto KR+VP+NP Seuravalmentajat 

Ottelujärjestäjäkoulutus 4.1. 6 h Tampere Jari Erkkola  Seuratoimijat 

Painivoimaa – koulutus 10.1. 1,5 h Kouvola Päävalmentaja + NOV:t  Seuravalmentajat 

Painivalmentajakoulutus   Vaasa   Seuravalmentajat 

Itä-Suomen valmentajapäivä 1.3. 6 h Lappeenranta Mika Kivelä ja  

Mika Hartikainen 

KR+VP+NP Seuravalmentajat 

Ottelujärjestäjäkoulutus 15.3. 5 h Oulu Jari Erkkola  Seuratoimijat 

Vapaapainin perustekniikkaa 

-koulutuspäivä 

16.8. 5 h Kouvola Gergö Wöller VP Seuravalmentajat 

Nallepainiohjaajakoulutus 4.10. 5 h Nokia Sami Joru  Seuravalmentajat 

Painikoulun ohjaajakurssi 1.11.  Kajaani Mika Kivelä   

 
 

TIEDOTUSVALIOKUNTA    

 

Vuoden 2014 tiedotusvaliokunnan ovat muodostaneet: 

 

Pekka Moliis, puheenjohtaja 

Mari Mäkinen 

Jussi Ketonen 

Harri Vallin 

Kari Ojanen 

 

http://www.nassikkapaini.fi/
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Tiedotustoiminta 

 

Otteita Suomen Painiliiton tiedotusstrategiasta 

 

Tavoitteet 

Yleinen tavoite on ollut kertoa Suomen Painiliiton ja sen jäsenseurojen toiminnasta, suunnitelmista, tapahtumista, saavutuksista, 

vireillä olevista asioista ja tehdyistä ratkaisuista oikeille kohderyhmille, oikealla hetkellä, oikealla tavalla ja oikeaa välinettä käyt-

täen.   

 

Sisäisen tiedotuksen kohderyhmät ovat olleet:  

– Suomen Painiliiton henkilökunta ja luottamushenkilöt 

– jäsenseurat ja niiden toimihenkilöt 

 

Ulkoisen tiedotuksen kohderyhmät ovat olleet: 

– tiedotusvälineet (televisio, lehdet, radio) 

– suomalaiset urheilujärjestöt 

– kansainväliset painiliitot 

– Suomen Painiliiton sidosryhmät ja yhteistyökumppanit 

 

Tiedotustoiminnan välineinä on käytetty 

– kotisivut 

– sähköposti 

– Facebook 

– Molski-lehti 

– sähköinen uutiskirje 

– esitteet 

 

Tiedotustoiminnan organisointi ja vastuu 

Suomen Painiliiton tiedotuksesta on vastannut liiton puheenjohtaja Jukka Rauhala. 

 

Vastuu tiedottamisen organisoinnista ja kehittämisestä on liiton henkilökunnalla sekä tiedotusvaliokunnalla.  

 

Arviointi  

Tiedotusstrategian toteutumista arvioidaan kahden vuoden välein.  

 

Molski-lehti 

Suomen Painiliiton tiedotuslehti Molski ilmestyi vuoden 2014 aikana neljä (4) kertaa. Lehden paino- ja taittopaikkana toimi Nyky-

paino Oy Vantaalla.  

 

Lehden ilmoitusmyyntiä on hoitanut Kari Ojanen. 

 

Molskin painatusmäärä v. 2014 oli 2500 – 3000 kpl. Postin välityksellä niitä lähetettiin yli 2000 osoitteeseen. 

 

Lehden toimitussihteerinä toimi Pekka Moliis. 

 

Painiliiton kotisivut 

Painiliiton nettisivuja sekä Facebook-sivuja päivittivät Merja Lintala ja Antti Pekkala. Tulosten osalta kisatietoa nettisivuille sijoit-

tivat myös Eero Tynninen ja Esa Mäkinen. 

 

Painiliiton kotisivujen osoite on www.painiliitto.net. ja facebook-sivujen osoite on www.facebook.com/SuomenPainiliitto 

 

Sähköinen uutiskirje 

Painiliitto käytti tiedottamiseen 247 news-uutiskirjepalvelua. Sähköisellä uutiskirjeellä tiedotettiin kansainvälisistä ja kansallisista 

painiin liittyvistä uutisista, tuloksista, ja tilastoista yms. Tiedottamiseen kohderyhmiä olivat tiedotusvälineet ja seurojen yhteys-

henkilöt. Sähköinen uutiskirje oli myös vapaasti tilattavissa liiton kotisivujen kautta. 

 

Uutiskirjeen pääkäyttäjinä toimivat Antti Pekkala ja Pekka Moliis. 

 

Muu tiedotus 

Sähkö- ja kirjepostin välityksellä jäsenseuroille toimitettiin tietoa lähinnä lisenssiasioista ja sääntömääräisistä vuosikokouksista.  

 

 

  

http://www.painiliitto.net/
http://www.facebook.com/SuomenPainiliitto
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HUOMIONOSOITUSVALIOKUNTA    

 

Vuoden 2014 huomionosoitusvaliokunnan ovat muodostaneet: 

 

Mauno Mäki-Töyli, puheenjohtaja 

Erkki Hölsö 

Ilmo Pilli  

Arto Savolainen 

Antti Pekkala, sihteeri 

 

2014 luovutetut huomionosoitukset 

 

Kultainen reliefi  

Mikael Lindgren, Oulun Pyrintö  Kari Ojanen 

 

Hopeinen reliefi 

Ilkka Karjalainen, Oulun Pyrintö  Jorma Santamäki, Tampereen Voimailijat 

Turun Voimamiehet   Harri Örling, Turun Toverit 

 

Pronssinen reliefi 

Markku Hietikko, Jalasjärven Jalas  Harri Junttila, Valkeakosken Koskenpojat 

Kuljetusliike J & P Koskinen Oy  Marja-Liisa Kuronen, Turun Toverit 

Jorma Laine, Valkeakosken Koskenpojat  Pekka Laine, Valkeakosken Koskenpojat 

Lähiökunnostajat Oy / Janne Sievänen  Puolustusvoimien Urheilukoulu 

Teijo Salminen, Tampereen Voimailijat  Kauko Vainio, Vaasan Voima-Veikot 

Timo Vesanen, Tampereen Voimailijat 

 

Kultainen ansiomerkki 

Mika Lehto, Tampereen Voimailijat  Eero Tapio, Haukiputaan Heitto 

 

Hopeinen ansiomerkki 

Henri Hietanen, Turun Voimamiehet  Kimmo Kiikkala, Helsingin Haka 

Satu Koskinen, Jalasjärven Jalas  Vesa Kunttu, Turun Voimamiehet 

Jorma Mällinen, Loviisan Riento  Tommi Mört, Turun Voimamiehet 

Petteri Nissilä, Hyvinkään Painiklubi  Jari Ohukainen, Oulun Pyrintö 

Ismo Räsänen, Oulun Pyrintö  Ari Vahala, Turun Toverit 

Satu Vanamo, Hyvinkään Painiklubi  Markku Virtanen, Oulun Pyrintö 

Antti Väntsi, Turun Toverit  Christer Åström, Hyvinkään Painiklubi 

  

Pronssinen ansiomerkki 

Katariina Aaltonen-Mahkonen, Turun Voimamiehet Matti Isokangas, Oulun Pyrintö 

Hannu Jansson, Oulun Pyrintö  Jaana Juusti, Turun Toverit 

Jari Juusti, Turun Toverit  Mika Kainulainen, Turun Voimamiehet 

Kari Kallio, Turun Voimamiehet  Tiina Leikkanen, Hyvinkään Painiklubi 

Jussi Liimatainen, Turun Toverit  Veijo Länsikunnas, Hyvinkään Painiklubi 

Vesa Pakkala, Hyvinkään Painiklubi  Mika Pelkonen, Valkeakosken Koskenpojat 

 

Mika Purola, Oulun Pyrintö  Oiva Suutarinen, Turun Toverit 

Janne Syrjä, Valkeakosken Koskenpojat  Ari Tervonen, Oulun Pyrintö 

 

Pöytäviiri 

Ari Heikiö, Turun Voimamiehet  Helsingin Painituomarikerho 80v. 

Ismo Hietikko, Seinäjoen Paini-Miehet  Juha Kangasalusta, Turun Voimamiehet 

Pekka Liikanen, Popinniemen Isku  Viljo Valkama, Vähänkyrön Viesti 

 

Vuoden 2014 ansioiden perusteella palkittavat urheilijat 

 

Vuoden miespainija    Rami Hietaniemi  

Vuoden naispainija    Petra Olli 

Vuoden nuorisopainija   Matias Lipasti 

Vuoden valmentaja    Ahto Raska 

Vuoden tuomari    Mika Vuori 

Vuoden tiedotus ja elämäntyö  Pertti Tapola 
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Vuoden pisteseura   Ilmajoen Kisailijat 

Vuoden lisenssiseura  Keravan Urheilijat 

Vuoden painiteko   Ylä-Tikkurilan Kipinä, EM-kisojen järjestäminen 

 

Muistamiset tullaan jakamaan kreikkalais-roomalaisen painin SM-kisoissa 9.5.2015 Seinäjoella. 

 
  

EDUSTUKSET, JÄSENYYDET JA SOPIMUKSET 

 

 UWW:n edustus 

 

Kansainvälisen Painiliiton (UWW) vuoden 2014 yleiskokous pidettiin MM-kilpailujen yhteydessä Uzbekistanin Tashkentissa. Suo-

men Painiliittoa kokouksessa edustivat puheenjohtaja Jukka Rauhala ja toiminnanjohtaja Pertti Vehviläinen.  

Samassa yhteydessä järjestettyyn kalenterikokoukseen osallistuivat Jukka Rauhala ja Antti Pekkala. 

 

Suomalaisista Karri Toivolan toimi tuomarikomission puheenjohtajana, Pertti Vehviläinen teknisessä komissiossa ja Pasi Sark-

kinen valmentajakomissiossa. 

 

CELA:n edustus 

 

Euroopan komitean (CELA) vuosikokous järjestettiin huhtikuussa Vantaan EM-kilpailujen yhteydessä. Suomalaisia kokouksessa 

edustivat CELA:n hallituksen jäsen Jukka Rauhala ja toiminnanjohtaja Pertti Vehviläinen.  

 

Pohjoismaiden Painiliiton edustus 

 

Pohjoismaiden Painiliiton kokous järjestettiin toukokuussa Turussa PM-kilpailujen yhteydessä. Kokouksessa Suomen edusta-

jina toimivat päävalmentaja Juha Lappalainen ja toiminnanjohtaja Pertti Vehviläinen.  

 

CISM:n edustus 

 

Kansainvälinen Sotilasurheiluliiton (CISM) painikomitean presidenttinä toimi Marko Korpela. 

 

CSIT:n edustus 

 

Kansainvälinen Työväen Urheiluliiton (CSIT) painikomitean presidenttinä toimi Mika Vuori. 

 

Suomen Olympiakomitea 

 

Puheenjohtaja Jukka Rauhala toimi Olympiakomitean hallituksen varapuheenjohtajana ja Painiliiton varapuheenjohtaja Mauno 

Mäki-Töyli edustajana Olympiakomitean valtuustossa varamiehenään Ilpo Seppälä. 

 

Valo 

 

Valon kevätkokoukseen osallistui Kaija Tolvanen ja syyskokoukseen Arto Savolainen. 

 

Painiliitto on vakuuttanut (Tuplaturva) jäsenseuroissa, alueilla ja liitossa vapaaehtoistyötä tekevät ohjaajat, valmentajat ja luotta-

mushenkilöt tapaturman ja vastuuvahingon osalta. Vakuutus on jäsenseuroille maksuton. 

 

Painiliitto on mukana Valon Teosto ja Gramex-sopimuksissa, jotka antavat liiton jäsenseuroille ja alueille oikeuden esittää julki-

sesti tilaisuuksissaan tekijänoikeuksin suojattua musiikkia veloituksetta. 

 

Arvo Himbergin Painisäätiö 

 

Arvo Himbergin Painisäätiön puheenjohtajana toimii Arvo-Erik Himberg. Varsinaisina jäseninä säätiöön kuuluivat Petter Himberg, 

Tauno Palotie, Seppo Kylmänen, Pekka Soininen, Karri Toivola, Jukka Rauhala, Pertti Vehviläinen ja Arto Savolainen, joka toimi 

myös säätiön asiamiehenä. 

 

Suomen Painiveteraanikerho 

 

Suomen Painiveteraanikerhon puheenjohtajana toimi Arto Savolainen.  
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Suomen Valmentajat ry 

 

Suomen painivalmentajakerho on Suomen valmentajat ry:n jäsenyhteisö. Painivalmentajakerhon puheenjohtajana toimi Sauli  

Heinonen. 

 

Pääkaupunkiseudun urheiluakatemia 

 

Painiliitto hyväksyttiin Urhean jäseneksi.  

 
Painituomarikerhot 

 

Etelä-Pohjanmaan painituomarikerho 

Puheenjohtajana toimi Matti Mäki-Töyli, Ylistaron Kilpa-Veljet.  

 

Helsingin painituomarikerho 

Puheenjohtajana toimi Mika Vuori, Porvoon Weikot. 

 

Itä-Suomen painituomarikerho 

Puheenjohtajana toimi Anni Aalto, Popinniemen Isku. 
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EUROOPAN MESTARUUSKILPAILUT 2014 

 

Kansainvälinen Painiliitto (FILA) myönsi Suomelle Euroopan mestaruuskilpailut. Kilpailut painittiin kaikissa painimuodoissa kah-

deksassa painoluokassa kuuden päivän aikana. Kisat käytiin Vantaalla 1. – 6.4.2014. Tapahtuma oli maiden ja osallistuneiden 

urheilijoiden määrällä mitattuna yksi vuoden suurimmista urheilutapahtumista Suomessa. Kisoihin osallistui yhteensä 446 urhei-

lijaa 39 maasta.  

 

Kisapaikkana oli Tikkurilan Urheilupuisto Vantaalla. Kuten vuonna 2012 järjestetyssä Olympiakarsintaturnauksessa, kisapaik-

kana toimi Urheilupuiston jäähalli Trio Areena ja lämmittelyt sekä punnitukset oli järjestetty viereiseen harjoitusjäähalliin. Myös 

joukkueiden ruokailut olivat Urheilupuiston tiloissa, viereisessä Trio Sport Centerissä. Joukkueet majoitettiin Vantaan lentokent-

tähotelleihin, joissa myös akkreditoinnit toteutettiin. 

 

Opetus- ja kulttuuriministeriön taloudellinen tuki kilpailujen järjestelyille oli merkittävä, sillä sen avulla Painiliitto pystyi palkkaa-

maan kisoille päätoimisen pääsihteerin. 

 

Kilpailut käytiin kuutena päivänä niin, että neljänä ensimmäisenä päivänä painittiin sekä vapaapainia että naispainia ja kaksi 

viimeistä päivää painittiin kreikkalais-roomalaista painia. Kilpailuissa noudatettiin Kansainvälisen Painiliiton (FILA nykyään 

UWW) teknisiä ohjeita ja sääntöjä. 

 

Kilpailujen käytännön järjestelyistä vastasi vantaalainen Ylä-Tikkurilan Kipinä (YTK) yhdessä Suomen Painiliiton kanssa. Kisa-

järjestäjillä oli kirjallinen sopimus keskenään kilpailujen järjestämisen vastuista ja velvoitteista. Suomen Painiliitolla puolestaan 

oli kirjallinen sopimus kilpailujen järjestämisestä kansainvälisen Painiliiton (FILA) kanssa. 

 

Kilpailuiden järjestelytoimikunta koostui YTK:n ja Painiliiton henkilöistä. Järjestelytoimikunnan puheenjohtajana toimi YTK:n pu-

heenjohtaja Tuija Lintunen ja päätoimisena pääsihteerinä Antti Pekkala kuten kaksi vuotta aiemmin Olympiakarsintaturnauk-

sessa. Organisaatioon kuului yli 300 vapaaehtoista. Ylintä päätäntävaltaa käytti 8 hengen johtoryhmä. 

 

Selkeinä tavoitteina oli järjestää mahdollisimman hyvät kilpailut, jotta Suomella on mahdollisuus saada arvokisoja järjestettäväksi 

jatkossakin sekä saada kisojen avulla lajillemme näkyvyyttä ja sitä kautta uusia harrastajia. Kilpailujen järjestelyt onnistuivat  

 

erinomaisesti. Yleiset järjestelyt, kuten kilpailupaikka ja nopeat yhteydet kisapaikan, hotellien ja lentokentän välillä saivat suuret 

kiitokset FILA:n puheenjohtaja Nenad Lalovicilta sekä kilpailuihin osallistuneilta joukkueilta. Puheenjohtajan lisäksi kisojen aikana 

Vantaalla vieraili ja kokoontui iso joukko FILA:n hallituksen ja valiokuntien jäseniä seuraamassa kisoja ja tekemässä lajin tule-

vaisuuden kannalta merkittäviä päätöksiä. 

 

Myös taloudellisesti tapahtuma onnistui. Opetus- ja kulttuuriministeriön tuen lisäksi yhteistyökumppaneiden tuella ja joukkueiden 

maksamalla vuorokausihinnalla saatiin tehtyä taloudellisesti positiivinen tulos. Lisäksi myös kilpailujen lipunmyynti etenkin vii-

meisten päivien aikana onnistui ja ylitti odotukset. Viikonlopun kilpailupäivien pääsyliput myytiin loppuun. 

 

  EM-kisojen kirjanpito tehtiin sopimuksen mukaisesti erillisenä osana YTK:n kirjanpitoa. 

 

Myös urheilullisesti päästiin tavoitteeseen, sillä kaksi mitalia oli Painiliiton hallituksen ja päävalmentajan etukäteen kotikisoille 

asettama tavoite. Petra Olli saavutti avajaispäivänä pronssia naispainin sarjassa 58 kg ja Rami Hietaniemi päätöspäivänä ho-

peaa kreikkalais-roomalaisen painin sarjassa 85 kg.  

 

 

 

POHJOISMAIDEN MESTARUUSKILPAILUT 2014 

   

Vuorovuosi eri Pohjoismaissa järjestettävät Pohjoismaiden mestaruuskilpailut (PM-kisat) järjestettiin 3. – 5.5.2014 Turussa. Poh-

joismaiden Painiliiton (Nordic Wrestling Association) myönnettyä vuoden 2014 PM-kisat Suomelle, julisti Painiliitto kisat haetta-

viksi vuoden 2012 lopulla. Painiliiton hallitus myönsi kilpailut turkulaisille hakemusten joukosta alkuvuonna 2013.  

 

Kilpailuiden järjestäjänä toimi Turun Voima-Miehet ja järjestelytoimikunnan puheenjohtajana Juha Kangasalusta apunaan seuran 

sihteeri Mauno Ketola. Kilpailut käytiin Kupittaan Urheiluhallissa. PM-kisoihin otti osaa 196 painijaa Suomesta, Ruotsista, Nor-

jasta, Tanskasta, Virosta ja Latviasta. Kisoissa painittiin kreikkalais-roomalaisessa painissa seniorien, juniorien ja kadettien sarjat 

sekä naispainissa seniorien ja kadettien kilpailut. Kisojen yhteydessä myös Pohjoismaiden Painiliitto piti vuosittaisen kokouk-

sensa. 

 

Kilpailuiden järjestelyt onnistuivat hyvin ja jatkoi hienoa suomalaista perinnettä hyvänä ja luotettavana kansainvälisten turnausten 

ja arvokilpailuiden järjestäjänä. 
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JÄSENSEURAT JA JÄSENMÄÄRÄT 

 

Toimintavuoden 2014 päättyessä liittoon kuului 108 jäsenseuraa. Toimintapisteitä saivat 94 seuraa. Valioluokan seuroja oli 10, 

I-luokan seuroja oli 13, II-luokan seuroja oli 24 ja III-luokan seuroja oli 54. Seitsemän seuraa ei maksanut liiton jäsenmaksua, 

joten heidän toimintapisteensä eivät näy luettelossa.  

 

 

HARRASTAJAMÄÄRÄT JA LISENSSIT 2014 

 

Seurojen ilmoitusten mukaisesti painin harrastajamäärä seuratoiminnassa on 13 180 henkilöä  (v. 2013/13 727) jakautuen seu-

raavasti: 

 

 aloittelijat (nassikat)  pojat  3 388  tytöt  387 

 alle 17 v (kadetit)        pojat  2 295 tytöt  232 

 17- 20v (juniorit)         pojat  213 tytöt  19 

 seniorit                   miehet  211 naiset  19 

 veteraanit/kuntopainijat   miehet  666 naiset  126 

 valmentajat/ohjaajat        814 

 johtokunnan vast. jäsenet   967 

 muut                        3 843  

 

 

Vuoden 2014 lopussa oli liitossa 3 877 (v. 2013/4 127) rekisteröityä lisenssiä jakaantuen seuraavasti: 

 

 harrastajalisenssit pojat  1 341 tytöt  138 

 alle 8 v. pojat  370  tytöt   30 

 9 - 12 v. pojat             685 tytöt                 70 

 13 – 15 v. pojat  238 tytöt  32 

 16 – 20 v. pojat  167 tytöt  20 

 yli 20 v-lisenssit miehet  172 naiset  14 

 veteraanilisenssit (>35 v.)  miehet  21 naiset 2 

 kannattajalisenssit miehet  3 naiset  2  

 tuomarilisenssit miehet  149 naiset  10 

 valmentajalisenssit miehet  464  naiset  32 

 

 

  http://www.painiliitto.net/2014/lisenssit/spllj.shtml 
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TOIMINTAPISTEET 2014 

  Seura Lisenssit  Tuomarit  Kilpailut  SM-pisteet Pisteet yht. 

VALIOLUOKAN SEURAT       

1. Ilmajoen Kisailijat IK  80 5 80 128 293 

2. Helsingin Paini-Miehet HPM  85 6 40 104 235 

3. Ylä-Tikkurilan Kipinä YTK  63 2 80 86 231 

4. Järvenpään Voimailijat JäVo  48 7 60 98 213 

5. Turun Voimamiehet TWM  49 7 60 39 155 

6. Koovee Tampere Koovee  66 4 40 27 137 

7. Kouvolan Painijat KoPa  55 4 40 36 135 

8. Porin Painimiehet PPM  52 2 40 41 135 

9. Keravan Urheilijat KeU  128 1   129 

10. Porvoon Weikot PoWe  52 3 60 12 127 

        

I-LUOKAN SEURAT       

11. Haukiputaan Heitto HaHe  42 5 20 42 109 

12. Vaasan Voima-Veikot VVV  30 3 40 31 104 

13. Hyvinkään Painiklubi HyPk  31 6 40 25 102 

14. Popinniemen Isku PopI  53 3 40 5 101 

15. Lahden Ahkera LA  38 1 20 40 99 

16. Oulun Pyrintö OP  22 2 40 32 96 

17. Kemin Into KI  59 2 20 12 93 

18. Seinäjoen Paini-Miehet SPM  28 6 20 35 89 

19. Tampereen Voimailijat TaVo  32 6 40 8 86 

20. Ylistaron Kilpa-Veljet YKV 23 1 40 21 85 

21. Tampereen Painiseura TaPs  30 5 40 6 81 

22. Vantaan Sampo VaSa  28 5 40 8 81 

23. Helsingin Tarmo HeTa  34 4 20 22 80 

        

II-LUOKAN SEURAT       

24. Turun Toverit TuTo  32 3 40 3 78 

25. Vaajakosken Kuohu VaaKu  24 2 20 32 78 

26. Janakkalan Paini-Ilves JPI  25 2 40 6 73 

27. Alavuden Urheilijat AU  39 2 20 11 72 

28. Vieskan Voima ViVo  23 3 20 24 70 

29. Helsingin Haka Haka  28 6  29 63 

30. Espoon Urheilijat EsU  16  20 24 60 

31. Pilkanmaan Pilke Pilke  12 2 20 25 59 

32. Auranmaan Painiseura AuPs  20 1 20 17 58 

33. Lapuan Virkiä Virkiä  28 2 20 6 56 

34. Muhoksen Voitto MuVo  20  20 14 54 

35. Karkkilan Urheilijat KarkU  45 1  7 53 

36. Laihian Luja LaihLu  31 2 20  53 

37. Lappeenrannan Työväen Urheilijat LrTU  31 2  17 50 

38. Viipurin Voimailijat VV  24 6 20  50 

39. Voikkaan Urheilu-Veikot VUV  11  20 18 49 

40. Lapin Veikot LapinV  13 2 20 13 48 

41. Peräseinäjoen Toive PeTo  14 4 20 9 47 

42. Kirkkonummen Urheilijat KirkU  23 3 20  46 

43. Lapin Lukko LaLu  24  20 2 46 

44. Vaasan Toverit VaaTo  29 1  15 45 

45. Joensuun Voimailukerho JVK  21  20  41 

46. Simpeleen Vesa SimVe  11 1 20 9 41 

47. Heinolan Isku HI  16 1 20 3 40 

        

III-LUOKAN SEURAT       

48. Kajaanin Juntta KaJu  23 3  13 39 

49. Kankaanpään Urheilijat KankU  14 1 20 4 39 

50. Jalasjärven Jalas JalJa  14  20  34 

51. Kotkan Painimiehet KPM  22 1  11 34 

52. Loviisan Riento LoRi  7  20 5 32 

53. Rauman Voimailijat RV  16   16 32 

54. Vähänkyrön Viesti VäVi  10 1 20  31 
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55. Mäntän Valo MäVa  7 1 20  28 

56. Nokian Pyry PYRY  27 1   28 

57. Varkauden Tarmo VarTa  8  20  28 

58. Kuopion Kisa-Veikot KKV  23 4   27 

59. Suolahden Urho SuolU  7  20  27 

60. Kuortaneen Kunto KuKu  8 3  15 26 

61. Kälviän Tarmo KäTa  25    25 

62. Muuramen Yritys MuurY  6   15 21 

63. Nurmon Jymy NJ 13 1  6 20 

64. Viialan Pyry ViPy  11 3  6 20 

65. Vuoksenniskan Vesa VuVe  20    20 

66. Koskelankylän Riento KoskRi  12 2  5 19 

67. Lohjan Voimailijat LoVo  17    17 

68. Perhon Kiri PeKi  17    17 

69. Kurun Ryhti KuRy  16    16 

70. Teuvan Rivakka TeRi  5 1  10 16 

71. Voikkaan Viesti VoVi  15 1   16 

72. Lappajärven Veikot LaVe  8   6 14 

73. Raision Voimamiehet RVM  12 2   14 

74. Kauhajoen Karhu KaKa  5 2  6 13 

75. Saloisten Salama SalSa  11   2 13 

76. Lappilan Nousu LaNo 12    12 

77. Limingan Niitto-Miehet LNM  11 1   12 

78. Äänekosken Huima ÄH  8   4 12 

79. Harjun Woima Jyväskylä HWJ  8 1   9 

80. Hämeenkyrön Voimamiehet HVm  7    7 

81. Jyvässeudun Paini-Ässät JyPÄ  7    7 

82. Kyrön Voima KyVo  7    7 

83. Liperin Taimi LiTai  7    7 

84. Riihimäen Voima-Veljet RVV  6 1   7 

85. UU Uusikaupunki UU  7    7 

86. Nummelan Voimailijat NuVo  5    5 

87. Spartacus Siilinjärvi SparSi 5    5 

88. Juupajoen Kamppailijat JuKa 4    4 

89. Salon Painiseura SaPs  4    4 

90. Kotkan Voima-Veikot KVV  3    3 

91. Myllykosken Kilpa-Veljet MyKV  2 1   3 

92. Valkeakosken Koskenpojat VaKP  3    3 

93. Inhan Taimi InTai  2    2 

94. Jämsänkosken Jyry JäJy  1    1 

95. Alahärmän Kisa AK      0 

96. Eteläsatakunnan Painimiehet EPM      0 

97. Fighter-Defense Academy Finland FDAF      0 

98. Keuruun Toverit KeuTo      0 

99. Mynämäen Toverit MynTo      0 

100. Power Twisters Imatra PTI      0 

101. Tainionkosken Tähti TaTä      0 
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KILPAILUTOIMINTA 

 

TAPAHTUMAKALENTERI 2014  

   

Tammikuuu   

3-5 Himberg-teamin leiri Pajulahti 

4-5 Seuravalmentajapäivät ja ottelujärjestäjäkoulutus Tampere 

6 Loppiaispainit Järvenpää (JäVo) 

6 Loppiaispainit Vähäkyrö (VäVi) 

10-11 Herman Kare, kr+vp (FILA) - Suomi Cupin osakilpailu Kouvola (KoPa) 

11 93. Valopainit Mänttä-Vilppula (MäVa) 

12-17 Maajoukkueleiri Kouvola 

18 Ikäkausikilpailut Laihia (LaihLu) 

24-25 Vapaapainin SM-kilpailut Hyvinkää (HyPk) 

25 OP:n kv ikäkausikilpailut Oulu (OP) 

25  Piirinmestaruuskilpailut Jalasjärvi (JalJa) 

31-1.2. Himberg-teamin leiri Pajulahti 

   

Helmikuu   

1 Olavi Niemen muistopainit Pori (PPM) 

1 OP-painit Kotka (PopI) 

8 Mannin matsit - Suomi Cupin osakilpailu Peräseinäjoki (PeTo) 

8 Kv. Rampan muistopainit ja Pohjois-Suomen aluemestaruuskilpailut, kr Kemi (KI) 

8 Lounais-Suomen ja Hämeen aluemestaruuskilpailut, kr Turku (TWM) 

8 Itä-Suomen aluemestaruuskilpailut, kr Varkaus (VarTa) 

8 Uudenmaan aluemestaruuskilpailut, kr Helsinki (HeTa) 

15 Av. TUL:n mestaruuskilpailut - Suomi Cupin osakilpailu Porvoo (PoWe) 

15 Taisto Kangasniemen XVI muistopainit Tampere (TaPs) 

16 Av. TUL:n ikäkausimestaruuskilpailut Porvoo (PoWe) 

22 Myhi-turnaus Ilmajoki (IK) 

24-28 Kv. Painileiri Ilmajoki 

28-2.3. Klippan Lady Open Klippan (SWE) 

   

Maaliskuu   

1 Ikäkausikilpailut Aura (AuPs) 

1 Finlandia Freestyle Cup 1/4 Simpele (SimVe) 

7-9 Himberg-teamin leiri + haastajat Pajulahti 

8 Ikäkausikilpailut Tampere (TaVo) 

14-15 Junioreiden SM-kilpailut, vp Helsinki (HPM) 

21-25 Maajoukkueleiri Vantaa, Tikkurila 

22 Eero Tapio -turnaus Haukipudas (HaHe) 

22 Kauko Lehtosen muistopainit Turenki (JPI) 

28-29 Junioreiden SM-kilpailut, kr Ilmajoki (IK) 

29 UV-Putki painit Kirkkonummi (KirkU) 

   

Huhtikuu   

1-6 EM-kilpailut Vantaa 

11-12 Kadettien SM-kilpailut, kr Porvoo (PoWe) 

11-13 S. Rusu, Ioan W. Popovici, G. Perceanu et V. Iorga tournament, jun (FILA), vp Bukarest (ROU) 

18-21 Himberg-teamin leiri Kuortane 

19 Av kansainväliset pääsiäispainit Turku (TuTo) 

26 K-S OP-painit - Suomi Cupin osakilpailu Vaajakoski (VaaKu) 
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Toukokuu   
2-4 PM-kilpailut Turku (TWM) 

2-3 JETTA-leiri Perho (PeKi) 

3 Ollin painit Kuusankoski (Pilke) 

3 Kv. ikäkausikilpailut Tampere (Koovee) 

10 Kultavieska Cup  Ylivieska (ViVo) 

10 Ikäkausikilpailut Vantaa (VaSa) 

15-16 World Cup, kr Teheran (IRI) 

17-18 KLL:n mestaruuskilpailut, kr Kajaani 

23-24 SM-kilpailut, kr - Suomi Cupin osakilpailu  Oulu (OP) 

   

Kesäkuu    
3-6 JEM- ja KMM-kisoihin valmistava leiri Tikkurila, Vantaa 

7 Stockholm Open (FILA) Tukholma (SWE) 

7 Av. TUL:n alle 13v ja 17v poikien mestaruuskilpailut Ylistaro (InTai ja VaaTo) 

14 Vaikko Rantanen -muistoturnaus - Suomi Cupin osakilpailu Heinola (HI) 

15 Finlandia Freestyle Cup 2/4 Järvenpää (JäVo) 

16-19 Maajoukkueleiri, vp Järvenpää 

17-22 JEM-kilpailut Katowice (POL) 

27-29 Saksan GP, kr+vp (FILA) Dortmund (GER) 

   

Heinäkuu    
5-8 Kisakeskuksene painileiri ja koulutuspäivät Kisakeskus, Pohja 

5-8 KMM- ja JMM-kisoihin valmistava leiri Kisakeskus, Pohja 

7-12 Opiskelijoioden MM-kilpailut Pecs (HUN) 

9-11 Painileiri Kalajärvellä Kalajärvi, Peräseinäjoki 

12 Veteraanien epäviralliset SM-kilpailut Kalajärvi, Peräseinäjoki 

15-20 KMM-kilpailut Snina (SVK) 

19-20 Suomen Painiveteraanikerhon kesäpäivät Turku 

28-31 Maajoukkueleiri Ilmajoki 

30-3.8. XIX kv. Helsinki Power Week -painileiri Helsinki (VV) 

   

Elokuu    
3 VIII Raimo "Sumo" Karlssonin muistopainit Helsinki (VV) 

5-10 JMM-kilpailut Zagreb (CRO) 

16 Vapaapainin perustekniikkaa -koulutuspäivä valmentajille Kouvola 

16 XXXI Kalle Mäkisen painit - Suomi Cupin osakilpailu Turku (TWM) 

16-17 Valtakunnalliset tuomaripäivät ja Helsingin Painituomarikerhon 80v juhla Järvenpää (JäVo) 

16-28 Youth Olympic Games Nanjing (CHN) 

22-24 Vapaapainin tekniikkaleiri Vaasa 

23 Ikäkausipainit, vp Porvoo (PoWe) 

26-31 VMM-kilpailut, kr+vp Belgrad (SRB) 

30 Kv. Lohi-painit - Suomi Cupin osakilpailu Kotka (PopI) 

30-31 Valtakunnallinen tyttöpainileiri Ylivieska 

   

Syyskuu   
5-7 Himberg-teamin leiri + haastajat Kuortane 

6 Ikäkausikilpailut, vp Tampere (TaVo) 

6 Väinö Hakkaraisen ja Ivar Wacklinin muistopainit Suolahti (SuolU) 

8-14 MM-kilpailut Tashkent (UZB) 

13 VaSa:n ikäkausikilpailut Vantaa (VaSa) 

13 Tapsan painit Muhos (MuVo) 

16-19 Sotilasurheiluliiton kamppailupäivät Hamina 

20 Finlandia Freestyle Cup 3/4 Hyvinkää (HyPk) 

20 Av kv ikäkausipainit Tampere (TaPs) 

27 OP-turnaus Ilmajoki (IK) 
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27 Av symppisturnaus, vp Järvenpää (JäVo) 

27 VUV:n ikäkausikilpailut Kuusankoski (VUV) 

27-28 Valtakunnallinen tyttöpainileiri Leirikeskus Kivijärvi, Ylöjärvi 

29-2.10. Maajoukkueleiri Tikkurila, Vantaa 

   

Lokakuu    

1-8 29th World Military Wrestling Championship 

Joint Base McGuire-Dix-Lakehurst,  

New Jersey (USA) 

4 Länsi-Suomen aluemestaruuskilpailut, vp ja Nepparin muistopainit Seinäjoki (SPM) 

4 Uudenmaan aluemestaruuskilpailut, vp Espoo (EsU) 

4 Itä-Suomen aluemestaruuskilpailut, vp Lahti (LA) 

10-12 Himberg-teamin leiri Pajulahti 

11 Pohjois-Suomen aluemestaruuskilpailut, vp Liminka (LNM) 

11 KankU:n ikäkausikilpailut, vp Kankaanpää (KankU) 

11-12 Länsi-Suomen alueleiri Kuortane 

12 Janakkala Open-turnaus - Suomi Cupin osakilpailu Janakkala (JPI) 

18-19 KLL:n mestaruuskilpailut, vp Suomen Urheiluopisto, Heinola 

25 Av. TUL:n mestaruuskilpailut, vp Turku (TuTo) 

25 Nanski-turnaus Vaasa (VVV) 

25 Kristjan Palusalu-turnaus Tallinna (EST) 

   

Marraskuu   
1 Junior Kare Kouvola (KoPa) 

1 Kankuri Cup - Suomi Cupin osakilpailu Lapua (Virkiä) 

7-9 Himberg-teamin leiri Kuortane 

7-9 Pertsan kultapainit ja Pertsa wrestling camp -leiri Sodankylä (LapinV) 

8 Alavus-painit Alavus (AU) 

8 Lounais-Suomen ja Hämeen aluemestaruuskilpailut, vp Pori (PPM) 

8 Ikäkausikilpailut ja Finlandia Freestyle Cup 4/4 Loviisa (LoRi) 

14-16 Vantaa Painicup (FILA) - Suomi Cupin osakilpailu Vantaa (YTK) 

15 Susirajan ikäkausikilpailut Joensuu (JVK) 

15 Painiliiton syyskokous Vantaa 

17-21 Maajoukkueleiri Pajulahti 

21 Suomi-Ruotsi maaottelu, kr Ilmajoki (IK) 

22 Arvo Haavisto (FILA) - Suomi Cupin osakilpailu Ilmajoki (IK) 

22 Ikäkausikilpailut, vp Tampere (Koovee) 

28-30 Helsinki Open Helsinki (HPM) 

28-30 Haaparanta Cup (FILA) kr+np) Haaparanta (SWE) 

29 XXVIII Joulumaapainit Rovaniemi (LaLu) 

29 Luoman Oy Cup Ylistaro (YKV) 

   

Joulukuu   
6-7 Valtakunnallinen tyttöpainileiri Kuortane 

8-12 Maajoukkueleiri Pajulahti 

12-13 Jetta-painileiri Perho (PeKi) 

12-13 KSM-kilpailut, vp Vaasa (VVV) 

19-22 Himberg-teamin leiri + haastajat Kuortane 

27-30 Kinkunsulatusleiri Kisakeskus, Pohja 

27-30 Välipäivien painileiri Ilmajoki 
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TULOKSET 

 

Maailman mestaruuskilpailut 8. - 14.9.2014 TASHKENT (UZB) 

 

Vapaapaini 

57 kg: 1) Kyong Il Yang PRK, 2) Vladimer Khinchegashvili GEO, 3) Hassan Rahimi IRI ja Uladzislau Andreyeu BLR, 5) Yuki Takahashi JPN ja Bekhbayar Erdene-

bat MGL 

61 kg: 1) Haji Aliyev AZE, 2) Masoud Esmaeilpoorjouybari IRI, 3) Nyam-Ochir Enkhsaikhan MGL ja Yowlys Bonne CUB, 5) Artas Sana KAZ ja Andrei Perpelita 

MDA 

65 kg: 1) Soslan Ramonov RUS, 2) Seyed Mohammadi IRI, 3) Mandakhnaran Ganzorig MGL ja Mihail Sava MDA, 5) Azamat Nurykau BLR ja Mustafa Kaya TUR 

70 kg: 1) Khetik Tsabolov RUS, 2) Yakup Gor TUR, 3) Bekzod Abdurakhmonov UZB ja Ali Shabanau BLR, 5) Zalimkhan Yusupov TJK ja Cleopas Ncube CAN 

74 kg: 1) Denis Tsargush RUS, 2) Sohsuke Takatani JPN, 3) Jordan Burroughs USA ja Livan Lopez CUB, 5) Rustam Dudaiev UKR ja Jumber Kvelashvili GEO 

86 kg: 1) Abdulrashid Sadulaev RUS, 2) Reineris Salas CUB, 3) Selim Yasar TUR ja Mohammadhossein Mohammadian IRI, 5) Aslan Kakhidze KAZ ja Gamzat 

Osmanov AZE 

97 kg: 1) Abdusalam Gadisov RUS, 2) Khetag Gazyumov AZE, 3) Samil Erdogan TUR ja Valerii Andriitsev UKR, 5) Javier Cortina CUB ja Elizbar Odikadze GEO 

125 kg: 1) Taha Akgul TUR, 2) Komil Ghasemi IRI, 3) Khadzhimurat Gatzalov RUS ja Tervel Dlagnev USA, 5) Oleksandr Khotsianivskyi UKR ja Alexei Shemarov BLR 

 

Naispaini 

48 kg: 1) Eri Tosaka JPN, 2) Iwona Matkowska POL, 3) Mariya Stadnyk AZE ja Hyon Gyong Kim PRK, 5) Emilia Vuc ROU ja Alyssa Lampe USA 

53 kg: 1) Saori Yoshida JPN, 2) Sofia Mattsson SWE, 3) Jillian Gallays CAN ja Myong Suk Jong PRK, 5) Natalia Malysheva RUS ja Natalia Budu MDA 

55 kg: 1) Chiho Hamada JPN, 2) Irina Ologonova RUS, 3) Helen Maroulis USA ja Iryna Khariv UKR, 5) Katarzyna Krawczyk POL ja Karima Sanchez ESP 

58 kg: 1) Kaori Icho JPN, 2) Valeria Koblova RUS, 3) Anastasiya Huchok BLR ja Elif Yesilirmak TUR, 5) Allison Ragan USA ja Lisset Antes ECU 

60 kg: 1) Tserenchimed Sukhee MGL, 2) Yuliya Ratkevich AZE, 3) Natalia Golts RUS ja Taybe Yusein BUL, 5) Petra Olli FIN ja Johanna Mattsson SWE 

63 kg: 1) Yuliya Tkach UKR, 2) Elena Pirozhkova USA, 3) Valeriia Lazinskaya RUS ja Anastasija Grigorjeva LAT, 5) Henna Johansson SWE ja Monika Michalik 

POL 

69 kg: 1) Aline Focken GER, 2) Sara Dosho JPN, 3) Laura Skujina LAT ja Natalia Vorobeva RUS, 5) Diana Gonzalez MEX ja Jenny Fransson SWE 

75 kg: 1) Adeline Gray USA, 2) Aline Da BRA, 3) Burmaa Ochirbat MGL ja Qian Zhou CHN, 5) Andrea Olaya COL ja Epp Mae EST 

 

Kreikkalais-roomalainen paini 

59 kg: 1) Hamid Soryan IRI, 2) Mingiyan Semenov RUS, 3) Stig Andre Berge NOR ja Elmurat Tasmuradov UZB, 5) Spenser Mango USA ja Ismael Borrero CUB, 

20) Jussi-Pekka Niemistö FIN 

66 kg: 1) Davor Stefanek SRB, 2) Omid Noroozi IRI, 3) Tamas Lörincz HUN ja Edgaras Venckaitis LTU, 5) Frank Staebler GER ja Hasan Aliyev AZE, 31) Tero 

Välimäki FIN 

71 kg: 1) Chingiz Labazanov RUS, 2) Yunus Ozel TUR, 3) Afshim Byabangard IRI ja Rasul Chunayev AZE, 5) Aliaksandr Dzemyanovich BLR ja Varsham Boranyan 

ARM 

75 kg: 1) Arsen Julfalakyan ARM, 2) Neven Zugaj CRO, 3) Andrew Bisek USA ja Elvin Mursaliyev AZE, 5) Hiroyuki Shimizu JPN ja Zurabi Datunashvili GEO, 15) 

Veli-Karri Suominen FIN 

80 kg: 1) Peter Bacsi HUN, 2) Evgeny Saleev RUS, 3) Selcuk Cebi TUR ja Jim Pettersson SWE, 5) Bozo Starcevic CRO ja Tadeusz Michalik POL 

85 kg: 1) Melonin Noumonvi FRA, 2) Saman Tahmasebi AZE, 3) Zhan Beleniuk UKR ja Viktor Lörincz HUN, 5) Ramsin Azizir GER ja Kristoffer Johansson SWE, 

28) Rami Hietaniemi FIN 

98 kg: 1) Artur Aleksanyan ARM, 2) Oliver Hässler GER, 3) Ghasem Rezaei IRI ja Cenk Ildem TUR, 5) Aliaksandr Hrabovik BLR ja Alin Alexuc-Ciurariu ROU, 9) 

Timo Kallio FIN 

130 kg: 1) Mijain Lopez CUB, 2) Riza Kayaalp TUR, 3) Heiki Nabi EST ja Bilyal Makhov RUS, 5) Lyubomir Dimitrov BUL ja Eduard Popp GER 

 

Euroopan mestaruuskilpailut 1. – 6.4.2014 VANTAA (FIN) 

 

Vapaapaini 

57 kg: 1) Vladimer Khinchegashvili GEO, 2) Ghenadie Tulbea MDA, 3) Garik Barseghyan ARM ja Zoheir El Ouarraqe FRA, 5) Andrei Dukov ROU ja Rustam Ampar 

RUS 

61 kg: 1) Haji Aliyev AZE, 2) Bekkhan Goygereev RUS, 3) Andrei Perpelita MDA ja Vasyl Shuptar UKR, 5) Krzysztof Bienkowski POL ja Alexander Semisorov GER, 

15) Ronny Rännälä FIN 

65 kg: 1) Magomed Kurbanaliev RUS, 2) Servet Coskun TUR, 3) Borislav Novachkov BUL ja Konstantine Khabalashvili GEO, 5) Mykola Bolotnjuk SVK ja Azamat 

Nurykau BLR 

70 kg: 1) Ruslan Dibirgadzhiyev AZE, 2) Grigor Grigoryan ARM, 3) Miroslav Kirov BUL ja Yakup Gor TUR, 5) Adrian Moise ROU ja Zsombor Gulyas HUN, 16) Jere 

Kunnas FIN 

74 kg: 1) Aniuar Geduev RUS, 2) Jabrayil Hasanov AZE, 3) Soner Demirtas TUR ja Krystian Brzozowski POL, 5) Stefan Reichmuth SUI ja Ali Shabanau BLR 

86 kg: 1) Abdulrashid Sadulaev RUS, 2) Murad Gaidarov BLR, 3) Musa Murtazaliev ARM ja Istvan Vereb HUN, 5) Alexander Dolly IRL ja Dato Marsagishvili GEO, 

14) Ville Heino FIN 

97 kg: 1) Abdusalam Gadisov RUS, 2) Khetag Gazyumov AZE, 3) Ivan Yankouski BLR ja Nicolai Ceban MDA, 5) Pavlo Oliinyk UKR ja William Harth GER, 12) Jere 

Heino FIN 

125 kg: 1) Taha Akgul TUR, 2) Alan Khugaev RUS, 3) Oleksandr Khotsianivskyi UKR ja Daniel Ligeti HUN, 5) Andranik Galstyan ARM ja Davit Modzmanashvili 

GEO 

 

Naispaini 

48 kg: 1) Mariya Stadnyk AZE, 2) Nataliya Pulkovska UKR, 3) Fredrika Petersson SWE ja Nadezda Fedorova RUS, 5) Anna Lukasiak POL ja Madalina Linguraru 

ROU, 15) Sarianne Savola FIN 

53 kg: 1) Maria Gurova RUS, 2) Maria Prevolaraki GRE, 3) Natalia Budu MDA ja Ana Maria Paval ROU, 5) Burcu Kebic TUR ja Patimat Bagomedova AZE, 14) 

Janika Vakkila FIN 
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55 kg: 1) Sofia Mattsson SWE, 2) Anna Zwirydowska POL, 3) Irina Ologonova RUS ja Mimi Hristova BUL, 5) Bediha Gun TUR ja Aurelie Basset FRA, 9) Tiina 

Vainionpää FIN 

58 kg: 1) Valeria Koblova RUS, 2) Irina Netreba AZE, 3) Viktoria Bobeva BUL ja Petra Olli FIN, 5) Anastasiya Huchok BLR ja Luisa Niemesch GER 

60 kg: 1) Johanna Mattsson SWE, 2) Hafize Sahin TUR, 3) Olga Butkevych GBR ja Taybe Yusein BUL, 5) Nadzeya Mikhalkova BLR ja Svetlana Lipatova RUS 

63 kg: 1) Anastasija Grigorjeva LAT, 2) Maria Mamashuk BLR, 3) Yuliya Ostapchuk UKR ja Dzhanan Manolova BUL, 5) Adela Hanzlickova CZE ja Henna Johans-

son SWE 

69 kg: 1) Natalia Vorobeva RUS, 2) Ilana Kratysh ISR, 3) Laura Skujina LAT ja Alina Stadnik UKR, 5) Svetlana Saenko MDA ja Aline Focken GER 

75 kg: 1) Stanka Zlateva BUL, 2) Vasilisa Marzaliuk BLR, 3) Kateryna Burmistrova UKR ja Ekaterina Bukina RUS, 5) Ileana Macovei ROU ja Zsanett Nemeth HUN 

 

Kreikkalais-roomalainen paini 

59 kg: 1) Aleksandar Kostadinov BUL, 2) Victor Ciobanu MDA, 3) Kamran Mammadov AZE ja Ivan Kuylakov RUS, 5) Rahman Bilici TUR ja Kristian Fris SRB, 7) 

Jani Haapamäki FIN 

66 kg: 1) Adam Kurak RUS, 2) Hasan Aliyev AZE, 3) Frank Stäbler GER ja Istvan Levai SVK, 5) Dawid Karecinski POL ja Revaz Lashkhi GEO, 8) Tero Välimäki 

FIN 

71 kg: 1) Tamas Lörincz HUN, 2) Rasul Chunayev AZE, 3) Yunus Ozel TUR ja Aliaksandr Dzemyanovich BLR, 5) Armen Vardanyan UKR ja Chingiz Labazanov 

RUS, 17) Henri Palomäki FIN 

75 kg: 1) Alexander Chekhirkin RUS, 2) Arsen Julfalakyan ARM, 3) Elvin Mursaliyev AZE ja Mark Madsen DEN, 5) Laszlo Szabo HUN ja Robert Rosengren SWE, 

20) Valtteri Moisio FIN 

80 kg: 1) Peter Bacsi HUN, 2) Selcuk Cebi TUR, 3) Oleksandr Shyshman UKR ja Giorgi Tsirekidze GEO, 5) Bekkhan Ozdoev RUS ja Zakarias Berg SWE, 14) 

Jarno Ålander FIN 

85 kg: 1) Zhan Beleniuk UKR, 2) Rami Hietaniemi FIN, 3) Amer Hrustanovic AUT ja Damian Janikowski POL, 5) Aleksey Mishin RUS ja Jan Fisher GER 

98 kg: 1) Artur Aleksanyan ARM, 2) Cenk Ildem TUR, 3) Fredrik Schön SWE ja Marthin Hamlet Nielsen NOR, 5) Melonin Noumonvi FRA ja Felix Radinger GER, 

18) Timo Kallio FIN 

130 kg: 1) Riza Kayaalp TUR, 2) Lyubomir Dimitrov BUL, 3) Johan Euren SWE ja Vasily Parshin RUS, 5) Balint Lam HUN ja Oleksandr Chernetskyy UKR 

 

 

Kreikkalais-roomalaisen painin World Cup 15. – 16.5.2014 TEHERAN (IRI) 

 

Sijoitukset: 

1) Iran, 2) Venäjä, 3) Azerbaidzan, 4) Unkari, 5) Turkki, 6) Etelä-Korea, 7) Kazakstan, 8) Suomi, 9) USA, 10) Armenia 

 

Sijoitusottelut: 

Loppuottelu:  IRI – RUS  6-2 

Pronssiottelu:  AZE – HUN  6-2 

Sijat 5-6:  TUR – KOR  4-4 (18-16) 

Sijat 7-8:  KAZ – FIN  4-4 (17-15) 

Sijat 9-10:  USA – ARM  4-4 (21-15) 

 

Suomen ottelut: 

 

KOR – FIN 4-4 (19-16) 

59 kg:  Choi Gi-uk  -  Jani Haapamäki  3-1 

66 kg:  Ryu Han-su  -  Tero Välimäki  6-0 (ulosajo) 

71 kg:   Henri Palomäki  -  Jung Ji-hyun  4-0 (selätys) 

75 kg:   Kim Hyeon-woo  -   luovutusvoitto 

80 kg:   Aleksandr Kazakevic  -  Kim June-hyoung  5-3 

85 kg:   Rami Hietaniemi  -   luovutusvoitto 

98 kg:   Gu Hak-bon  -  Timo Kallio  2-0 (ulosajo) 

130 kg:  Mindaugas Mizgaitis  -  Kim Yong-min  6-0 

 

FIN – ARM 5-3 

59 kg:  Jussi-Pekka Niemistö  -  Narek Khachatryan  3-0 

66 kg:  Gevorg Sahakyan  -  Tero Välimäki  4-0 

71 kg:  Rafayel Aleksanyan  -  Henri Palomäki  9-4 

75 kg:  Karapet Chalyan  -   luovutusvoitto 

80 kg:  Aleksandr Kazakevic  -  Rafik Manukyan  4-0 

85 kg:  Rami Hietaniemi  -  Hrach Hovhannisyan  8-6 

98 kg:  Timo Kallio  -  Movses Adamyan  1-1 

130 kg:  Mindaugas Mizgaitis  - Vachik Yeghiazaryan  3-1 

 

IRI – FIN 8-0 

59 kg:  Hamid Soryan Reihanpour  -  Jussi-Pekka Niemistö  10-0 

66 kg:  Omid Noroozi  -  Tero Välimäki  8-0 

71 kg:  Bromand Aslangharedaghi  -  Henri Palomäki  6-2 

75 kg:  Farshad Alizadehkalehkeshi  -   luovutusvoitto 

80 kg:  Habibollah Akhlaghi  - Aleksandr Kazakevic  6-0 

85 kg:  Davood Akhbari  -  Antti Hakala  7-0 

98 kg:  Mehdi Aliyarifeizabadi  -  Timo Kallio  3-1 

130 kg:  Behnam Mehdizadeharyapatey -  Mindaugas Mizgaitis  6-0 
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AZE – FIN 6-2 

59 kg:  Orkhan Ahmadov  -  Jani Haapamäki  3-0 

66 kg:  Hasan Aliyev  -  Tero Välimäki  6-0 

71 kg:  Rasul Chunayev  -  Henri Palomäki  11-0 

75 kg:  Elvin Mursaliyev  -   luovutusvoitto 

80 kg:  Aleksandr Kazakevic  -  Emin Ahmadov  5-2 

85 kg:  Shahriyar Mammadov  -  Antti Hakala  2-0 

98 kg:  Araz Hasanov  -  Timo Kallio  2-0 

130 kg:  Mindaugas Mizgaitis  -   luovutusvoitto  

 

KAZ – FIN 4-4 (17-15) 

59 kg:  Jussi-Pekka Niemistö  -  Daulet Absalimov  5-0 

66 kg:  Askhat Zhabirov  -  Tero Välimäki  4-3 

71 kg:  Demeu Zhadrayev -  Henri Palomäki  9-0 

75 kg:  Askhat Dilmukhamedov  -   luovutusvoitto 

80 kg:  Aleksandr Kazakevic  -  Danyal Gajiyev  6-0 

85 kg:  Alkhazur Ozdiyev  -  Rami Hietaniemi  10-0 

98 kg:  Timo Kallio  -  Olya Nastochenko  8-0 

130 kg:  Mindaugas Mizgaitis  -  Yessenkeldi Zhalgasbayev 9-1 

 

Junioreiden maailmanmestaruuskilpailut 5. – 10.8.2014 ZAGREB (CRO) 

 

Kreikkalais-roomalainen paini 

50 kg: 1) Ibrahim Nurullayev AZE, 2) Oleksii Zhabskyy UKR, 3) Zoltan Levai SVK ja Slavik Galstyan ARM, 5) Nedyalko Petrov BUL ja Akylbek Kanagat KAZ 

55 kg: 1) Murad Mammadou AZE, 2) Rustam Teiishov KGZ, 3) Gizo Meladze GEO ja Aslan Visaitov RUS, 5) Ion Lefter MDA ja Behrooz Maleki IRI, 12) Toufan 

Ahmadi FIN 

60 kg: 1) Elman Mukhtarov AZE, 2) Karen Aslayan ARM, 3) Yacin Ozay FRA ja Sergey Emelin RUS, 5) Lauri Mähönen FIN ja Mihail Mihut ROU 

66 kg: 1) Shmagi Bolkvadze GEO, 2) Ruhin Mikayilov AZE, 3) Ibrahim Mohmoud EGY ja Zoltan Levai HUN, 5) Daniel Cataraga MDA ja Cengiz Arslan TUR, 29) 

Mikko Lyttinen FIN 

74 kg: 1) Furkan Bayrak TUR, 2) Payam Bouyeri IRI, 3) Gela Bolkvadze GEO ja Sarkis Kocharyan ARM, 5) Filip Sacic CRO ja Hannes Wagner GER 

84 kg: 1) Islam Abbasov AZE, 2) Denis Kudla GER, 3) Dimitros Tsekeridis GRE ja Lasha Gobadze GEO, 5) Emil Sandahl SWE ja Mohamed Metwally EGY, 11) 

Antti Mäkinen FIN 

96 kg: 1) Orkhan Nuruyev AZE, 2) Seung-jun Kim KOR, 3) Zsolt Torok HUN ja Felix Baldauf NOR, 5) Abdellatif Ahmed EGY ja Abudurexiti Alimujiang CHN, 15) 

Elias Kuosmanen FIN 

120 kg: 1) Sergey Semenov RUS, 2) Mantas Knystautas LTU, 3) Osman Yildirim TUR ja Adam Coon USA, 5) Beka Kandelaki GEO ja Arata Sonoda JPN 

 

Naispaini 

44 kg: 1) Haruka Uchijo JPN, 2) Ritu Phogat IND, 3) Miglena Selishka BUL ja Marina Doi USA, 5) Gormus Busra TUR ja Weronika Sikora POL 

48 kg: 1) Yu Miyahara JPN, 2) Xie Ya CHN, 3) Milana Dadasheva RUS ja Mamta Mamta IND, 5) Evin Demirhan TUR ja Tsogt Namuuntsetseg MGL 

51 kg: 1) Naralia Malysheva RUS, 2) Mercedesz Denes HUN, 3) Yingfeng Qin CHN ja Lilya Horishna UKR, 5) Vlada Vydrenko BLR ja Karadag Nuray TUR, 13) 

Janika Vakkila FIN 

55 kg: 1) Altantsetseg Battsetseg MGL, 2) Tetyana Kit UKR, 3) Nanami Irie JPN ja Solmaz Hashimzade AZE, 5) Xuejing Wang CHN ja Amber Maschke CAN 

59 kg: 1) Risako Kawai JPN, 2) Luisa Niemesch GER, 3) Petra Olli FIN ja Kayla Miracle USA, 5) Braxton Stone CAN ja Kriszta Tunde ROU 

63 kg: 1) Ljubov Ovcharova RUS, 2) Yekaterina Larionova KAZ, 3) Burneebaatar Nyamgerel MGL ja Kiwa Sakae JPN, 5) Elmira Gambarova AZE ja Ogunjimi Temi-

tope CAN 

67 kg: 1) Masako Furuichi JPN, 2) Dalma Caneva ITA, 3) Danute Domikaityte LTU ja Ragneta Gurbanzade AZE, 5) Kristina Eremina RUS ja Moa Nygren SWE 

72 kg: 1) Sabira Aliyeva AZE, 2) Anzhela Kataeva RUS, 3) Zhamila Bagbergenova KAZ ja Victoria Francis USA, 5) Gamze Durkan TUR ja Francy Radelt GER 

 

Vapaapaini 

50 kg: 1) Khasankhuseyn Badrudinov RUS, 2) Makhudjon Shavkatov UZB, 3) Emre Demircan TUR ja Saber Sharestani IRI, 5) Chang-jun Park KOR ja Moody 

Jabari USA 

55 kg: 1) Azmat Tuskaev RUS, 2) Michalan Hasan-Zada AZE, 3) Baris Kaya TUR ja Gilman Thomas USA, 5) Puntsag Erdenebileg MGL ja Vladimir Kurdin KAZ 

60 kg: 1) Iman Sadeghikoukandeh IRI, 2) Joseph McKenna USA, 3) Vurghun Aliyev AZE ja Gadzhimurad Rashidov RUS, 5) Dzianis Maksimau BLR ja Ivan Bi-

leichuk UKR 

66 kg: 1) Hassan Yazdanicharati IRI, 2) Aron Pico USA, 3) Daichi Takatani JPN ja Rasul Arsanaliev RUS, 5) Mihail Georgie BUL ja Ilyas Zhumay KAZ 

74 kg: 1) Zelimkhan Khadjiev FRA, 2) Mahammadhaji Mukhutov AZE, 3) Reza Mozaffarijouybari IRI ja Murat Erturk TUR, 5) Andrei Karpach BLR ja Alexandr Golts-

man KAZ, 11) Henri Selenius FIN 

84 kg: 1) Areza Karmimachiani IRI, 2) Azamat Dauletbekov KAZ, 3) Peaveen Praveen IND ja Dean Gabe USA, 5) Mraz Dzhafarian UKR ja Nurmagomed Gad-

zhiyev AZE 

96 kg: 1) Gergii Gogaev RUS, 2) Yusuf Zeybek TUR, 3) Vasile Caras ROU ja Kyle Snyder USA, 5) Murazi Mchedlidze UKR ja Pedram Jamshidi IRI, 14) Jere 

Heino FIN 

120 kg: 1) Geno Petriashvili GEO, 2) Amar Dhesi CAN, 3) Amin Taheri IRI ja Adam Coon USA, 5) Kamil Kosciolek POL ja Yusuf Dede TUR 

 

 

Kadettien maailmanmestaruuskilpailut 15. – 20.7.2014 SNINA (SVK) 

 

Kreikkalais-roomalainen paini 

42 kg: 1) Atmir Kotcev RUS, 2) Kerem Kamal TUR, 3) Krisztian Vancza HUN ja Alireza Nejati IRI, 5) Mamurbek Mukhamedali KAZ ja Hayk Melikyan ARM 

46 kg: 1) Victor Vedernikov RUS, 2) Leri Abuladze GEO, 3) Naserpour Pouya IRI ja Seymour Museynov AZE, 5) Valentin Petic MDA ja Tanga Özen TUR 
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50 kg: 1) Joni Khetsuriani GEO, 2) Mahhad Reza Aghaniachari IRI, 3) Håvard Jörgensen NOR ja Aleksander Grushin UKR, 5) Alisher Tulegenov KAZ ja Vijay IND 

54 kg: 1) Yernar Fidakhmetov KAZ, 2) Edgar Tamazyan ARM, 3) Kerim Kazakbaev KGZ ja Ekrem Özturk TUR, 5) Sebastian Nad SRB ja Mehmed Sevgin BUL, 23) 

Eemeli Kunttu FIN 

58 kg: 1) Arslan Zubairov RUS, 2) Parviz Nasibov UKR, 3) Mihail Botez ROU ja Keramat Abdvali IRI, 5) Denis Bolunov EST ja Malkhas Amoyan ARM, 12) Mikko 

Peltokangas FIN 

63 kg: 1) Matias Lipasti FIN, 2) Luka Orlov KGZ, 3) Arman Bagdasaryan ARM ja Nikoloz Tchikaidze GEO, 5) Titas Kersevicius LTU ja Lom-Ali Addiev RUS 

69 kg: 1) Krysztof Niklas POL, 2) Antonio Kamenjasevic CRO, 3) Islambek Dadov AZE ja Omar Khaled Shehata EGY, 5) Madiyar Adilgali KAZ ja Rustam Rakmatu-

laev KGZ 

76 kg: 1) Arman Alizadeh Abdvali IRI, 2) Nijat Abdullaev AZE, 3) Vladimir Stoichev BUL ja Kuru Dogukan TUR, 5) Nikita Klimovich BLR ja Burgo Beishaliev KGZ 

85 kg: 1) Vladen Kozliuk UKR, 2) Soslan Fanziev AZE, 3) Aleksander Baraban BLR ja Marcel Kasperek POL, 5) Timothy Young USA ja Tatsuya Fujii JPN, 8) Toni 

Metsomäki FIN 

100 kg: 1) Zviadi Pataridze GEO, 2) Javid Feyziyev AZE, 3) Roman Kim KGZ ja Arsen Sychov- Bopembe BLR, 5) Radoslav Georgiev BUL ja Oleg Agakhanov RUS 

 

Naispaini 

38 kg: 1) Ai Tauguchi JPN, 2) Cristina Zoltan ROU, 3) Veronika Ryabovolova UKR ja Sujata Sujata IND, 5) Laura Alamaganbetova KAZ ja Ari Rahime TUR 

40 kg: 1) Yumenka Tanabe JPN, 2) Oksana Livach UKR, 3) Aleksandra Skirenko RUS ja Dinura Sulaimanova KGZ, 5) Kayar Derya TUR ja Stefania Priceputu ROU 

43 kg: 1) Yui Sasaki JPN, 2) Sonu Sonu IND, 3) Veronika Gurskaya RUS ja Munkhnar Byambasuren MGL, 5) Ulkar Babajeva AZE ja Lisa Ersel GER 

46 kg: 1) Miho Igrashi JPN, 2) Mariana Kolos UKR, 3) Morgane Gerard ITA ja Turkan Nasirova AZE, 5) Beata Kosla POL ja Annika Wendle GER 

49 kg: 1) Kika Kagata JPN, 2) Leyla Qurbanova AZE, 3) Suzana Seicariu ROU ja Viktoriia Vaulina RUS, 5) Kremena Petrova BUL ja Anna Krol POL 

52 kg: 1) Olena Kremzer UKR, 2) Alina Kazymova RUS, 3) Elena Brugger GER ja Haruna Okuno JPN, 5) Arianna Carieri ITA ja Gabrielle Garcia USA, 13) Jenna 

Sihtola FIN 

56 kg: 1) Alo Teshyo USA, 2) Ksenia Nezgovorova RUS, 3) Alexandra Wolczynska POL ja Kumi Irie JPN, 5) Vatansever Ayse TUR ja Tatjana Rizhko UKR 

60 kg: 1) Grace Bullen NOR, 2) Koumba Larroque FRA, 3) Yukako Kawai JPN ja Anhelina Lysak UKR, 5) Paulina Nastarowicz POL ja Emma Johansson SWE 

65 kg: 1) Khanum Velieva RUS, 2) Irina Kapitanova KAZ, 3) Nellie Brink SWE ja Yuliana Yaneva BUL, 5) Katerina Lobsinger USA ja Alina Levytska UKR 

70 kg: 1) Nicole Ammann GER, 2) Natalia Strzalka POL, 3) Volha Zenina BLR ja Kristina Dudaeva RUS, 5) Lisa Neumaier AUT ja Pauline Lecarpentier FRA 

 

Vapaapaini  

42 kg: 1) Alireza Goodarzi IRI, 2) Maksim Zamorshchikov RUS, 3) Giorgi Khachidze GEO ja Daigo Hattori JPN, 5) Gavin Teasdale USA ja Intrigam Valizada AZE 

46 kg: 1) Erfan Aeini IRI, 2) Dhadzi Denilkhanov RUS, 3) Yerbulan Sarkytbayev KAZ ja Nasanbuyan Narmandakh MGL, 5) Teimuraz Vanishvili GEO ja Nairi Ghar-

sayan ARM 

50 kg: 1) Spencer Lee USA, 2) Afgan Khashalov RUS, 3) Nicolai Grahamez MDA ja Nader Nasrisamakoush IRI, 5) Balazs Egyed HUN ja Vasant Prakash IND 

54 kg: 1) Andriy Yatsenko UKR, 2) Vadim Bikoev RUS, 3) Shmagi Todua GEO ja Kaveh Rahmatabadi IRI, 5) Bagdaulet Yermek KAZ ja Naim Mikyay BUL 

58 kg: 1) David Baev RUS, 2) Mhir Amiraslanov AZE, 3) Mojtaba Amouzad IRI ja Kuatbek Mukhambet KAZ, 5) Mamuka Chachua GEO ja Ali Cam TUR 

63 kg: 1) Teymur Mammadov AZE, 2) Elbrus Valiev RUS, 3) Amirreza Akberzadeh Maha IRI ja Taro Umebayashi JPN, 5) Lufti Kucukyildirim TUR ja Jasbir Jasbir 

IND 

69 kg: 1) Mason Manville USA, 2) Radik Valiev RUS, 3) Pritam Pritam IND ja Alberts Jurcenko LAT, 5) Gheorgi Pascalov MDA ja Samuel Scherrer SUI 

76 kg: 1) Mark Hall USA, 2) Sumiyabazar Zandanbud MGL, 3) Yajuro Yamasaki JPN ja Soslanbek Lavoev RUS, 5) Surender Singh IND ja Hamed Manafaian IRI 

85 kg: 1) Shamil Sadullayev AZE, 2) Semih Yazici TUR, 3) Karamjeet Karamjeet IND ja Ilija Matuhin GER, 5) Hovhannis Mkhitaryan ARM ja Ruslanbek Aldiev RUS 

100 kg: 1) Givi Matcharashvili GEO, 2) Jordan Wood USA, 3) Dmitri Ceacusta MDA ja Naeim Hassanzadeh IRI, 5) Alan Kelekhsaev RUS ja Abdelmoteb Abdalla 

Hatem EGY 

 

Junioreiden Euroopan mestaruuskilpailut 17. – 22.6.2014 KATOWICE (POL) 

 

Kreikkalais-roomalainen paini 

50 kg: 1) Ibrahim Nurullayev AZE, 2) Alexandru Botez ROU, 3) Aleksei Kinzhigaliev RUS ja Dogus Ayazci TUR, 5) Murad Harutyunyan ARM ja Nedyalko Petrov 

BUL 

55 kg: 1) Murad Mammadov AZE, 2) Kristupas Sleiva LTU, 3) Gizo Meladze GEO ja Arif Mirzaev RUS, 5) Ferdi Yoruk TUR ja Zoltan Levai SVK, 14) Toufan Ah-

madi FIN 

60 kg: 1) Gevorg Gharibyan ARM, 2) Yasin Ozay FRA, 3) Etienne Kinsinger GER ja Zhambolat Lokyaev RUS, 5) Kristijan Simatic CRO ja Murad Mikeladze GEO, 

10) Lauri Mähönen FIN 

66 kg: 1) Hrant Kalachyan ARM, 2) Aleksei Tadykin RUS, 3) Shamagi Bolkvadze GEO ja Mateusz Bernatek POL, 5) Daniel Cataraga MDA ja Oleksii Kalichenko 

UKR, 7) Tero Halmesmäki FIN 

74 kg: 1) Gela Bolkvadze GEO, 2) Mihail Bradu MDA, 3) Furkan Bayrak TUR ja Ali Bobotaev RUS, 5) Andriy Antonyuk UKR ja Hannes Wagner GER 

84 kg: 1) Islam Abbasov AZE, 2) Denis Kudla GER, 3) Lasha Gobadze GEO ja Gadzhimurad Dzhalalov RUS, 5) Zakarias Berg SWE ja Patryk Boniecki POL, 21) 

Antti Mäkinen FIN 

96 kg: 1) Felix Baldauf NOR, 2) Dzmitry Kaminski BLR, 3) Karen Abgaryan ARM ja Kukuri Kirtskhalia, 5) Orkhan Nuriyev AZE ja Aleksander Kroczak POL 

120 kg: 1) Beka Kandelaki GEO, 2) Mantas Knystautas LTU, 3) Vladyslav Voronyi UKR ja Sergey Semenov RUS, 5) Adam Mertse HUN ja Vsevolods Lapsovs LAT 

 

Naispaini 

44 kg: 1) Miglena Selishka BUL, 2) Ksenya Stankevich BLR, 3) Turkan Nasirova AZE ja Aziyata Khomushku RUS, 5) Weronika Sikora POL ja Gormus Busra TUR 

48 kg: 1) Viyaleta Chyryk BLR, 2) Evin Demirhan TUR, 3) Paula Kozlow POL ja Elitsa Yankova BUL, 5) Josefine Frederiksen SWE ja Silje Kippernes NOR 

51 kg: 1) Natalia Malysheva RUS, 2) Simona Pricob ROU, 3) Mercedesz Denes HUN ja Lilya Horishna UKR, 5) Almaz Ismayilova AZE ja Iryna Kurachkina BLR, 7) 

Janika Vakkila FIN 

55 kg: 1) Olga Khoroshavtseva RUS, 2) Jenny Singer GER, 3) Bediha Gün TUR ja Sviatlana Lamashevich BLR, 5) Anastasia Krasnova EST ja Tetiana Kit UKR 

59 kg: 1) Petra Olli FIN, 2) Oksana Herhel UKR, 3) Kriszta Incze ROU ja Ramona Galambos HUN, 5) Lisa Holgersson SWE ja Veranica Ivanova BLR 

63 kg: 1) Buse Tosun TUR, 2) Elmira Gambarova AZE, 3) Liubov Ovcharova RUS ja Adela Hanzlickova CZE, 5) Agnieszka Krol POL ja Karyna Stankova UKR 

67 kg: 1) Dalma Caneva ITA, 2) Nataliya Mazur UKR, 3) Ragneta Gurbanzade AZE ja Moa Nygren SWE, 5) Sofiya Georgieva BUL ja Polina Teslnko RUS 

72 kg: 1) Anzhela Kataeva RUS, 2) Zsanett Nemeth HUN, 3) Gamze Durukan TUR ja Anastasija Shustova UKR, 5) Anna Urbanowicz POL ja Sabira Aliyeva AZE 
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Vapaapaini 

50 kg: 1) Abdulgav Shakhbanov RUS, 2) Ivan Zamfirov MDA, 3) Yauheni Rebikau BLR ja Emre Demircan TUR, 5) Viktor Lyzen GER ja Robert Dobrodziej POL 

55 kg: 1) Raris Kaya TUR, 2) Tamir Garmaev RUS, 3) Tomasz Ogonowski POL ja Taras Markovych UKR, 5) Ramazi Darchidze GEO ja Igor Chichioi MDA 

60 kg: 1) Imam Adzhiev RUS, 2) Giorgi Bergadze GEO, 3) Ivan Bileichuk UKR ja Gor Grigoryan ARM, 5) Mehmet Ali Daylak TUR ja Dawid Wolny GER 

66 kg: 1) Omari Gurjidze GEO, 2) Murad Suleymanov AZE, 3) Surko Rashytkhanau BLR ja Kamil Rybicki POL, 5) Haydar Yavuz TUR ja Andreas Walter GER 

74 kg: 1) Tarzan Maisuradze GER, 2) Oleksiy Shcherbak UKR, 3) Murat Erturk TUR ja Gheorghe Bodisteanu ROU, 5) Stefan Reichmuth SUI ja Gadjimurad Oma-

rov AZE, 12) Henri Selenius FIN 

84 kg: 1) Nurmagomed Gadzhiyev AZE, 2) Giorgi Chkhartishvili GEO, 3) Fatih Erdin TUR ja Mraz Dzhafaryan UKR, 5) Alibek Shadau BLR ja Mladen Vasilev BUL 

96 kg: 1) Murazi Mchedlidze UKR, 2) Zavnulla Kurbanov RUS, 3) Gennadij Cudinovic GER ja Yusuf Zeybek TUR, 5) Vlad Caras ROU ja Said Gamidov AZE, 14) 

Jere Heino FIN 

120 kg: 1) Geno Petriashvili GEO, 2) Yunus Emre Dede TUR, 3) Mihaly Nagy HUN ja Kazbek Khubulov RUS, 5) Christos Mavridis GRE ja Ovan Nazaryani AZE 

 

Kadettien Euroopan mestaruuskilpailut 6. – 11.5.2014 SAMOKOV (BUL) 

 

Kreikkalais-roomalainen paini 

42 kg: 1) Kerem Kamal TUR, 2) Aleksey Masyk UKR, 3) Nugzari Tsurtsumia GEO ja Abdulvakhab Asainov RUS, 5) Krisztian Vancza HUN ja Hayk Melikyan ARM 

46 kg: 1) Harutyun Vardanyan ARM, 2) Victor Vedernikov RUS, 3) Valentin Petic MDA ja Alexandru Trandafir ROU, 5) Nick Scherer GER ja Tanga Özen TUR 

50 kg: 1) Jabbar Najafov AZE, 2) Ugur Beytekin TUR, 3) Vahe Sargsyan ARM ja Sergey Madzhiev RUS, 5) Dorin Cojocari MDA ja Aleksander Grushin UKR, 15) 

Mattias Poutanen FIN 

54 kg: 1) Sagid Butaev RUS, 2) Ekrem Özturk TUR, 3) Edgar Tamazyan ARM ja Mehmed Sevgin BUL, 5) Orkhan Aghmalyev AZE ja Artur Tatarinov GER, 8) 

Jooseppi Kettunen FIN 

58 kg: 1) Arslan Zubairov RUS, 2) Zaven Mikaelyan ARM, 3) Parviz Nasibov UKR ja Ardit Fazljija SWE, 5) Georgi Kurtanitze GEO ja Israfil Yagubzade AZE, 12) 

Sasu Puska FIN 

63 kg: 1) Nikoloz Tchikaidze GEO, 2) Arman Baghdasaryan ARM, 3) Toni Ojala FIN ja Haci Karakus TUR, 5) Andrej Kurockin GER ja Artem Matiash UKR 

69 kg: 1) Islambek Dadov AZE, 2) Karan Mosebach GER, 3) Balazs Szel HUN ja Elmar Nuraliev UKR, 5) Antonio Kamenjasevic CRO ja William Svalestad NOR 

76 kg: 1) Vladislav Klupa UKR, 2) Veeti Väliahdet FIN, 3) Ruslan Yusupov RUS ja Vladimir Stoichev BUL, 5) Arian Gueney GER ja Nijat Abdullaev AZE 

85 kg: 1) Kiril Milov BUL, 2) Mark Bemalian RUS, 3) Vladen Kozliuk UKR ja Soslan Fanziev AZE, 5) Dominik Lajsz HUN ja Toni Metsomäki FIN 

100 kg: 1) Zviadi Pataridze GEO, 2) Leonard Berei ROU, 3) Arsen Sychov-Bopembe BLR ja Oleg Agakhanov RUS, 5) Bozo Tamas SRB ja Florian Matt AUT 

 

Naispaini 

38 kg: 1) Veronika Ryabovolova UKR, 2) Johanna Meier GER, 3) Dayana Kundreva BUL ja Ekaterina Gavrilova RUS, 5) Cristina-Elena Zoltan ROU, 6) Rahime Ari 

TUR 

40 kg: 1) Oksana Livach UKR, 2) Aleksandra Skirenko RUS, 3) Stefania Priceputu ROU ja Maria Marinska BUL, 5) Magda Blaszczyszyn POL ja Nikoletta Molnar 

HUN 

43 kg: 1) Yevgeniya Pavlova UKR, 2) Oksana Gurzo RUS, 3) Dominika Jupowicz POL ja Ina Roik BLR, 5) Lisa Ersel GER ja Ulkar Babayeva AZE 

46 kg: 1) Turkan Nasirova AZE, 2) Maryana Kolos UKR, 3) Anastasia Sizenko RUS ja Tatiana Doncila MDA, 5) Yuliya Zhauneryk BLR ja Annika Wendle GER 

49 kg: 1) Ewelina Ciunek POL, 2) Suzanna-Georgiana Seicariu ROU, 3) Aleksandra Nitsenko RUS ja Tamara Dollak HUN, 5) Khrystyna Demko UKR ja Sinem 

Dogdu TUR, 13) Valma Salomäki FIN 

52 kg: 1) Leyla Gurbanova AZE, 2) Olena Kremzer UKR, 3) Marina Ulinici MDA ja Alina Kazymova RUS, 5) Elene Brugger GER ja Jenna Sihtola FIN 

56 kg: 1) Aleksandra Wolczynska POL, 2) Ksenia Nezgovorova RUS, 3) Ayse Vatansever TUR ja Tetyana Rizhko UKR, 5) Leman Qurbanova AZE ja Viktorian 

Vilhelm HUN 

60 kg: 1) Grace Bullen NOR, 2) Koumba Larroque FRA, 3) Anhelina Lysak UKR ja Viviane Herda GER, 5) Emma Johannsson SWE ja Paulina Nastarowicz POL 

65 kg: 1) Khanum Velieva RUS, 2) Nellie Brink SWE, 3) Alina Levytska UKR ja Aleksandra Kotlewska POL, 5) Magdalena Ragginger AUT ja Anjela Ringaci MDA 

70 kg: 1) Nicole Amann GER, 2) Daria Shisterova RUS, 3) Pauline Lecarpentier FRA ja Natalia Strzalka POL, 5) Tetyana Myakenka UKR ja Anita Kalantarova AZE 

 

Vapaapaini  

42 kg: 1) Mukhammadkhon Mukhiddin RUS, 2) Arman Mnoyan ARM, 3) Giorgi Khachidze GEO ja Cihan Urhan TUR, 5) Ahmed Nedzhmidin BUL ja Valentyn 

Bliasetskyi UKR 

46 kg: 1) Ismail Gadzhiev RUS, 2) Elvin Namazov AZE, 3) Cabbar Duyom TUR ja Mykola Chaban UKR, 5) Elmedin Sejfulau MKD ja Vazgen Tevanyan ARM 

50 kg: 1) Afgan Khashalov AZE, 2) Magomed Badrudinov RUS, 3) Roman Gutsulyak UKR ja Narek Hovhannisyan ARM, 5) Kemal Mocanu MDA ja Daniel Ganev 

BUL 

54 kg: 1) Amirkhan Guvazhokov RUS, 2) Vaghinak Matevosyan ARM, 3) Andriy Yatsenko UKR ja Mikyay Salim Naim BUL, 5) Mahir Amiraslanov AZE ja Vladislav 

Wagner GER 

58 kg: 1) Cam Ali TUR, 2) Stefan Tonu MDA, 3) Din-Islam Adzeiev RUS ja Svetoslav Petrov BUL, 5) Vrezh Qaramyan ARM ja Justin Müller GER 

63 kg: 1) Teymur Mammadov AZE, 2) Zaur Tokaev RUS, 3) Iveriko Julakidze GEO ja Gevorg Mkheyan ARM, 5) Nicolae Lesnicov MDA ja Muhammet Kucukyildirim 

TUR 

69 kg: 1) Magoma Dibirgadzhiev RUS, 2) Alberts Jurcenko LAT, 3) Ravil Babazade AZE ja Maksym Korzhan UKR, 5) Lucian Mumjev ROU ja Giorgi Jovanov MKD 

76 kg: 1) Zhavral Shapiev RUS, 2) Meki Simonia GEO, 3) Sargis Hovsepyan ARM ja Gadzhimurad Magomedsaidov AZE, 5) Maksim Sukhotski BLR ja Johann 

Steinforth GER 

85 kg: 1) Samil Sadullayev AZE, 2) Bendeguz Toth HUN, 3) Laurynas Damidavicius LTU ja Khokh Khugaev RUS, 5) Raman Tsitou BLR ja Marian Lumgu ROU 

100 kg: 1) Igbal Hajizada AZE, 2) Dmitri Ceacusta MDA, 3) Altin Oguzhan Yusuf TUR ja Givi Matcharashvili GEO, 5) Karol Turczynski POL ja Aliaksandr Yarashe-

vich BLR 

 

Opiskelijoiden MM-kilpailut 8. – 12.7.2014 PECS (HUN) 

 

Vapaapaini 

57 kg: 1) Fumitaka Morishita JPN, 2) Vladislav Petrov RUS, 3) Matt McDonough USA ja Khash-Erdene Byambadorj MGL, 5) Alexandru Chirtoaca MDA ja Petro 

Bileichuk UKR 

61 kg: 1) Tuvshintulga Tumenbileg MGL, 2) Bernard Futrell USA, 3) Ismail Avci TUR ja Niugun Skriabin RUS, 5) Stefan Ivanov BUL ja Masakazu Kamoi JPN 
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65 kg: 1) Selahattin Kilicsallayan TUR, 2) George Bucur ROU, 3) Batmagnai Batchuluun MGL ja Mihail Sava MDA, 5) Kevin Iwasa-Madge CAN ja Ruslan Akhme-

dov RUS 

70 kg: 1) Evgheni Nedealco MDA, 2) James Green USA, 3) Shamil Magomedov RUS ja Zsombor Gulyas HUN, 5) Jere Kunnas FIN ja Kosuke Sunagawa JPN 

74 kg: 1) Tyler Caldwell USA, 2) Shamil-Imam Osmanov RUS, 3) Musa Gurbuz TUR ja Andrii Nagornyi, 5) Ilgiz Dzhakypbekov KGZ ja Robert Olle SVK 

86 kg: 1) Piotr Ianulov MDA, 2) Chris Perry USA, 3) Ophir Bernstein ISR ja Namik Korkmaz TUR, 5) Oleg Ktsoev RUS ja Sandor Tozser HUN, 12) Ville Heino FIN 

97 kg: 1) Fatih Yasarli TUR, 2) Dustin Kilgore USA, 3) Patryk Dublinowski POL ja Mihaly Szabo HUN, 5) Denis Balaur MDA ja Badavi Magomedov RUS 

125 kg: 1) Tyrell Fortune USA, 2) Sakir Bozkurt TUR, 3) Mariyan Todorov BUL ja Richard Csercsics HUN, 5) Magomedkamil Guseinov RUS ja Alexandr Romanov 

MDA 

 

Naispaini 

48 kg: 1) Jasmine Mian CAN, 2) Shiori Ito JPN, 3) Anna Lukasiak POL ja Alina Moreva RUS, 5) Madalina Linguraru ROU ja Tsendjav Tsogtbaatar MGL 

53 kg: 1) Iulia Leorda MDA, 2) Amy Fearnside USA, 3) Arisa Tanaka JPN ja Olga Shnaider UKR, 5) Brianne Barry CAN ja Sara Jezierzanska POL 

55 kg: 1) Chiho Hamada JPN, 2) Irina Ologonova RUS, 3) Samantha Stewart CAN ja Tetyana Kit UKR, 5) Samantha Klingel USA ja Evelina Nikolova, BUL, 7) Tiina 

Vainionpää FIN 

58 kg: 1) Emese Barka HUN, 2) Oksana Nagornykh RUS, 3) Jacarra Winchester USA ja Mikako Higuchi JPN, 5) Tetyana Lavrenchuk UKR ja Ecaterina Rusu MDA 

60 kg: 1) Mariia Liulkova RUS, 2) Celeste Contate-Rodrigues CAN, 3) Viktoriia Chpurko UKR ja Brieana Delgado USA, 5) Natsumi Hayami JPN ja Narantsetseg 

Sandagdorj MGL 

63 kg: 1) Danielle Lappage CAN, 2) Amanda Hendey USA, 3) Agnieszka Krol POL ja Valeriia Lazinskaia RUS, 5) Dzhanan Manolova BUL ja Haruna Uehara JPN 

69 kg: 1) Dorothy Yeats CAN, 2) Tamyra Mensah USA, 3) Adina-Elena Popescu ROU ja Darima Sanzheeva RUS, 5) Lisa Hug GER ja Chihiro Hashimoto JPN 

75 kg: 1) Erica Wiebe CAN, 2) Epp Mäe EST, 3) Julia Salata USA ja Ganna Telkova UKR, 5) Noelia Lalin Canda ESP ja Viktoriya Frolova RUS 

 

Kreikkalais-roomalainen paini 

59 kg: 1) Kanybek Zholchubekov KGZ, 2) Akan Baimagambetov KAZ, 3) Sam Jones USA ja Fatih Ucuncu TUR, 5) Rikiya Matsuzawa JPN ja Andrey Borisov BUL 

66 kg: 1) Krisztian Jager HUN, 2) Abdulsamet Gunal TUR, 3) Donior Islamov MDA ja Roman Gaiduk UKR, 5) Nurtas Utepbergenov KAZ ja Edgar Melkumov POL 

71 kg: 1) Tamas Lörincz HUN, 2) Patrick Smith USA, 3) Naoya Nakamura JPN ja Vasif Arzimanov TUR, 5) Evgenii Vysotin RUS ja Stefan Fuchsreiter AUT 

75 kg: 1) Laszlo Szabo HUN, 2) Olaksandr Kukhta UKR, 3) Ardadiusz Kulynycz POL ja Soh Sakabe JPN, 5) Rashid Kochiyev KAZ ja Aliaksandr Henuveina BLR 

80 kg: 1) Aslan Atem TUR, 2) Daniel Aleksandrov BUL, 3) Gabor Madarasi HUN ja Piotr Przepiorka POL, 5) Ogan Nunushian RUS ja Marius Braun GER 

85 kg: 1) Metehan Basar TUR, 2) Nikolay Bayryakov BUL, 3) Yauhen Valkhanovich BLR ja Tadeusz Michalik POL, 5) Nikolay Grachev RUS ja Janos Tosi HUN, 8) 

Marko Kivimäki FIN 

98 kg: 1) Ivan Nemeth HUN, 2) Mahmut Alkan TUR, 3) Ilya Nastochenko KAZ ja Alin Alexuc-Ciurariu ROU, 5) Alexander Konnov RUS ja Felix Radinger GER 

130 kg: 1) Balint Lam HUN, 2) Ismail Guzel TUR, 3) Mateusz Fafinski POL ja Boris Vainshtein RUS, 5) Lyubomir Dimitrov BUL ja Toby Erickson USA 

 

Sotilaiden MM-kilpailut 1. – 8.10.2014 NEW JERSEY (USA) 

 

Vapaapaini 

57 kg: 1) Sandeep Tomar IND, 2) Tsogtbaatar Damdinbazar MGL, 3) Vladimir Kudrin KAZ ja Azhar Hussain PAK, 5) Aaron Kalil USA ja Rihan Hai CHN 

61 kg: 1) Lkhamgarmaa Narmandakh MGL, 2) Yeldos Abikenov KAZ, 3) Zhenguang Tian CHN ja Mykola Aivazian UKR, 5) Abderrahim Sayeh ALG ja Marcel Ewald 

GER 

65 kg: 1) Yevhenii Khavilov UKR, 2) Narek Sanoyan ARM, 3) Azamat Shagapuly KAZ ja Batmagnai Batchuluun MGL, 5) Abdelmonem Sayed EGY ja Jamel John-

son USA 

70 kg: 1) Mandakhnaran Ganzorig MGL, 2) Tim Muller GER, 3) Piotr Krajewski POL ja Pankaj Rana IND, 5) Suthija Maduranga SRI ja Ibrahim Iyad EGY 

74 kg: 1) Galymzhan Userbayev KAZ, 2) Moza Fay USA, 3) Vipin IND ja Krystian Brzozowski POL, 5) Kithsiri Edirsinghe SRI ja Henri Selenius FIN 

86 kg: 1) Uitumen Orgondol MGL, 2) Marco Riesen SUI, 3) Oleh Bilotserkivskyi UKR ja Macieij Balawender POL, 5) Bahetihan Hawatibieke CHN ja Alildet Davlum-

bayev KAZ 

97 kg: 1) William Harth GER, 2) Hav Youdhvir IND, 3) Radoslaw Marcinkiewicz POL ja Victor Kazishvili ARM, 5) Philipp Hutter SUI ja Saidani Fayssal ALG 

125 kg: 1) Johannes Kessel GER, 2) Dmitry Popov KAZ, 3) Zhiwei Deng CHN ja Radoslaw Baran POL, 5) Hamdy Most Elsaied EGY ja Movses Adamyan ARM 

 

Naispaini 

48 kg: 1) Iwona Matkowska POL, 2) Byambazaya Tsogtbaatar MGL, 3) Laura Schmitt GER, 4) Susana de Almeida BRA 

53 kg: 1) Hui Li CHN, 2) Whitney Condor USA, 3) Jaqueline Schellin GER, 4) Otgonjargal Ganbaatar MGL, 5) Samar Ramadan Ali EGY 

55 kg: 1) Katarzyna Krawczyk POL, 2) Alexandra Engelhardt GER, 3) Nadine Tokar SUI, 4) Yingzi Luo CHN, 5) Tsolmon Purevdorj MGL 

58 kg: 1) Huimin Feng CHN, 2) Orkhon Purevdorj MGL, 3) Joice Souza da Silva BRA, 4) Anna Zwirydowska POL, 5) Melissa Apodaca USA 

60 kg: 1) Tserenchimed Sukhee MGL, 2) Xiaofang Chen CHN, 3) Othella Feroleto USA 

63 kg: 1) Xu Haiyan CHN, 2) Monika Michalik POL, 3) Dalma Caneva ITA ja Dailane Gomes Reis BRA, 5) Shinekhuu Purevkhuu MGL, 6) Leigh Provisor USA 

69 kg: 1) Randi Miller USA, 2) Enas Mostafa Yousef EGY, 3) Agneiszka Wieszczek-Kordus POL, 4) Tsevegmed Enkhbayar MGL, 5) Chunying Wang CHN 

75 kg: 1) Aline da Silva Ferreira BRA, 2) Liping Jia CHN, 3) Iris Smith USA, 4) Odonchimeg Badrakh MGL 

 

Kreikkalais-roomalainen paini 

59 kg: 1) Haitham Ma Ahmed EGY, 2) Gaurav Sharma IND, 3) Robert Kirakosyan ARM ja Korlan Zhankasha KAZ, 5) Diego Ribeiro Romanelli BRA ja Spenser 

Mango USA 

66 kg: 1) Gevorg Sahakyan ARM, 2) Bryce Saddoris USA, 3) Anil Kumar IND ja Deniz Menekse GER, 5) Ruslan Israfilov UKR ja Sayed Abde Sayed EGY 

71 kg: 1) Mykola Savchenko UKR, 2) Akrem Boudjeline ALG, 3) Rafael Aleksanyan ARM ja Nadyrov Nurzhan KAZ, 5) Benjamin Hoffman GER ja Jakus Vijtech 

SVK 

75 kg: 1) Karapet Chalyan ARM, 2) Jon Anderson USA, 3) Valdemaras Venckaitis LTU ja Abdou Omar Ahmed EGY, 5) Abdekrim Oukali ALG ja Yevhen Pyshkov 

UKR 

80 kg: 1) Aleksandr Kazakevic LTU, 2) Oleksandr Shyshman UKR, 3) Jassulan Koshanov KAZ ja Jure Kuhar SLO, 5) Pascal Eisele GER ja Jonas Bossert SUI 

85 kg: 1) Ramsin Azizsir GER, 2) Damian Janikowski POL, 3) Laimutis Adomaitis LTU ja Maksim Manukyan ARM, 5) Antti Mäkinen FIN ja Adem Boudjenline ALG 

98 kg: 1) Oliver Hässler GER, 2) Sergii Yeroshkin UKR, 3) Hamdy Most Elsaied EGY ja Jassulan Syzdykov KAZ, 5) Davi Jose Albino BRA ja Pete Gounaridis USA 

130 kg: 1) Mindaugas Mizgaitis LTU, 2) Oleksandr Chernetskyi UKR, 3) David Arendt USA ja Heiki Nabi EST, 5) Por Naveen IND ja Lukasz Banak POL 
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Pohjoismaiden mestaruuskilpailut 3. – 4.5.2014 TURKU (TWM) 

 

Miehet 

59 kg: 1) Ville Pasanen FIN, 2) Tobias Fonnesbek DEN, 3) Pål Eirik Gundersen NOR, 4) Markos Merisalu EST 

66 kg: 1) Stig Andre Berge NOR, 2) Jussi-Pekka Niemistö FIN, 3) Fredrik Bjerrehuus DEN, 4) Niklas Amnemo SWE, 5) Kristian Toots EST 

71 kg: 1) Zakarias Tallroth SWE, 2) Marius Thommesen NOR, 3) Rauno Pajuviidik EST, 4) Lari Hirvi FIN, 5) Anders Ekström DEN 

75 kg: 1) Valtteri Moisio FIN, 2) Christoffer Nilsson SWE, 3) Frederik Ekström DEN, 4) Silver Tögen EST, 5) Alexander Burger NOR 

80 kg: 1) Alexander Jersgren SWE, 2) Hardo Toots EST, 3) Rajbek Bisultanov DEN, 4) Jarno Ålander FIN, 5) Daniel Mollerup NOR 

85 kg: 1) Rasmus Tjörstad NOR, 2) Viktor Karlsson SWE, 3) Antti Mäkinen FIN, 4) Mark Kjaep DEN, 5) Erkki Alak EST 

98 kg: 1) Timo Kallio FIN, 2) Felix Baldauf NOR, 3) Alo Toom EST, 4) Pontus Lund SWE, 5) Mathias Bak DEN 

130 kg: 1) Sebastian Lönnborn SWE, 2) Tuomas Lahti FIN, 3) Mihkel Allikmäe EST 

 

Naiset 

48 kg: 1) Josefine Fredriksen SWE, 2) Violeta Ponomarjova LAT, 3) Maria Kilk EST 

53 kg: 1) Sofia Mattsson SWE, 2) Karalina Tjapko LAT, 3) Janika Vakkila FIN, 4) Ronja Buro NOR 

58 kg: 1) Charlotte Skauen NOR, 2) Ida Stenberg SWE, 3) Tiina Vainionpää FIN, 4) Julie Gronvik NOR, 5) Anastasia Krasnova EST, 6) Karita Kohtala FIN 

63 kg: 1) Petra Olli FIN, 2) Silje Marie Store NOR, 3) Kaisa Muutra EST, 4) Henna Tarkkanen FIN, 5) Liis Järvamägi EST 

69 kg: 1) Jenny Fransson SWE, 2) Jenny Aardalen NOR, 3) Iselin Moen Solheim NOR 

75 kg: 1) Epp Mäe EST, 2) Erika Treiman EST 

 

Juniorit 

55 kg: 1) Toufan Ahmadi FIN, 2) Kasperi Lehtonen FIN, 3) Edwin Dominguez SWE, 4) Markos Merisalu EST 

60 kg: 1) Lauri Mähönen FIN, 2) Rami Syrjä FIN, 3) Aleksandrs Jurkjans LAT, 4) Vegard Jörgensen NOR, 5) Vili Manninen FIN, 6) Simon Andersson SWE 

66 kg: 1) Daniel Soini SWE, 2) Tero Halmesmäki FIN, 3) Mikko Lyttinen FIN, 4) Nikita Masjuks LAT, 5) Sakke Purolainen FIN, 6) Arttu Kalliolevo FIN 

74 kg: 1) Rajbek Bisultanov DEN, 2) Akseli Tarino FIN, 3) Daniel Mollerup NOR, 4) Jevgenijs Kolcovs LAT, 5) Markus Jaakkola FIN, 6) Roni Purolainen FIN, 8) Vili 

Ropponen FIN 

84 kg: 1) Emil Sandahl SWE, 2) Mark Kjaep DEN, 3) Antti Mäkinen FIN, 4) Joona Larmila FIN, 5) Anders Malmström NOR, 6) Raido Liitmäe EST, 9) Riku Liikkanen 

FIN 

96 kg: 1) Elias Kuosmanen FIN, 2) Felix Baldauf NOR, 3) Mathias Bak DEN, 4) Oskar Marvik NOR, 5) Albin Frida SWE, 6) Mark Svetlanov EST 

120 kg: 1) Vsevolods Lapsovs LAT, 2) Uldis Glazins LAT, 3) Mattias Viitanen SWE, 4) Arttu-Petteri Klami FIN 

 

Pojat 

42 kg: 1) Artis Mezors LAT, 2) Isak Bo Rornes NOR, 3) Edvin Kin EST, 4) Jevgenijs Zalivskis LAT, 5) Jonas Antonsen NOR, 6) Kristo Viidas EST 

46 kg: 1) Vusal Karimov SWE, 2) Ranet Kaljola EST, 3) Elmer Mattila FIN, 4) Santeri Korpela FIN, 5) Aleksi Seppälä FIN, 6) Ronald Berget EST 

50 kg: 1) Anton Mann SWE, 2) Jegor Jakovlev EST, 3) Zans Lizbovskis LAT, 4) Eetu Saukkosaari FIN 

54 kg: 1) Eemeli Kunttu FIN, 2) Daniel Fischer NOR, 3) Kasper Ravn DEN, 4) Jooseppi Kettunen FIN, 5) Joakim Rolvsoen NOR, 6) Konsta Kvist FIN 

58 kg: 1) Carl Ågren SWE, 2) Hudiafa Cedra NOR, 3) Akseli Yli-Hannuksela FIN, 4) Kirils Dubko LAT, 5) Emil Pagh DEN, 6) Adrian Odegård NOR, 8) Niko 

Nevanperä FIN 

63 kg: 1) Alecsander Jonsson SWE, 2) Mikdad Cedra NOR, 3) Casper Väliahdet FIN, 4) Keyt Muuga EST, 5) August Ottesen DEN, 6) Randel Uibo EST 

69 kg: 1) Matias Lipasti FIN, 2) Markus Kallio FIN, 3) Anton Olsson SWE, 4) Arvi Freiberg EST, 5) Vilmars Frilins LAT, 6) Elias Tyystälä FIN, 7) Markus Sihtola FIN 

76 kg: 1) Truls Thue NOR, 2) Arvi Savolainen FIN, 3) Konsta Mäenpää FIN, 4) Iiro Piippo FIN, 5) Magomed-Emi Yangulbaev NOR, 6) Oskar Meggerle SWE 

85 kg: 1) Juho Moisio FIN, 2) Casper Bernhardsson SWE, 3) Maksims Cernavskis LAT, 4) Otto Ojala FIN 

100 kg: 1) Keiro Raudkats EST, 2) Simo Karinkanta FIN 

 

Tytöt 

38 kg: 1) Taru Vainionpää FIN, 2) Kristina Ronkevits EST, 3) Polina Sahno EST 

43 kg: 1) Diana Dzasazeva LAT 

46 kg: 1) Annimaria Aho FIN, 2) Svetlana Romanovska LAT, 3) Emma Kujala FIN, 4) Hele Tamm EST 

52 kg: 1) Sara Ahlgren SWE, 2) Jaana Väli-Torala FIN 

56 kg: 1) Cecile Pettersen NOR, 2) Serafia Mannila FIN 

60 kg: 1) Alexandra Sandahl SWE, 2) Hedda Haug Strand NOR, 3) Gunn Rita Boine NOR, 4) Jade Lindfors FIN 

65 kg: 1) Denise Makota Ström SWE, 2) Selma Pedersen NOR, 3) Noora Korpi FIN 

70 kg: 1) Ida Ronninghaug NOR, 2) Anette Traks EST 

 

Veteraanien MM-kilpailut 26. – 31.8.2014 BELGRAD (SRB) 

 

Vapaapaini 

G-69 kg: 1) Ismail Kosukoglu TUR, 2) Peter Szalay HUN, 3) Viktor Afrikanov RUS, 4) Veikko Timo FIN, 5) Vanik Margarian RUS  

 

Kreikkalais-roomalainen paini 

A-69 kg: 1) Mikheil Zavrashvili GEO, 2) Alan Gurtsiev RUS, 3) Osman Karaman TUR ja Aleksandr Kucherov RUS, 5) Andrejs Drozdovs LAT, 6) Mika Vilppunen 

FIN 

A-76 kg: 1) Jimmy Samuelsson SWE, 2) Mahdi Zeinivandmoghaddam IRI, 3) Gharbi Anis FRA ja Siarhei Dudko BLR, 5) Glenn Waksvik NOR ja Gela Geladze 

GEO, 8) Jani Ala-Luhtala FIN 

B-58 kg: 1) Tero Katajisto FIN, 2) Bard Fornebo NOR, 3) Mehdi Eftekharzadeh IRI, 4) Hamid Taghavipour IRI 

B-97 kg: 1) Jussi Ketonen FIN, 2) Sergey Ustimov RUS, 3) Milen Manov BUL, 4) Fedor Osikov RUS, 5) Krzysztof Domarus POL 

C-76 kg: 1) Jukka Saari FIN, 2) Igor Ilin RUS, 3) Anders Sjöqvist SWE ja Aleksandr Moskovski RUS, 5) Fahri Kut TUR ja Nicklas Olsson SWE 

D-97 kg: 1) Milos Govedarica GER, 2) Yury Dyukov RUS, 3) Igor Ragulin KAZ, 4) Toni Hannula FIN, 5) Mosaevic Isaulov RUS 

G-69 kg: 1) Seyedmohammadjafar Elhamian IRI, 2) Veikko Timo FIN, 3) Galip Tarhan TUR, 4) Ahmet Ozkurt TUR 



 T OI M I N TAKER T O MU S 2 01 4  

  

 

42 

 

Kreikkalais-roomalaisen painin SM-kilpailut 24.5.2014 OULU (OP) 

 

59 kg: 1) Antti Lindgren OP, 2) Vili Manninen JäVo, 3) Niko Ohukainen OP, 4) Kasperi Lehtonen JäVo, 5) Toni Puukari ÄH ja Karwan Ahmadi VaaTo 

66 kg: 1) Jumaa Zakole OP, 2) Arttu Kalliolevo PPM, 3) Matias Lipasti IK, 4) Ville Pasanen KuKu, 5) Arttu Mähönen LapinV ja Henri Knaapi Koovee 

71 kg: 1) Lari Hirvi Haka, 2) Petteri Kukkola HaHe, 3) Tero Välimäki IK, 4) Roni Purolainen Koovee, 5) Riku Tolkkinen LaLu ja Niko Erkkola IK 

75 kg: 1) Henri Välimäki TeRi, 2) Vili Ropponen IK, 3) Jonne Ukkola HaHe, 4) Markus Jaakkola LA 

80 kg: 1) Olli Uotila YTK, 2) Åke Lindgren OP, 3) Hannu-Pekka Kattelmäki LA, 4) Einari Ukkola HaHe, 5) Toni Metsomäki IK ja Jarno Ålander HeTa 

85 kg: 1) Marko Kivimäki IK, 2) Antti Mäkinen YTK, 3) Ville Heino PPM, 4) Mika Kuronen TuTo, 5) Riku Liikkanen Haka ja Janne Karjalainen OP 

98 kg: 1) Tuomas Lahti YTK, 2) Jere Heino PPM, 3) Sebastian Huovinen Haka, 4) Elias Kuosmanen JäVo, 5) Toni Hannula MuVo ja Jonne Jokela OP 

130 kg: 1) Timo Kallio TWM, 2) Oskari Riihioja PeTo, 3) Juuso Huovinen Haka, 4) Matti Pahikainen HaHe 

 

Vapaapainin SM-kilpailut 25.1.2014 HYVINKÄÄ (HyPk) 

 

Miehet  

57 kg: 1) Fatos Durmishi TWM, 2) Joni Toppinen JäVo, 3) Akhyad Yakhiev HPM 

61 kg: 1) Anvar Damlatzhanov HPM, 2) Toufan Ahmadi VaaTo, 3) Roope Luostarinen JäVo, 4) Leevi Ukkola HaHe, 5) Juho Huttunen HaHe ja Miika Kaivolainen 

HPM 

65 kg: 1) Petteri Martikainen HeTa, 2) Ronny Rännälä EsU, 3) Ville Lehtikangas ViVo, 4) Juuso Latvala IK 

70 kg: 1) Jonas Honkanen HPM, 2) Jarmo Hyytiäinen ViVo, 3) Tero Halmesmäki HyPk, 4) Niko Rautio EsU, 5) Matias Lipasti IK ja Niko Erkkola IK 

74 kg: 1) Jere Kunnas HPM, 2) Henri Selenius JäVo, 3) Markus Jaakkola LA, 4) Petteri Kukkola HaHe, 5) Pekka Kuismin HeTa ja Nikke Lahtinen TaVo 

86 kg: 1) Riku Liikkanen LrTU, 2) Vitaliy Inyushkin ViVo, 3) Kalle Rämä Pilke, 4) Toni Laakso HyPK, 5) Mikko Vainio KoPa, 6) Riku-Petteri Viitanen KoPa 

97 kg: 1) Jere Heino PPM, 2) Santeri Repo SimVe, 3) Einari Ukkola HaHe 

125 kg: 1) Osdel Hernandez Caballero HPM, 2) Jonne Jokela OP, 3) Janne Kärhä SimVe, 4) Matti Pahikainen HaHe 

 

Naiset 

48 kg: 1) Kirsi Kylmäniemi KoPa 

53 kg: 1) Mila Järvinen HPM, 2) Jaana Väli-Torala IK 

58 kg: 1) Jenna Sihtola HPM, 2) Janika Vakkila IK, 3) Hanna Mykkänen HPM 

63 kg: 1) Karita Kohtala VUV, 2) Henna Tarkkanen IK, 3) Jade Lindfors HPM 

69 kg: 1) Marika Stenberg Pilke 

75 kg: 1) Emma Ihaksi Pilke 

 

Junioreiden kreikkalais-roomalaisen painin SM-kilpailut 29.3.2014 ILMAJOKI (IK)  

 

50 kg: 1) Mattias Poutanen AuPS, 2) Joni Komppa SPM, 3) Eetu Saukkosaari YKV, 4) Mika Tarkkanen IK, 5) Joonas Mört TWM ja Vilho Yli-Hannuksela IK 

55 kg: 1) Kasperi Lehtonen JäVo, 2) Eemeli Kunttu TWM, 3) Samu Rajakangas VVV, 4) Konsta Kvist KaJu, 5) Henrik Pokki Koovee, 6) Aleksi Moskuvaara LapinV 

60 kg: 1) Lauri Mähönen LapinV, 2) Rami Syrjä SPM, 3) Vili Manninen JäVo, 4) Toufan Ahmadi VaaTo, 5) Tomi Eronen PopI ja Leevi Ukkola HaHe 

66 kg: 1) Mikko Lyttinen KuKu, 2) Arttu Kalliolevo PPM, 3) Tero Halmesmäki HyPk, 4) Sakke Purolainen Koovee, 5) Santtu Pekkala LapinV ja Matias Lipasti IK 

74 kg: 1) Vili Ropponen IK, 2) Markus Jaakkola LA, 3) Aber Amiri HeTa, 4) Roni Purolainen Koovee, 5) Iiro Piippo VaaKu ja Ville Halonen YTK 

84 kg: 1) Antti Mäkinen YTK, 2) Henri Selenius JäVo, 3) Joona Larmila Koovee, 4) Riku Liikkanen LrTU, 5) Santeri Varteva EsU ja Lauri Lehtinen KankU 

96 kg: 1) Antti Heinonen YTK, 2) Nestor Helander RV 

120 kg: 1) Elias Kuosmanen JäVo, 2) Arttu-Petteri Klami KPM, 3) Oskari Miilumäki SPM, 4) Ville Saastamoinen HyPk 

 

Junioreiden vapaapainin SM-kilpailut 15.3.2014 HELSINKI (HPM) 

 

Miehet: 

50 kg: 1) Olli Rossi EsU, 2) Leo Westerlund HPM, 3) Arttu Lähde VVV 

55 kg: 1) Samu Rajakangas VVV, 2) Jooseppi Kettunen YTK, 3) Eetu Teräväinen HPM, 4) Onni Turunen PoWe, 5) Eemeli Ruusila JäVo 

60 kg: 1) Vili Manninen JäVo, 2) Jami Torjama JäVo, 3) Joni Toppinen JäVo, 4) Roope Luostarinen JäVo, 5) Severi Kettunen YTK ja Kasperi Lehtonen JäVo 

66 kg: 1) Tero Halmesmäki HyPk, 2) Eero Sillanpää KoPa, 3) Teemu Timonen JäVo, 4) Elias Tyystälä KI, 5) Lauri Ruhanen JäVo ja Jan Nieminen RV 

74 kg: 1) Vili Sillanpää KoPa, 2) Markus Jaakkola LA, 3) Rasmus Peltola VaaKu, 4) Lauri Varteva EsU, 5) Emil Pärkkä VVV ja Jone Nieminen RV 

84 kg: 1) Henri Selenius JäVo, 2) Aber Amiri HeTa, 3) Riku-Petteri Viitanen KoPa, 4) Santeri Varteva EsU, 5) Lauri Lehtinen KankU, 6) Arvi Savolainen LA 

96 kg: 1) Jere Heino PPM 

120 kg: 1) Arttu-Petteri Klami KPM, 2) Isa Alihanov HPM 

 

Naiset: 

46 kg: 1) Emma Kujala YKV 

59 kg: 1) Jenna Sihtola HPM, 2) Jaana Väli-Torala IK, 3) Jenna Hurskainen LA, 4) Valma Salomäki LaVe, 5) Salla Keskinen JPI 

67 kg: 1) Karita Kohtala VUV, 2) Henna Tarkkanen IK, 3) Maiju Siltala Pilke, 4) Jade Lindfors HPM 

 

Kadettien kreikkalais-roomalaisen painin SM-kilpailut 12.4.2014 PORVOO (PoWe) 

 

42 kg: 1) Jussi Autio SPM, 2) Riku Suhonen VaaKu, 3) Eetu Pulliainen Haka, 4) Juho Ronkainen VaSa, 5) Henri Halonen LapinV ja Riki Leskinen JäVo 

46 kg: 1) Santeri Korpela IK, 2) Jimi Ahola VaaTo, 3) Aleksi Seppälä IK, 4) Leo Westerlund HPM, 5) Emil Huovila KoPa ja Vilho Laukkarinen VaaKu 

50 kg: 1) Mattias Poutanen AuPS, 2) Petteri Salmi AuPS, 3) Joni Komppa SPM, 4) Patrick Österlund PoWe, 5) Olli Rossi EsU ja Mika Tarkkanen IK 

54 kg: 1) Jooseppi Kettunen YTK, 2) Eemeli Kunttu TWM, 3) Konsta Kvist KaJu, 4) Arthur Chamba PopI, 5) Jonathan Helander VVV ja Veikko Röyskö HeTa 

58 kg: 1) Sasu Puska NJ, 2) Akseli Yli-Hannuksela IK, 3) Niko Nevanperä IK, 4) Artjom Shapovalov Koovee, 5) Jami Järvinen Haka ja Niko Lamberg VaaKu 

63 kg: 1) Toni Ojala JäVo, 2) Casper Väliahdet YTK, 3) Niko Gardemeister KoPa, 4) Daniel Poljakov YTK, 5) Markus Ahtiainen PeTo ja Milad Gardniya KaJu 
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69 kg: 1) Markus Kallio TWM, 2) Markus Sihtola YTK, 3) Elias Tyystälä KI, 4) Antti Ketola Virkiä, 5) Ville Halonen YTK ja Tommi Räsänen OP 

76 kg: 1) Konsta Mäenpää IK, 2) Iiro Piippo VaaKu, 3) Arvi Savolainen LA, 4) Jere Hyvärinen Virkiä, 5) Miska Mettälä TaVo ja Juho Pahikainen HaHe 

85 kg: 1) Toni Metsomäki IK, 2) Juho Moisio MuurY, 3) Otto Ojala PPM, 4) Nestor Helander RV, 5) Toni Lindholm HyPk 

100 kg: 1) Simo Karinkanta TaPS, 2) Elmo Koskinen YTK, 3) Arttu Mutanen Haka, 4) Patrick Andersson KarkU 

 

Kadettien vapaapainin SM-kilpailut 13.12.12.2014 VAASA (VVV) 

 

Naispaini 

38 kg: 1) Mira Rasinkangas MuVo, 2) Varpu Saari ViVo, 3) Ada Holm MuVo, 4) Venla Salmela ViVo 

43 kg: 1) Taru Vainionpää KuKu, 2) Amalia Pere HPM, 3) Charlotta Lindholm TeRi 

46 kg: 1) Heta Viemerö JäVo, 2) Anu Tolvanen KoskRi, 3) Venla Peltola LrTU, 4) Saga Yli-Hannuksela IK, 5) Ronja Tuomivaara SalSa 

51 kg: 1) Annimaria Aho AU, 2) Lotta Hurskainen LA, 3) Emma Kujala YKV, 4) Elli Tuomi ViPy, 5) Jonna Hirvonen MuVo, 6) Tiia Räsänen HI 

56 kg: 1) Jenna Sihtola HPM, 2) Jaana Väli-Torala IK, 3) Salla Keskinen JPI, 4) Valma Salomäki LaVe, 5) Sini Pykäläinen KoPa, 6) Serafia Mannila YKV 

70 kg: 1) Noora Korpi YKV, 2) Maiju Siltala Pilke, 3) Noora Partanen KaJu, 4) Katri Minkkinen MuurY 

 

Vapaapaini  

42 kg: 1) Arttu Hakala KaKa, 2) Anssi Lampinen Koovee, 3) Alex Suontakanen YTK, 4) Eemeli Rautanen ViPy, 5) Aaron Karasti LrTU ja Joona Vuoti ViVo 

46 kg: 1) Teemu Laurila VUV, 2) Jussi Autio SPM, 3) Ville Jaskari HPM, 4) Eetu Pulliainen Haka, 5) Artturi Sulin HPM ja Wiljami Kartila TaVo 

50 kg: 1) Aleksi Seppälä IK, 2) Leo Westerlund HPM, 3) Riku Suhonen VaaKu, 4) Joona Mustonen VaSa, 5) Hermanni Grönroos LrTU ja Vilho Laukkarinen VaaKu 

54 kg: 1) Joni Komppa SPM, 2) Jooseppi Kettunen YTK, 3) Santeri Korpela IK, 4) Waltteri Latvala VVV, 5) Jiri Toiva VaSa ja Lari Korkee YTK 

58 kg: 1) Samu Rajakangas VVV, 2) Ilmari Putula AU, 3) Mike Mesiäinen JäVo, 4) Anton Niskanen TWM, 5) Onni Turunen PoWe ja Veikko Röyskö HeTa 

63 kg: 1) Miika Kaivolainen HPM, 2) Roni Puustelli LoRi, 3) Jesse Salmi VVV, 4) Miika Lähdesmäki IK, 5) Jere Korpela Koovee ja Niko Lamberg VaaKu 

69 kg: 1) Markus Kallio TWM, 2) Mauri Holopainen KI, 3) Niko Gardemeister KoPa, 4) Lauri Happonen YTK, 5) Riku Pasanen ÄH ja Markus Ahtiainen PeTo 

76 kg: 1) Markus Sihtola YTK, 2) Juho Pahikainen HaHe, 3) Iiro Piippo VaaKu, 4) Eemeli Nisula HaHe, 5) Samu Vilenius HI ja Ville Salo TaVo 

85 kg: 1) Toni Metsomäki IK, 2) Arvi Savolainen LA, 3) Leo Flinkman PoWe, 4) Toni Lindholm HyPK, 5) Jaakko Moisio MuurY 

100 kg: 1) Otto Ojala PPM, 2) Juho Moisio MuurY, 3) Nestor Helander RV, 4) Eemeli Shemeikka KarkU, 5) Elmo Koskinen YTK, 6) Patrick Andersson KarkU 

 

XXXV Herman Kare (FILA) painiturnaus 11.1.2014 KOUVOLA (KoPa) 

 

Kreikkalais-roomalainen paini 

59 kg: 1) Sergey Emelin RUS, 2) Rami Syrjä SPM, 3) Niko Ohukainen OP ja Dzambulat Lokyaev RUS, 5) Toufan Ahmadi VaaTo ja David Akopyan RUS 

66 kg: 1) Edem Saliiev UKR, 2) Lenur Temirov UKR, 3) Jussi-Pekka Niemistö Koovee ja Jumaa Zakole OP, 5) Artjom Komarov StP ja Ruslan Vardanyan RUS 

71 kg: 1) Rauno Pajuviidik EST, 2) Lari Hirvi Haka, 3) Roni Purolainen Koovee, 4) Juha Erving LaihLU 

75 kg: 1) Henri Välimäki TeRi, 2) Alexey Pantileykin RUS, 3) Ruslan Oleksenko UKR ja Osman Saliiev UKR, 5) Rafael Samurgashev MNE ja Markus Jaakkola LA 

80 kg: 1) Vyacheslav Zvarych UKR, 2) Mairbek Adygeunov RUS, 3) Julius Matuzevicius LTU ja Jonne Ukkola HaHe, 5) Jussi Kotala Virkiä ja Kalle Rämä Pilke 

85 kg: 1) Laimutis Adomaitis LTU, 2) Marko Kivimäki IK, 3) Antti Mäkinen YTK ja Sergey Severin UKR, 5) Kevin Baumann EST ja Mika Kuronen TuTo 

98 kg: 1) Elias Kuosmanen JäVo, 2) Jere Heino PPM, 3) Bogdan Churkin StP ja Tuomas Lahti YTK, 5) Khabibula Abduloev TJK, 6) Tamerlan Soblirov RUS 

130 kg: 1) Mindaugas Mizgaitis LTU, 2) Sergey Chesnokov StP, 3) Juuso Huovinen Haka ja Artem Kushnarev RUS, 5) Janne Kärhä SimVe, 6) Marijus Grygelis 

LTU 

 

Vapaapaini 

61 kg: 1) Anvar Damlatzhanov RUS, 2) Kiryl Kaniuk BLR, 3) Juho Huttunen HaHe 

70 kg: 1) Anton Afanasyev BLR, 2) Sharap Gitinov StP, 3) Miska Suhonen VaaKu 

74 kg: 1) Andrei Kasmynin BLR, 2) Rasmus Peltola VaaKu, 3) Sami Salminen HPM 

97 kg: 1) Jere Heino PPM, 2) Santeri Repo SimVe 

 

Vantaa Painicup (UWW) 15. – 16.11.2014 VANTAA (YTK) 

 

59 kg: 1) Ivan Tatarinov RUS, 2) Juuso Latvala IK, 3) Rami Syrjä SPM ja Anton Shevtsov UKR, 5) Mazyar Shirmohammadi FIN ja Ruben Marvice ITA  

66 kg: 1) Aslan Abdullin RUS, 2) Arttu Kalliolevo PPM, 3) Matias Lipasti IK ja Toni Ojala JäVo, 5) Jerry Pitkänen HeTa ja Mikko Lyttinen KuKu 

71 kg: 1) Narek Grigoryan RUS, 2) Lari Hirvi FIN, 3) Sami Özyavuz OP ja Niko Erkkola IK, 5) Esa Järvinen YTK ja Ville Halonen YTK 

75 kg: 1) Dmytro Pyshkov UKR, 2) Ivan Chernov RUS, 3) Ciro Russo ITA ja Ruslan Isakov RUS, 5) Arttu Koivulahti FIN ja Henri Palomäki AU 

80 kg: 1) Imil Sharafetdinov RUS, 2) Roman Yusipov RUS, 3) Toni Metsomäki IK, 4) Olli Uotila FIN, 5) Janne Karjalainen OP 

85 kg: 1) Movsar Duguchiev RUS, 2) Alexey Skryabin RUS, 3) Azamat Bikbaev RUS ja Iurii Shkriuba UKR, 5) Fabio Parisi ITA ja Raido Liitmäe EST 

98 kg: 1) Kantemir Magomedov RUS, 2) Tuomas Lahti YTK, 3) Yevhenii Saveta UKR ja Timo Kallio FIN, 5) Elias Kuosmanen JäVo ja Jonne Jokela OP 

130 kg: 1) Vitalii Shchur RUS, 2) Sergey Chesnokov RUS, 3) Kaarel Maaten EST, 4) Juuso Huovinen FIN 

 

Arvo Haavisto (UWW) painiturnaus 22.11.2014 ILMAJOKI (IK) 

 

59 kg: 1) Niko Triggas USA, 2) Anton Shevstsov UKR, 3) Isak Selder SWE ja Mazyar Shirmohammadi FIN, 5) Akseli Yli-Hannuksela IK, 6) Juuso Latvala IK 

66 kg: 1) Frunze Harutyunyan SWE, 2) Marius Thommesen NOR, 3) Artem Komarov RUS ja Jussi-Pekka Niemistö Koovee, 5) Arttu Kalliolevo PPM ja Sasu Puska NJ 

71 kg: 1) Jumaa Zakole OP, 2) Tero Välimäki IK, 3) Niko Erkkola IK ja Besnik Shala SWE, 5) Lari Hirvi FIN ja Riku Tolkkinen LaLu 

75 kg: 1) Zebastian Berg SWE, 2) Vili Ropponen IK, 3) Manfred Edsberg SWE ja Juha Erving LaihLu, 5) Silver Tögen EST ja Markus Jaakkola LA 

80 kg: 1) Dmytro Pyshkov UKR, 2) Alexander Jersgren SWE, 3) Artem Grigorian RUS ja Toni Metsomäki FIN, 5) Hardo Toots EST, 6) Einari Ukkola HaHe  

85 kg: 1) Tobias Kvarnmark SWE, 2) Iurii Shkriuba UKR, 3) Antti Mäkinen YTK ja Marko Kivimäki FIN, 5) Jon Isaksen NOR ja Ramil Akhmedov RUS 

98 kg: 1) Theodoros Tounousidis SWE, 2) Rami Hietaniemi NJ, 3) Yevhenii Saveta UKR ja Tuomas Lahti FIN, 5) Alo Toom EST, 6) Leon Kessidis GRE 

130 kg: 1) Timo Kallio FIN, 2) Kaarel Maaten EST, 3) Sebastian Lönnborn SWE, 4) Juuso Huovinen Haka 
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Viro – Suomi -maaottelu (kr) 24.10.2014 TALLINNA (EST) 

 

Suomi – Viro 6-2 

59 kg: Mazyar Shirmohammadi FIN - Rainer Viilver EST 10-1 

66 kg: Arttu Kalliolevo FIN - Magnus Piirits EST 2-0 

71 kg: Lari Hirvi FIN - Rauno Pajuviidik EST 3-1 

75 kg: Akseli Tarino FIN - Silver Tögen EST 9-0 

80 kg: Jarno Ålander FIN - Hardo Toots EST 3-1 

85 kg: Antti Mäkinen FIN - Raido Liitmäe EST 2-0 

98 kg: Elias Kuosmanen FIN -  Ardo Arusaar EST 0-8 

130 kg: - Heiki Nabi EST  luovutusvoitto 

 

 

Suomi – Ruotsi maaottelu (kr) 21.11.2014 ILMAJOKI (IK) 

 

Suomi – Ruotsi 4-4 

59 kg: Mazyar Shirmohammadi FIN -  Isak Selder SWE 8-5 

66 kg: Matias Lipasti FIN - Frunze Harutyunyan SWE 0-8 

71 kg: Lari Hirvi FIN - Besnik Shala SWE 13-4 

75 kg: Henri Palomäki FIN - Manfred Edsberg SWE 0-2 

80 kg: Toni Metsomäki FIN - Alexander Jersgren SWE 4-8 

85 kg: Marko Kivimäki FIN - Tobias Kvarnmark SWE 0-9 

98 kg: Tuomas Lahti FIN -  Anton Eurén SWE 2-0 

130 kg: Timo Kallio FIN - Sebastian Lönnborn SWE 13-3 
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TILINPÄÄTÖS  

 

 

Tilinpäätös vuodelta 2014 on ylijäämäinen 7 321,55 euroa. Tulos perustuu tarkkaan taloudenpitoon. Maksuvalmius oli koko  

tilikauden ajan hyvä.  

 

Tilinpäätöksessä tuotot olivat yhteensä 1 292 853,87 euroa ja suurimmat tuottoerät olivat: 

 

 valtionavustus toimintaan 320 000,00 e 

 muut valtion erityisavustukset 90 000,00 e 

 muut avustukset 155 300,00 e 

 jäsenmaksu- ja lisenssituotot    160 377,01 e 

 sponsorituotot 20 632,64 e 

 

 

Kulut olivat yhteensä 1 285 532,32 euroa ja suurimmat kuluerät olivat: 

 

 henkilöstökulut   293 540,73 e 

 matka- ja majoituskulut   308 739,04 e 

 urheilija- ja valmennustuet    65 881,08 e 

 vuokrakulut  20 797,49 e 

 hallintopalvelut  102 684,43 e 

 

 

Vuoden 2014 tulos antaa hyvän pohjan vuoden 2015 toiminnalle. 

 

Tilinpäätökseen 31.12.2014 liittyvät tuloslaskelma, tase ja liitetiedot ovat jäljempänä. 
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TULOSLASKELMA       

   1.1.2014 - 31.12.2014  1.1.2013 - 31.12.2013 

Varsinainen toiminta    

 Tuotot 103 014,52  4 878,60 

 Kulut     

  Henkilöstökulut -293 540,73  -260 970,47 

  Poistot ja arvonalentumiset -82,42  -109,90 

  Muut kulut -598 938,56  -531 220,70 

Varsinaisen toiminnan tuotto-/kulujäämä -789 547,19  -787 422,47 

      

Varainhankinta    

 Tuotot 622 237,29  323 052,81 

 Kulut  -392 965,61  -27 233,38 

Varainhankinta yhteensä 229 271,68  295 819,43 

Tuotto-/kulujäämä -560 275,51  -491 603,04 

      

Sijoitus- ja rahoitustoiminta    

 Tuotot 2 302,06  2 924,53 

 Kulut  -5,00  -6,19 

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä 2 297,06  2 918,34 

Tuotto-/kulujäämä -557 978,45  -488 684,70 

      

Yleisavustukset    

 Yleisavustukset 565 300,00  508 948,00 

      

Tilikauden tulos 7 321,55   20 263,30 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 7 321,55   20 263,30 
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TASE 31.12.2014  31.12.2013 

V A S T A A V A A    

 PYSYVÄT VASTAAVAT    

  Aineelliset hyödykkeet    

   Koneet ja kalusto 247,28  329,70 

  Aineelliset hyödykkeet yhteensä 247,28  329,70 

  Sijoitukset    

   Muut osakkeet ja osuudet 626,67  626,67 

  Sijoitukset yhteensä 626,67  626,67 

 PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 873,95  956,37 

 VAIHTUVAT VASTAAVAT    

  Lyhytaikaiset saamiset    

   Myyntisaamiset 32 465,01  25 626,43 

   Siirtosaamiset 50 491,65  96 204,43 

  Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 82 956,66  121 830,86 

  Rahoitusarvopaperit    

   Muut osakkeet ja osuudet 130 000,00  100 000,00 

  Rahoitusarvopaperit yhteensä 130 000,00  100 000,00 

  Rahat ja pankkisaamiset 271 301,68  232 337,79 

 VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 484 258,34  454 168,65 

V A S T A A V A A  Y H T E E N S Ä 485 132 29  455 125,02 

        

        

V A S T A T T A V A A    

 OMA PÄÄOMA    

  Peruspääoma (tmi) 90 000,00  90 000,00 

  Edellisten tilikausien voitto (tappio) 255 175,32  234 912,02 

  Tilikauden voitto (tappio) 7 321,55  20 263,30 

 OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 352 496,87  345 175,32 

 PAKOLLISET VARAUKSET    

  Eläkevaraukset 2 190,00  2 140,00 

 PAKOLLISET VARAUKSET YHTEENSÄ 2 190,00  2 140,00 

 VIERAS PÄÄOMA    

  Lyhytaikainen vieras pääoma    

   Ostovelat 43 614,74  16 316,33 

   Muut velat 11 383,34  22 036,37 

   Siirtovelat 75 447,34  69 457,00 

  Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 130 445,42  107 809,70 

 VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 130 445,42  107 809,70 

V A S T A T T A V A A  Y H T E E N S Ä 485 132,29  455 125,02 
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LIITETIEDOT       

        

Käyttöomaisuuden arvostus      

Käyttomaisuus on aktivoitu välittömään hankintamenoon. Koneet ja kalusto on poistettu  

25% menojäännöspoistoin.      

        

      2014   2013 

Kokonaistuotot ja -kulut      

     Kokonaistuotot    1 292 853,87  839 803,94 

     Kokonaiskulut    -1 285 532,32  -819 540,64 

        

     Tilikauden ylijäämä   7 321,55  20 263,30 

        

        

Varsinaisen toiminnan toiminnanalakohtaiset tuotot ja kulut on    

esitetty alla erikseen.       

        

Selvitys tuottoihin ja kuluihin sisältyvistä pakollisten varausten muutoksista.   

Tilikauden pakollisten eläkevarausten lisäys € 50 on kirjattu tuloslaskelmassa   

eläkekuluihin.       

        

Palkat ja palkkiot    241 985,53  215 461,73 

Eläkekulut     42 078,63  37 845,52 

Muut henkilösivukulut    9 476,57  7 663,22 

        

     293 540,73  260 970,47 

        

Henkilöstön lukumäärä      

nuorisoliikunta    1  1 

huippu-urheilu    2  2 

järjestötoiminta    2  2 

        

Kalusto        

     Poistamatta oleva menojäännös 1.1.  329,70  439,60 

     Poisto     -82,42  -109,90 

     Kirjanpitoarvo 31.12.   247,28  329,70 

        

Sijoitusrahasto-osuudet      

     Kirjanpitoarvo 31.12.   130 000,00  100 000,00 

     Markkina-arvo 31.12.   137 036,86  100 345,54 

        

Oman pääoman muutokset      

Peruspääoma    90 000,00  90 000,00 

     siirretty edell.tilik.ylijäämästä      

Edellisien tilikausien ylijäämä   255 175,32  234 912,02 

Tilikauden ylijäämä    7 321,55  20 263,30 

        

Oma pääoma yhteensä   352 496,87  345 175,32 

        

Eläkevastuut    2 190,00  2 140,00 
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Varsinaisen toiminnan tuotot ja kulut toiminnanaloittain 

        

    2014   2013 

Nuorisourheilu         

 Osanottomaksut  1 260,00   0,00  

 Muut tuotot  80 714,69 81 974,69  0,00 0,00 

        

 Henkilöstökulut 0,00   0,00  

 Muut kulut   -165 077,00 -165 077,00  -81 011,54 -81 011,54 

    -83 102,31   -81 011,54 

Aikuisurheilu       

 Osanottomaksut 705,00   1 085,00  

 Muut tuotot  0,00 705,00  195,00 1 280,00 

        

 Henkilöstökulut 0,00   0,00  

 Muut kulut  -2 692,00 -2 692,00  -3 775,46 -3 775,46 

    -1 987,00   -2 495,46 

Huippu-urheilu       

 Osanottomaksut  0,00   3 082,00  

 Muut tuotot  20 140,83 20 140,83  180,00 3 262,00 

        

 Henkilöstökulut -168 083,37   -138 604,33  

 Muut kulut  -277 982,06 -446 065,43  -282 842,17 -421 446,50 

    -425 924,60   -418 184,50 

Järjestötoiminta        

 Muut tuotot   194,00   336,60 

        

 Henkilöstökulut -125 457,36   -122 366,14  

 Poistot  -82,42   -109,90  

 Muut kulut  -153 187,50 -278 727,28  -163 591,53 -286 067,57 

    -278 533,28   -285 730,97 

        

Varsinaisen toiminnan      

kulujäämä yhteensä   -789 547,19   -787 422,47 
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SUOMEN PAINILIITTO RY 

 

 

Tilinpäätöksen allekirjoitus ja tilinpäätösmerkintä 

 

 

Paikka: ______________________________ 

Aika: ____.____. 201___ 

 

 ______________________________ ______________________________ 

 Pertti Vehviläinen, toiminnanjohtaja Jukka Rauhala, pj 

 

 

 ______________________________ ______________________________ 

 Mauno Mäki-Töyli, vpj Tapio Savola, vpj 

 

 

 ______________________________ ______________________________ 

 Marko Korpela  Marja-Liisa Kuronen 

 

 

 ______________________________ ______________________________ 

 Kerttu-Liisa Paakkari Pekka Paavola 

 

 

 ______________________________ ______________________________ 

 Timo Pahkala  Stevo Petrovic   

 

 

 ______________________________ 

 Mika Vuori 

 

 

 

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ 

 

 Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 

 

Paikka: ______________________________ 

Aika: ____.____. 201___ 

 

 

 ______________________________ 

 Tatu Huhtala KHT 

 

 

 ______________________________ 

 Christian Räihä KHT 

 

 


